

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 28/06/2023 07:33

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 287131815

COTAÇÃO Nº 37501- MATERIAL MÉDICO - HEMU MAIO23

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Brenda Araújo - 6239562911
Inserção da Cotação:	11/05/2023 16:27:51
Vencimento:	17/05/2023 14:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda CNPJ: 78.451.614/0001-87 CURITIBA - PR LOURDES BATOCCHIO	R\$ 4.000,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	

	lourdes.batocchio@apmedical.com.br Mais informações						
2	Accumed Produtos Médico Hospitalares Ltda CNPJ: 06.105.362/0001-23 DUQUE DE CAXIAS - RJ Adriano de Proensa Mazzola (21) 2126-1600 licitacoes@accumed.com.br Mais informações	R\$ 1.400,0000	10 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl - Boletto	CIF	
3	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda CNPJ: 21.333.449/0001-41 BRASÍLIA - DF Alexcilenio Frota (61) 985166501 contato@agwcomex.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
4	Amedica Descartaveis Ltda CNPJ: 41.851.336/0001-45 FAZENDA NOVA - GO Geovana Dias 62 3251-0100 gerentevendas@amedicadescartaveis.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	30 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	
5	Arandu Comercio E Distribuicao De Materiais Odonto-medico Hospitalares Ltda. CNPJ: 36.441.181/0001-39 BARUERI - SP Fernanda Augusto (11) 2338-3012 arandudist@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
6	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Glazielly Fagundes 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
7	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG REGINA GOMES (31) 2551-5619 bhfios1@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CIF NO VALOR TOTAL DO PEDIDO
8	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda CNPJ: 10.960.950/0001-11 GOIÂNIA - GO Natanael Rodrigues compras@bdphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.100,0000	2 dias após confirmação	30/06/2023	28/35 ddl	CIF	
9	Benenutri Comercial Ltda CNPJ: 20.720.905/0002-24 GOIÂNIA - GO Natana Lamounier (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	
10	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	24/05/2023	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450

	SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações						
11	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
12	Brakko Comércio e Importação Ltda CNPJ: 01.085.207/0001-79 BRASÍLIA - DF Katherine Genelhoud 55-61-33497006 cotacoesbsb2@brakko.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	10 dias após confirmação	20/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	Frete CIF para compras acima de R\$1.200,00. Prazo de entrega, ate 10 dias uteis, apos a confirmacao do pedido.
13	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE.
14	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda CNPJ: 40.175.705/0001-64 RIO DE JANEIRO - RJ Usuário Ws Cei Comercio Exportacao E Imp (21) 2287-9788 cotacao.bionexo@cei-brasil.com Mais informações	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	21/05/2023	30 ddl	FOB	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRÁTIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
15	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0003-19 CATALÃO - GO Webservice Mafra (16) 3995-9400 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocol e Vacinas - (11) 3861-5144];
16	CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI CNPJ: 29.000.107/0001-11 GOIÂNIA - GO Fluvia Mendes 62 35191870 comercial3@gynflexcolchoes.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	20/05/2023	a vista	FOB	
17	Carrion Silva Comercial Eireli CNPJ: 11.453.808/0001-40 APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
18	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
19	Comercial Cirurgica Rioclarens Ltda-SP	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	a vista	CIF	-

		CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações						
20		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centrals.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
21		DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.160.989/0001-94 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Araujo (62) 30107000 comercial@desc textil.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	20/05/2023	30/42/54 ddl	CIF	
22		DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 CNPJ: 39.874.744/0001-70 BRASÍLIA - DF Diego Vieira Da Silva (61) 98256-0691 diegoaspgo@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
23		DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	
24		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. CNPJ: 02.520.829/0001-40 BARÃO DE COTEGIPE - RS Cassieli dos S. Lima (54) 3523-2600 vendas2@dimaster.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	30/60 ddl	CIF	
25		Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda CNPJ: 36.602.953/0001-77 INHUMAS - GO LEONARDO DIAS PARANHOS comercial@ribeirohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	
26		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO Polyana Sallha polyana@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30/42/54 ddl	CIF	
27		Elo Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	24/05/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR

28	Estomoplast Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 12.187.448/0001-45 SÃO CAETANO DO SUL - SP Cotações Estomoplast cotacoes@estomoplast.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	15 dias após confirmação	27/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	*TRABALHAMOS APENAS COM VENDA DE CAIXA FECHADAS *COTACAO REALIZADA POR GRAZIELLA VERUSSI, REPRESENTANTE COMERCIAL *E-MAIL: representante@estomoplast.com.br / TELEFONE: (11) 97060-8034 *PAGAMENTO 30DDL * MATERIAIS VITA MEDICAL, ENTREGA EM ATE 25 DIAS UTEIS, PODENDO SER ANTECIPADO OU ENTREGA PARCIAL (CONSULTAR ESTOQUE)
29	F A PEREIRA EIRELI CNPJ: 28.031.567/0001-44 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
30	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	16/07/2023	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
31	Forthospital Distribuição Ltda CNPJ: 31.469.964/0001-07 GOIÂNIA - GO Saimon Rodrigues Benvido Do Amaral (62) 98420-6558 comercial@forthospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	30/42/54 ddl	CIF	
32	G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me CNPJ: 24.227.210/0001-85 GOIÂNIA - GO Andreia Lima licitacao@gmedical.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
33	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	20/05/2023	a vista	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIÕES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERAÇÕES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PRÉVIO
34	GOLDMED IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 28.215.470/0001-91 BELO HORIZONTE - MG Teresinha Povoá (31) 25310619 licitacao@goldmedimport.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
35	Gabisa Medical Internacional Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical Internacional (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	24/05/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.
36	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	

	62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações						
37	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Usuário Ws Global Hospitalar Importacao E (31) 2516-6197 gestaodados@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO [Vendedor: RENALDO RIBEIRO - E-mail: vendasbr@globalhospitalar.com.br - Telefone: 31 35152000]
38	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/05/2023	a vista	CIF	
39	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
40	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIELE REZENDE vendas03@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	FATURAMENTO MINIMO FIO: R\$ 2000,00
41	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33 LAGOA SANTA - MG Usuario Ws Hts (31) 99498-3628 bionexo@medika.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Email vendedora:debora.costa@medika.com.br - Telefone: 31-3688-1900 ramal: 9904 - Contato: Tatiane de Paula 31 3688-6009 / whatsapp: 31 9 9689-9314Prezado cliente, informamos que as respostas aos pedidos de cotação são fornecidas em caráter condicional e estão sujeitas a análise financeira.A depender do resultado da análise financeira, algumas condições da cotação podem ser alteradas, incluindo, sem se limitar, prazo para pagamento, tipo de frete, etc.A isenção do frete (CIF) só é concedida acima do faturamento mínimo de R\$1.200,00Ofrete será cobrado (FOB) para pedidos em valor inferior a R\$1.200,00. Todas as respostas aos pedidos de cotação estão sujeitas à disponibilidade de estoque.
42	Hc Camargo Industria E Comercio De Confeccoes Ltda CNPJ: 14.944.234/0001-00 JARAGUÁ - GO Carlos Henrique Camargo Camargo (62) 98406-8253 henrique.adv405@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
43	Hipomedic Industria E Comercio De Produtos Médicos Ltda CNPJ: 38.732.408/0001-20 SÃO CAETANO DO SUL - SP ELIEZER LOPES ALMEIDA (11) 4228-2802 hipomedicindustria@gmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	30/40/50 ddl	CIF	
44	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho 6198138-5132	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	09/06/2023	30 ddl	CIF	

	alief.moura@hospcom.net Mais informações						
45	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 13.943.408/0001-49 GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES (62) 30881060 hospdancomercial2@terra.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
46	Idealmed Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 42.859.687/0001-65 CAMPO LIMPO PAULISTA - SP Athos Cordeiro 11974143558 idealmedvendas1@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	12 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
47	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	27/05/2023	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido. Todos os nossos conectores e válvulas exalatórias possuem 2% de IPI Validade do Multifix Nasal Adulto -Novembro/2023
48	Imperio Pharma Medicamentos Ltda CNPJ: 43.595.813/0001-84 PETROPOLIS - RJ Usuario_ws Imperio Pharma Medicamentos (24) 9924-32033 imperiofarmamedicamentos@gmail.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	21 ddl	CIF	* FORMA DE PAGTO NEGOCIÁVEL E SUJEITO A ANÁLISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR MUNICÍPIO
49	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda CNPJ: 01.122.234/0001-74 LONDRINA - PR Usuario Ws (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	21/05/2023	a vista	CIF	ORÇAMENTO 87119 FRETE APROXIMADO DE R\$ 80,00. PRAZO DE ENTREGA DIAS ÚTEIS PODEM VARIAR. FATURAMENTO DE R\$ 2.500,00 PARA FRETE CIF TERRESTRE NEGOCIÁVEL, AÉREO A COMBINAR. PRAZO DE PAGAMENTO: NEGOCIÁVEL SOB CONSULTA, BASEADO NO VALOR DO PEDIDO. CLIENTES SEM CADASTRO OU PRIMEIRA COMPRA + 02 DIAS ÚTEIS PARA ENTREGA. GRATOS PELA COMPREENSÃO. CONTATO DO VENDEDOR: LONDRINA PARANÁ (43)3336 3330 COMERCIAL@SUTUPAR.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (43)3336 3330 COMERCIAL@SUTUPAR.COM.BR
50	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 21.605.893/0001-79 GOIÂNIA - GO Lucas Pyles (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF	
51	Innovacion Care Equipamentos Hospitalares -eireli CNPJ: 25.214.634/0001-78 RIO DE JANEIRO - RJ Leonardo Gonzaga do Carmo (31) 33279329 comercial3@innovarsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
52	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/05/2023	30 ddl	CIF	

53	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli CNPJ: 34.265.189/0001-66 GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
54	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	05/06/2023	30 ddl	CIF	
55	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	a vista	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Análise de Crédito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import. [Vendedor: Ivonete Santos Lopes Santos Lopes - E-mail: ivonete.lopes@bunzlsaude.com.br]
56	Life Tech Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda Me CNPJ: 22.838.257/0001-50 VILA VELHA - ES Leonardo Alves De Souza 27998880841 contato@ltmedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	03/06/2023	30/60 ddl	CIF	
57	Live Comercio De Material Hospitalar Eireli CNPJ: 10.842.393/0001-34 ITAJAÍ - SC Wagner Silva (47) 33487866 vendas01@livehs.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
58	Locmed Hospitalar Ltda CNPJ: 04.238.951/0001-54 FORTALEZA - CE Paulo Almeida paulo.almeida@locmed.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	12 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
59	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA CNPJ: 17.700.763/0001-48 DUQUE DE CAXIAS - RJ Webservices Futura (21) 3311-5186 comercial@medicamentosfutura.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	4 dias após confirmação	22/05/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO.
60	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda CNPJ: 07.499.258/0001-23 ITAPIRA - SP Monique Araujo 0151938132400 vendas3@mphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	20/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	

61	MPM Produtos Médicos Ltda EPP CNPJ: 06.073.715/0001-50 GOIÂNIA - GO LÂzpio Gonzaga (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
62	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 39.752.457/0001-98 GOIÂNIA - GO Pedro Henrique Godoi Camargo (62) 981901232 maismedicaldis@gmail.com Mais informações	R\$ 15,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
63	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	22/05/2023	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
64	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 09.220.982/0002-82 DIADEMA - SP Sara Oliveira (11) 26681117 vendas@medflexhc.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
65	Med Sharp Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 06.940.329/0001-19 TAPIRÁI - SP Renan MED SHARP vendas@medsharp.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	20/05/2023	a vista	FOB	
66	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda CNPJ: 25.211.499/0001-07 GOIÂNIA - GO Ellem Santos (62) 3226-6923 tatiane.correa@medcomerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	12/06/2023	30/60/90 ddl	CIF	
67	Medicor Prod. Hospitalares Ltda CNPJ: 72.568.587/0001-40 PORTO ALEGRE - RS Simone Gazzana (51) 3344-8384 comercial@medicor-rs.com.br Mais informações	R\$ 1.800,0000	10 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
68	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!

69	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	30/06/2023	30 ddl	CIF	
70	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	VALIDO SOMENTE ATE 26/05, NAO SERA RESGATADO APOS ESTA DATA!!! QUALQUER DUVIDA COM RELACAO A COTACAO FAVOR ENTRAR EM CONTATO VIA WHATTSAPP (41) 3286-6507 TAMIRIS / OU PELO E-MAIL VENDAS2@MEGAMIX-CURITIBA.COM.BR. Devido a alta demanda de cotacoes por portais nao atendemos ligacoes, somente atendimento via WhatsApp ou e-mail. Sua duvida sera atendida de imediato. ATENCAO CARO CLIENTE, SE VC AINDA NAO COMPRA CONOSCO E TEM RESTRICOES EM SEU CNPJ FAVOR ENTRAR EM CONTATO ANTES DE FECHAR O PEDIDO PARA QUE POSSAMOS ESTAR VERIFICANDO A POSSIBILIDADE DA VENDA A PRAZO.
71	Mogami Importacao e Exportacao Ltda CNPJ: 50.247.071/0001-61 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Mogami (00) 0000-00000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	27/05/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
72	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp CNPJ: 29.010.039/0001-71 VITÓRIA - ES Usuario_ws Monaco Distribuidora De Medica (27) 8148-5388 vendas3@monacoes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	24/05/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE PREÇO E ESTOQUE.
73	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	a vista	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* Preços validos por 3 dias uteis. Prazos de pagamento mediante análise de crédito de acordo com o valor do pedido.Atentar para o valor de faturamento mínimo para a região de destino.Prazo de entrega refere-se a dias uteis contados a partir do faturamento respeitando nosso horário de corte.TEL.: 0800 608 8088 - (31)2522.8170 - NAYARA ALMEIDA- E-mail vendas20@multifarma.com.br
74	Multipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda CNPJ: 45.561.950/0001-23 BRASÍLIA - DF Fagner Manoel fagner.fma@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
75	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	a vista	CIF	
76	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
77	Odontomed Industria Comercio Ltda CNPJ: 37.910.277/0001-61 GOIÂNIA - GO Davi de Souza 62983281055	R\$ 400,0000	6 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363

	adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações						
78	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me CNPJ: 04.890.798/0001-45 PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	02/06/2023	30 ddl	CIF	
79	PHBR MEDICAL COMERCIO E LOCAÇÃO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 12.342.435/0001-01 SÃO PAULO - SP MEIRE . licitacao@phbr.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
80	Paula Goncalves Da Silva CNPJ: 26.385.056/0001-03 SANTANA DE PARNAÍBA - SP VANIA GONCALVES DA SILVA vendas@kifral.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	12 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
81	Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
82	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	22/05/2023	Pagto Antecipado	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
83	Prestamed Hospitalar Eireli CNPJ: 20.402.099/0001-65 GOIÂNIA - GO Luiz Prestamed vendas10@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
84	Pro Ar Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - ME CNPJ: 04.278.320/0001-69 SANTO ANDRÉ - SP Catarina Cunha (11) 4971-4515 caterinacunha@proarlife.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	
85	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda CNPJ: 11.409.175/0001-73 DIADEMA - SP CINTIA OLIVEIRA apoio@medix.ind.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
86	Protdesc do Brasil Importação e Exportação Ltda CNPJ: 08.442.245/0001-80	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO ANALISE

	SANTA BÁRBARA DO OESTE - SP Luana Carla da Silva (19) 3026-5757 vendas5@protdesc.com.br Mais informações						
87	Providence Medical Ltda CNPJ: 38.335.906/0001-30 RIBEIRÃO PRETO - SP Marco Raya 1639792443 mapriliraya@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
88	R. R. Ferreira Materiais Hospitalares e Elétricos - Epp CNPJ: 21.820.133/0001-84 UBATUBA - SP karina david vendas3@polpluz.com.br Mais informações	R\$ 14.250,0000	15 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
89	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO MÃircia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	20/05/2023	a vista	CIF	
90	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda CNPJ: 26.278.137/0001-04 GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos (62) 99841-5206 diparanhos@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	31/05/2023	30 ddl	CIF	
91	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp CNPJ: 13.644.713/0001-30 COTIA - SP Thalyta GonÃsalves (11) 37181000 vendas@romed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	
92	Santé Medica Hospitalar Ltda CNPJ: 16.699.864/0001-83 GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	20/05/2023	a vista	CIF	
93	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	27/05/2023	30 ddl	CIF	-
94	Sim Med Produtos Medicos Hospitalares CNPJ: 23.539.719/0001-09 BRASÍLIA - DF Helen Priscilla Prates (61) 9126-5383 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 3.136,0000	15 dias após confirmação	20/05/2023	45/55 ddl	CIF	

95	Sispack Medical Ltda - EPP CNPJ: 54.565.478/0001-98 SÃO PAULO - SP Ws Sispack Web Service (35) 34645-7657 clarissa@sispack.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	27/05/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO.
96	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A CNPJ: 14.336.329/0001-32 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillennium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	27/05/2023	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO À ANALISE E APROVAÇÃO DE CRÉDITO.
97	Super Safety Industria Comercio E Importacao Ltda CNPJ: 06.318.416/0001-39 PINHAIS - PR Mario . (41) 99166-4465 coraiola@macsup.com.br Mais informações	R\$ 3.500,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	28/42/56/70 (DDL)	CIF	
98	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli- Epp CNPJ: 17.953.048/0001-17 SÃO PAULO - SP Fábio Chaves (11) 2500-8434 vendas@tckmed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	CIF	
99	VITRINE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA CNPJ: 41.573.697/0001-77 BRASÍLIA - DF Elaine Ribeiro (61) 993258316 vitrine.hosp@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	20/05/2023	30/42/54 ddl	CIF	
100	VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA CNPJ: 23.504.470/0001-98 FRANCISCO MORATO - SP Luiz Renato Pedraci (11) 2574-8347 vendas@viversaudehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	20/05/2023	30 ddl	FOB	
101	Volgen Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 14.229.337/0001-80 BELO HORIZONTE - MG André Luiz Martins Dias Lopes (31) 2524-2494 supervisao@volgen.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	Central de Vendas: (31) 2524-2494 Faturamento a prazo sujeito a analise de credito Entrega: Prazos de 10 a 18 dias uteis. A entrega podera ocorrer via PAC ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condicoes de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estao condicionados ao quantitativo informado nessa cotacao. O prazo de pagamento nao esta atrelado ao prazo de entrega. [Vendedor: Sarah Oliveira - E-mail: apoio1@volgen.com.br]
102	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	20/05/2023	28 ddl	CIF	Liberação de crédito sujeito a analise ! Para fechamento com frete FOB valor de faturamento mínimo de R\$ 200,00 !

Produto

Respostas

ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE Código: 37779		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,3670	R\$ 1.101,0000	10	ABSORVENTE MAX UNISSEX C/GEL C/10 UND, KISSES	PACOTE		-
Justificativa ;- DISPOMED não atende a condição de pagamento/prazo.		F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,4000	R\$ 1.200,0000	3000	ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES	1	KISSES	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Informações de Última Compra 23/06/2023								Esse produto se apresenta em FD e cada embalagem apresenta contém 160(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	
Fornecedor: H M Borges Marca: ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES Preço Unitário: 0,9500 Quantidade: 4000.0		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5501	R\$ 1.650,3000	160	ABSORVENTE MULTIUSO CONFORT MASTER 8PCT C/20 UNID, CONFORT MASTER	FD		-
30/05/2023									
Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES Preço Unitário: 0,4000 Quantidade: 3000.0		H M Borges	R\$ 0,6000	R\$ 1.800,0000	10	ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES	PCT		-
22/05/2023									
Fornecedor: H M Borges Marca: ABSORVENTE HIGIENICO 27CM X 10CM, KISSES Preço Unitário: 0,7500 Quantidade: 2000.0		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8558	R\$ 2.567,4000	20	ABSORVENTE GERIATRICO MAXI GERIATRIC C/20 - ESSITY DO BRASIL IND. E COM. LTDA	PT		-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,8900	R\$ 2.670,0000	1	ABSORVENTE DESC.P/USO POS-PARTO/POS-OPERATORIO 1UNID PACK MAX, PACK	ENV		-

AGULHA DE RAQUI N 22 - UNIDADE Código: 37808		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 25 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,5824	R\$ 89,5600	25	AGULHA RAQ QUINCK 22GX3,5-0 C/25 PROCARE, PROCARE	CX	Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Justificativa ;- LABOR IMPORT e SANTE não atendem a condição de pagamento/prazo.		Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 3,6780	R\$ 91,9500	25	AGULHA PARA RAQUI DESC 22GX3 CX C/25 PROCARE - 25 - - PROCARE, PROCARE	CAIXA		-
Informações de Última Compra 30/05/2023									
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 22GX3 1/2 C/25, PROCARE Preço Unitário: 3,7923		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 3,7923	R\$ 94,8075	25	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 22GX3 1/2 C/25, PROCARE	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22

Quantidade:	25.0	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 3,9435	R\$ 98,5875	25	AGULHA P/RAQUI 22G X3 1/2, PROCARE	CX	-
11/11/2020								
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,2600	R\$ 106,5000	25	AGULHA P/RAQUI SPINAL 90X7 22 G 3 1/2, PROCARE	CAIXA	-
Marca:	AGULHA P/RAQUI 22G X3 1/2, PROCARE					AGULHA DESC SPINAL 22G3 1/2 CX.C/25 REF:408377, BECTION	CX	-
Preço Unitário:	3,7887	CM Hospitalar S.A.	R\$ 14,5876	R\$ 364,6900	25	DICKINSON - ANEST (ANESTESIA)		-
Quantidade:	25.0					AGULHA P/RAQUI 22G x 31/2, BD	CAIXA	-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 15,7600	R\$ 394,0000	1			-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 16,1800	R\$ 404,5000	25	AGULHA DE RAQUI SPINAL 22GX3 1/2 CX C/25UN 408377, BD	CAIXA	-

3

Quantidade	Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) - Código: 63990								
Quantidade:	2000 Unidade						- Agulhas Hipodermicas - Labor Import - strongCaixa com 100 unidades/strong	
Marcas Preferidas:	-						- ANVISA: 10369460064 - NCM: 90183219	
Justificativa								
;- LABOR IMPORT não atende a condição de pagamento/prazo.								
Informações de Última Compra								
30/05/2023								
Fornecedor:	H M Borges						- Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel trifacetado. - Comprimentos ideais para aspiracao e administracao de solucoes. - Identificacao dos calibres conforme padrao universal de cores do canhao. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizadas por Oxido de Etileno. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	
Marca:	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,0779	R\$ 155,8000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X6 C/100 (SW), LABOR IMPORT	CX	-
Preço Unitário:	0,5500							
Quantidade:	2000.0							
17/03/2023								
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA							
Marca:	AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) - - INJEX							
Preço Unitário:	0,4880							
Quantidade:	1000.0							
16/02/2023								
Fornecedor:	RM Hospitalar Ltda	H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 1.100,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO	CX	Confirmado Rosana De
Marca:	AGULHA SEG.ECLIPSE							

Preço Unitário: Quantidade:	25X05 C/100(25GX1) NAC., BD 0,6130 2500.0	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,6130	R\$ 1.226,0000	100	AGULHA SEG.ECLIPSE 25X05 C/100(25GX1) NAC., BD	CX	-	Oliveira Moura 30/05/2023 12:22

4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE Código: 26781	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1950	R\$ 292,5000	100	AGULHA HIPODERMICA 20 X 5,5 PRECISIONGLIDE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
	Justificativa ;-CBS e LABOR IMPORT não atendem a condição de pagamento/prazo. - SOL - MILLENIUM não atingiu faturamento minimo.	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2708	R\$ 406,2000	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 20X5,5 C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX	- Agulhas Hipodermicas de Seguranca - ANVISA: 10369460204 - NCM: 90183219 - Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel trifacetado. - Identificacao dos calibres conforme Padrao Universal de Cores do canhao. - Dispositivo de seguranca do tipo articulado. - Adaptavel as seringas Bico Slip e Bico Lock. - Uma vez acionado o dispositivo de seguranca, nao e possivel retornar o protetor para a posicao inicial. - Esterilizadas por Oxido de	-
	Informações de Última Compra 23/06/2023								
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: AGULHA DESC.20X5,5 C/DISP. C/100, LABOR IMPORT Preço Unitário: 0,3800 Quantidade: 1000.0								
	15/06/2023								
	Fornecedor: H M Borges Marca: AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM, SR Preço Unitário: 0,5500 Quantidade: 1500.0								
	30/05/2023								
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: AGULHA DESC. 20X5,5 (24,0 G1 3/4) C/DISP. C/100, SR Preço Unitário: 0,2933								

Quantidade: 1500.0								Etileno. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2800	R\$ 420,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança 24G*3/4 (20x0,55mm) - Sol-Millennium HK Medical	CX		
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,2933	R\$ 439,9500	100	AGULHA DESC. 20X5,5 (24,0 G1 3/4) C/DISP. C/100, SR	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 570,0000	100	AGULHA DESC.20X5,5 (24G) C/DISP., SR	UND		
	H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 825,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM, SR	CX		

5

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011
 Código: 19684

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0930	R\$ 1.116,0000	100	AGULHA DESC. 40X12 - PRODUTOS PARA SAUDE - SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN		-
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,1189	R\$ 1.426,8000	100	AGULHA DESC. 40X12 CX. C/100 UN. - MEDIX -- MEDIX	Unidade		-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2253	R\$ 2.703,6000	100	AGULHA HIPODERMICA DESC 40X12 C/ 100 DISP SEG - SR	CX		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2588	R\$ 3.105,6000	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 40X12 C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX	- Agulhas Hipodermicas de Segurança - ANVISA: 10369460204 - NCM: 90183219 - Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel trifacetado. - Identificacao dos calibres conforme Padrao Universal de Cores do canhao. - Dispositivo de	-

Quantidade: 12000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - GLOBAL não respondeu email de homologação. - GO.MED, DISPOMED, LABOR IMPORT não atendem a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

23/06/2023

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

Marca: AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12, LABOR IMPORT

Preço Unitário: 0,2616

Quantidade: 6000.0

30/05/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE
Preço Unitário:	0,2750
Quantidade:	12000.0
20/04/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE
Preço Unitário:	0,2780
Quantidade:	10000.0

Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2750	R\$ 3.300,0000	1	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN - SOL-CARE	1	AGULHA SEGURANCA 18G 40X1,2MM-CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,3000	R\$ 3.600,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança PMD 18G X 1 1/2 (40mm X 1.2mm) - Sol-Millennium HK Medical	CX	.	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 3.840,0000	100	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE		-
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,3300	R\$ 3.960,0000	100	AGULHA DESC. 40X12 C/DISP. (18GX1 1/2) C/100, MEDIX	CAIXA		-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,3302	R\$ 3.962,4000	100	AGULHA DESC. 40X12 C/ DISP. SEG. CX C/100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA	AGULHA DESC. 40X12 C/ DISP. SEG. CX C/100 WILTEX	-
H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 6.600,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12MM, SR	CX		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5785	R\$ 6.942,0000	100	AGULHA DESC ECLIPSE 40X12 C/100 UND, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	-	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,6130	R\$ 7.356,0000	100	AGULHA SEG.ECLIPSE 40X12 (18GX1 1/2), BD	CX C/100		-

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP R\$ 0,6290 R\$ 7.548,0000 100 AGULHA 40X12 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD CX. - -

6

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4.5 - UNIDADE
Código: 37785

Quantidade: 3000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;- GLOBAL não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

30/05/2023

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp

Marca: AGULHA SEGURANCA 26G 13X0,45MM-CX100UN - SOL-CARE

Preço Unitário: 0,2780

Quantidade: 3000.0

16/05/2023

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp

Marca: AGULHA SEGURANCA 26G 13X0,45MM-CX100UN - SOL-CARE

Preço Unitário: 0,2800

Quantidade: 1200.0

20/04/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

Marca: AGULHA 13X4.5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH

Preço Unitário: 0,3290

Quantidade: 1200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,0893	R\$ 267,9000	100	AGULHA DESC. 13X4,5 - PRODUTOS PARA SAUDE - SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	UN	-	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2780	R\$ 834,0000	1	AGULHA SEGURANCA 26G 13X0,45MM-CX100UN - SOL-CARE	1	AGULHA SEGURANCA 26G 13X0,45MM-CX100UN SOL-MILLENNIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,2933	R\$ 879,9000	100	AGULHA DESC. 13X4,5 (26,0 G1 1/2) C/DISP. C/100, SR	CAIXA	-	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,3169	R\$ 950,7000	100	AGULHA DESC. 13X4,5 C/ DISP. SEG. CX C/100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES LTDA	CARTUCHO	AGULHA DESC. 13X4,5 C/ DISP. SEG. CX C/100 WILTEX	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 960,0000	100	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	-	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4281	R\$ 1.284,3000	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 13X4,5 C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX	- Agulhas Hipodermicas de Seguranca - ANVISA: 10369460204 - NCM: 90183219 - Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel trifacetado. - Identificacao dos calibres conforme Padrao Universal de Cores do canhao. -	-

Dispositivo de segurança do tipo articulado. - Adaptável as seringas Bico Slip e Bico Lock. - Uma vez acionado o dispositivo de segurança, não é possível retornar o protetor para a posição inicial. - Esterilizadas por Oxido de Etileno. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 1.650,0000	1	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -NPH - NPH - NPH	CAIXA	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5651	R\$ 1.695,3000	100	AGULHA DESC ECLIPSE 13X4 C/100 UND, BECTION DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	-	-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,6130	R\$ 1.839,0000	1	13171 agulha eclipse 13x4 27G 30281264 c/100und - BD	BIO1	.	-
Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 0,6290	R\$ 1.887,0000	100	AGULHA 13X4 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE 30281264, BD	CAIXA	-	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 61,2900	R\$ 183.870,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 13 X 4 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

7

AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE
Código: 19682

Quantidade: 4000 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,1277	R\$ 510,8000	100	AGULHA DESC. 25X8 CX. C/100 UN. - SOLIDOR - - SOLIDOR	Unidade		-
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2253	R\$ 901,2000	100	AGULHA HIPODERMICA 25X7,0 DISP .SEG - SR - SR	PACOTE		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2606	R\$ 1.042,4000	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 25X7 C/100	CX	Garantimos produtos com vencimento	-

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;- GO.MED, DISPOMED, LABOR IMPORT não atendem a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
23/06/2023									
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2780	R\$ 1.112,0000	1	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM- CX100UN - SOL-CARE	1	acima de 45 dias.	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM- CX100UN SOL-MILLENIUM BRASIL IMPORT E EXPORT S/A
Marca:	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM- CX100UN - SOL-CARE	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,2800	R\$ 1.120,0000	100	SOL-CARE Agulha de Segurança 22G*1 (25x0,7mm) cx - Sol-Millennium HK Medical			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Preço Unitário:	0,2750	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 1.280,0000	100	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX		
Quantidade:	5000.0	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,3300	R\$ 1.320,0000	100	AGULHA DESC. 25X7,0 C/DISP. (22GX1) C/100 , MEDIX	CAIXA		
30/05/2023		H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 2.200,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7MM, SR	CX		
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5651	R\$ 2.260,4000	100	AGULHA DESC ECLIPSE 25X7 C/100 UND, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX		
Marca:	AGULHA SEGURANCA 22G 25X0,7MM- CX100UN - SOL-CARE	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,6130	R\$ 2.452,0000	100	AGULHA SEG.ECLIPSE 25X07 C/100(22GX1) NACIONAL, BD	CX		
Preço Unitário:	0,2780	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,6290	R\$ 2.516,0000	100	AGULHA 25X7 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	PC		
Quantidade:	4000.0	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,6290	R\$ 2.516,0000	100	0000189 - AGULHA ECLIPSE 25X7 C TRAVA C 100 30281864 - BD - BD	CX		
17/03/2023		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 61,2900	R\$ 245.160,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25 X 7 ECLIPSE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN		

	PORTARIA 1748/2011 UNIDADE ACEITA ALTERNATIVA - - NPH - NPH
Preço Unitário:	0,3400
Quantidade:	6000.0

8	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011 Código: 19683	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 6000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,1062	R\$ 637,2000	100	AGULHA DESC. 25X8 CX. C/100 UN. - WILTEX - - WILTEX	Unidade	- - Agulhas Hipodermicas de Seguranca - ANVISA: 10369460204 - NCM: 90183219 - Canula em aco inoxidavel, siliconizada, atoxica e apirogenica. - Bisel trifacetado. - Identificacao dos calibres conforme Padrao Universal de Cores do canhao. - Dispositivo de seguranca do tipo articulado. - Adaptavel as seringas Bico Slip e Bico Lock. - Uma vez acionado o dispositivo de seguranca, nao e possivel retornar o protetor para a posicao inicial. - Esterilizadas por Oxido de Etileno. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
	Justificativa ;- GO.MED, LABOR IMPORT, MED CENTER, não atendem a condição de pagamento/prazo.								
	Informações de Última Compra 23/06/2023								
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE Preço Unitário: 0,2800 Quantidade: 9000.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2597	R\$ 1.558,2000	100	AGULHA HIPODERMICA SEG 25X8 C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX	- - Bico trifacetado. - Identificacao dos calibres conforme Padrao Universal de Cores do canhao. - Dispositivo de seguranca do tipo articulado. - Adaptavel as seringas Bico Slip e Bico Lock. - Uma vez acionado o dispositivo de seguranca, nao e possivel retornar o protetor para a posicao inicial. - Esterilizadas por Oxido de Etileno. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
	30/05/2023								
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE Preço Unitário: 0,3200 Quantidade: 6000.0								
	20/04/2023								
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2603	R\$ 1.561,8000	100	SR - AGULHA 25 X - 08 DESC C/DISP	-	AGULHA 25 X - 08 DESC C/DISP SEG	

Marca:	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 1.920,0000	100	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Preço Unitário:	0,2890	H M Borges	R\$ 0,5500	R\$ 3.300,0000	100	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8MM, SR	CX	-	
Quantidade:	10000.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5651	R\$ 3.390,6000	100	AGULHA DESC ECLIPSE 25X8 C/100 UND, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX	-	-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,6130	R\$ 3.678,0000	100	AGULHA SEG.ECLIPSE 25X08 C/100(21GX1) NACIONAL, BD	CX	-	-
		Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 0,6290	R\$ 3.774,0000	100	AGULHA 25X8 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	PC	-	-
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,6290	R\$ 3.774,0000	100	0000191 - AGULHA ECLIPSE 25X8 C TRAVA C 100 30281564 - BD - BD	CX	.	-

9

AGULHA P/ ANESTEZIA RAQUI N 25 - UNIDADE Código: 37811	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 400 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,5176	R\$ 1.407,0400	25	AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 PROCARE, PROCARE	CX	- Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana - Caixa com 25 unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na punção do espaço espinhal para injeção de anestésicos ou coleta de líquido. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecido ou gordura na canula da agulha, até que a mesma chegue ao	-
Justificativa ;- LABOR IMPORT não atende a condição de pagamento/prazo.								
Informações de Última Compra 30/05/2023								
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 25GX3 1,2 C/25, PROCARE Preço Unitário: 3,6000 Quantidade: 400.0								
16/05/2023								
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR								

Marca: AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 25GX3 1,2 C/25, PROCARE

Preço Unitário: 3,6000

Quantidade: 300.0

20/04/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA

Marca: AGULHA 25G (3-1/2) P/ RAQUI - UNISIS - UNISIS

Preço Unitário: 3,4900

Quantidade: 300.0

BF DE ANDRADE HOSPITALAR

R\$ 3,6000 R\$ 1.440,0000

25

AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 25GX3 1,2 C/25, PROCARE CAIXA

localindicado do procedimento. - Bisel tipo Quincke. - Canhao Luer Lock com visor translucido e inteiramente conico. - Empunhadura anatomica. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
30/05/2023
12:22

Santé Medica Hospitalar Ltda

R\$ 3,6780 R\$ 1.471,2000

25

AGULHA PARA RAQUI DESC 25GX3 CX C/25 PROCARE - 25 - - CAIXA PROCARE, PROCARE

LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI

R\$ 4,0042 R\$ 1.601,6800

25

AGULHA RAQUI 25G, PROCARE CXA

Científica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 4,2200 R\$ 1.688,0000

25

AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE CAIXA

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

R\$ 4,3000 R\$ 1.720,0000

25

AGULHA RAQ QUINCK 25GX3,5-0 C/25 - PROCARE - caixa PROCARE

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 4,8800 R\$ 1.952,0000

25

AGULHA PARA RAQUI DESCATAVEL LANCETA (QUINCHE) 25GX3,5 1/2 90X5, KDL CX

Sensorial Saude Distribuidora Ltda

R\$ 5,5900 R\$ 2.236,0000

1

AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 UNISIS -

AGULHA SPINAL RAQUI (QUINCKE) 25GX 3 1/2- 90X05 UNISIS UNISIS

CM Hospitalar S.A.

R\$ 11,1612 R\$ 4.464,4800

25

AGULHA DESC SPINAL 25G3 1/2 CX.C/25 REF408379, BECTON DICKINSON - ANEST (ANESTESIA) CX

RM Hospitalar Ltda

R\$ 12,0600 R\$ 4.824,0000

1

AGULHA P/ RAQUI DESC. 25G 3 1/2, BD CX

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 12,0600	R\$ 4.824,0000	1	AGULHA ANESTESIA RAQUI SPINAL 25G 3 1/2 90X5 BD - BECTON UN DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	-	-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 12,0600	R\$ 4.824,0000	25	10487 agulha spinal ponta quincke 25gx3,5 408379 - BD	BIO1	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 12,3800	R\$ 4.952,0000	25	0000096 - AGULHA ANESTESIA RAQUI 25GX3 1/2 SPINAL C 25 408379 - BD - BD	CX	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 34,3500	R\$ 13.740,0000	25	AGULHA DE RAQUI WHITACRE 25GX3 1/2 CX C/25UN 408393, BD	CAIXA	-

10

ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE Código: 365		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	25 Pacote	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 13,7860	R\$ 344,6500	1	ALGODAO HIDROFILO 300G NATHY/NATHALYA - ERS IND E COM PROD HIGIENE LIMPEZA LTDA	RL	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 13,8000	R\$ 345,0000	1	ALGODAO HIDROFILO DELICATO PCT C/1ROL X 500G, CREMER	PACOTE	-	-
;- CBS, COMERCIAL, NACIONAL , RM, CM não atendem a condição de pagamento/prazo. - AP não atingiu faturamento mínimo - GLOBAL e SENSORIAL não responderam email de homologação. -									
Informações de Última Compra		A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 14,2000	R\$ 355,0000	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO C/500G PCTE C/01 - FAROL, TECELAGEM MINASREY LTDA	ROLO	-	-
30/05/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 14,5934	R\$ 364,8350	1	ALGODAO HIDROFILO 500G ROLO 11048 - NATHY - NATHY	UN	.	-
Marca:	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR. C/1, FAROL								
Preço Unitário:	15,9300	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 15,4032	R\$ 385,0800	1	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500 GR - PRODUTOS PARA SAUDE - S A FABRICA DE TECIDOS SAO JOAO EVANGELISTA	UN	Validade do Produto: 26/09/27	-
Quantidade:	25.0								
18/04/2023		RM Hospitalar Ltda	R\$ 15,4400	R\$ 386,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR.DELICATO, CREMER	UND	-	-
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR								
Marca:	ALGODAO HIDROFILO ROLO 500GR. C/1, FAROL	CM Hospitalar S.A.	R\$ 15,8000	R\$ 395,0000	1	ALGODAO HIDROFILO 500GR PCT DELICATO, CREMER	RL	-	-
Preço Unitário:	12,2500								
Quantidade:	60.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 15,9000	R\$ 397,5000	1	ALGODAO HIDROFILO DELICATO ROLO	-	ALGODAO HIDROFILO DELICATO	-
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	ALGODAO HIDROFILICO								
17/03/2023									

NAO ESTERIL
DESCARTAVEL
ROLO 500G -
REF. 218367,
CREMER

500GR REF 218367
- CREMER

ROLO 500GR
REF 218367
- CREMER
CREMER S.A.

Preço Unitário:
Quantidade:

13,5000
60.0

**BF DE ANDRADE
HOSPITALAR**

R\$ 15,9300 R\$ 398,2500

1

**ALGODAO
HIDROFILO
ROLO 500GR.
C/1, FAROL**

PACOTE

**Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
30/05/2023
12:22**

Coop.Central de
Coop.Unimed RS Ltda

R\$ 15,9653 R\$ 399,1325

1

10107 | algodao
hidrofilo 500g
198164 c/ 16rl -
CREMER

BIO1

Cientifica Médica
Hospitalar Ltda

R\$ 16,0000 R\$ 400,0000

1

ALGODAO
HIDROFILICO NAO
ESTERIL
DESCARTAVEL
ROLO 500G - REF.
218367, CREMER

PCT

Prestamed Hospitalar
Eireli

R\$ 16,3400 R\$ 408,5000

1

ALGODAO
HIDROFILO
500GRS 00151,
ALGODAO
HIDROFILO
500GRS 00151,
ALGODAO
HIDROFILO
500GRS 00151,
MEDI HOUSE

PCT

MARCA
NATHY

DMI Material Medico
Hospitalar Ltda

R\$ 16,5000 R\$ 412,5000

1

ALGODAO
HIDROFILO ROLO
DELICATO 500G
218367, ALGODAO
HIDROFILO ROLO
DELICATO 500G
218367, CREMER

PCT

Polar Fix Indústria e
Comércio de
Produtos Hospitalares
Ltda

R\$ 17,1836 R\$ 429,5900

1

FP0070-ALGODAO
HIDROFILO 500
GR. - (POLAR FIX)
- POLAR FIX

RL

H M Borges

R\$ 18,0000 R\$ 450,0000

1

algodao hidrfile
500 gramas -
FAROL - FAROL -
FAROL

UND

Med Center
Comercial Ltda

R\$ 19,0481 R\$ 476,2025

1

FAROL - ALGODAO
HIDROFILO 500GR -
- CX COM 1UN

-

ALGODAO
HIDROFILO
500GR CX
COM 1UN

NL Produtos
Hospitalares Ltda

R\$ 19,2500 R\$ 481,2500

1

ALGODAO
HIDROFILO 500
GR, MELHORMED

RL

Werbran Distribuidora
de Medicamentos
Ltda

R\$ 19,7870 R\$ 494,6750

20

NATHY

RL

Codigo
WERBRAN :
02.01.02397
-- Nome
comercial :
ALGODAO
HIDROFILO
500G --
Nome
Quimico :
ALGODAO
HIDROFILO
500G --

Observação -
- nullFARMATER
MEDICAMENTOS
LTDA

R\$ 31,2700

R\$ 781,7500

1

ALGODAO HIDROF
RL 500g *M* --
TOPZ IND E COM
DE COSMETICOS
LTDA

UN

ALGODAO
HIDROF RL -
500g *M*

APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 1263		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	100 Unidade	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,5740	R\$ 57,4000	5	APARELHO PARA BARBEAR DESCARTAVEL. EM PLASTICO. COM DUPLA LAMINA, MAXICOR	CX		
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- DISPOMED não atendem a condição de pagamento/prazo									
Informações de Última Compra		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,7500	R\$ 75,0000	5	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR-2 LAMINAS, MAXICOR	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
30/05/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,7691	R\$ 76,9100	5	APAR DE BARBEAR DESCARTAVEL (1), MAXICOR	CX	APAR DE BARBEAR DESCARTAVEL (1) CX COM 5UN	-
Marca:	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR-2 LAMINAS, MAXICOR	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 80,0000	5	APARELHO DE BARBEAR, BOB SHAVE	PCT		-
Preço Unitário:	0,7500	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8300	R\$ 83,0000	5	APARELHO BARB. DUAS LAMINAS PCT/5 UND - MAXICOR, MAXICOR	PACOTE		-
Quantidade:	100.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,8500	R\$ 85,0000	5	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MAXICOR PLUS TS209 PCT C/5 - MAXICOR, MAXICOR	PCT	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL MAXICOR PLUS TS209 PCT C/5 - MAXICOR MAXICOR	-
16/05/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8591	R\$ 85,9100	24	APARELHO DESCARTAVEL PARA BARBEAR ECONOMICO LORD (24) - MRG ARMARINHOS LTDA.	UN	-	-
Marca:	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR-2 LAMINAS, MAXICOR	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,9097	R\$ 90,9700	1	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL, VITALMAX	unidade		-
Preço Unitário:	0,7500	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 1,0400	R\$ 104,0000	5	APARELHO DE BARBEAR DESC PCT C/5UN, MAXICOR	PACOTE	-	-
Quantidade:	50.0	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 1,0701	R\$ 107,0100	1	10462 aparelho de barbear desc c/ 05und - BOB SHAVE	BIO1	.	-
20/04/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	H M Borges	R\$ 1,3000	R\$ 130,0000	1	APARELHO DE BARBEAR PLASTICO COM 2 LAMINAS, VITALMAX	UND		-
Marca:	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - SUPER BARBA	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,2000	R\$ 520,0000	2	APARELHO PRESTOBARBA 2 laminas(GILLETE)*M* -- PROCTER GAMBLE DO BRASIL S/A	EN	APARELHO PRESTOBARBA 2 laminas(GILLETE)*M*	-
Preço Unitário:	0,7740								
Quantidade:	50.0								

11

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
12	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - (ROLO) -> ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M COR BRANCA NAO ESTERIL BOA ABSORCAO. BORDA DEVIDAMENTE ACABADA ISENTA DE DEFEITOS UNIFORMEMENTE ENROLADAS. EMB. INDIVIDUAL NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE Código: 26090								
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,7000	R\$ 56,4000	1	ATADURA DE RAYON 7,5CMX5,0MT ESTERIL, POLAR FIX	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22	
								Codigo WERBRAN : 02.01.02606	
								-- Nome comercial : ATADURA RAYON 7,5CM X 5M	
								-- Nome Químico : ATADURA RAYON 7,5CM X 5M	
							Observação - - null		
Informações de Última Compra									
30/05/2023									
Fornecedor:	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 7,8015	R\$ 93,6180	90	POLAR FIX	RL			
Marca:	Científica Médica Hospitalar Ltda								
Preço Unitário:	ATADURA DE RAYON 7,5CMX5,0MT ESTERIL, POLAR FIX								
Quantidade:	4,7000								
01/12/2022									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - POLAR								
Preço Unitário:	4,7880								
Quantidade:	12.0								
29/07/2022									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - POLAR								
Preço Unitário:	6,9500								
Quantidade:	5.0								

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
13	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOCO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE Código: 38033							
	Hc Camargo Industria E Comercio De Confecções Ltda	R\$ 1,9900	R\$ 29.850,0000	200	AVENTAL DESCARTAVEL GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	PACOTE		-
	Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 2,0200	R\$ 30.300,0000	1	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FARDO PLASTICO 0,90X1,10	AVENTAL 100% TNT 50g - Avental (capote) descartavel em TNT	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22

Quantidade:	15000 Unidade	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Justificativa						
Informações de Última Compra										
23/06/2023										
Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda									
Marca:	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED -	Idealmed Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,0900	R\$ 31.350,0000	10	Avental Descartavel 50Gr - MED - MED	SACO			-
Preço Unitário:	1,9800									
Quantidade:	15000.0									
30/05/2023										
Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda	Hipomedic Industria E Comercio De Produtos Médicos Ltda	R\$ 2,2500	R\$ 33.750,0000	10	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	SACO			-
Marca:	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED -	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 33.000,0000	10	AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO TNT GR 50 - HC CAMARGO - HC CAMARGO	SACO			-
Preço Unitário:	2,0200									
Quantidade:	15000.0									
18/04/2023										
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Innovacion Care Equipamentos Hospitalares -eireli	R\$ 2,7500	R\$ 41.250,0000	10	AVENTAL TNT 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED -				
Marca:	- AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO GR 50 -> CAPOTE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 2,8500	R\$ 42.750,0000	1	AVENTAL TNT 50 GR BASICO DESCARTAVEL PCT C/10, ODONTOMED	PACOTE			-
Preço Unitário:	1,9890									
Quantidade:	15000.0									
		VIVER SAUDE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 3,5000	R\$ 52.500,0000	200	AVENTAL BRANCO DESCARTAVEL MANGA LONGA C/ ELASTICO 50GR VIVER SAUDE INDUSTRIA, VIVER INDUSTRIA	PACOTE			-
		Providencia Medical Ltda	R\$ 3,5760	R\$ 53.640,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL 50g	Pacote c/10			-

tecido nao tecido - manga longa - punho com lastex; Amarracoes no pescoco e nas costas; Gramatura: 50g Linha basica; Comprimento: 1,15m; Tamanho unico; Cor: branco; Nao inflamavel;

	H M Borges	R\$ 3,6500	R\$ 54.750,0000	10	TNT Manga Longa C/ PUNHO - Medida (1,20x1,40 Comp x Larg) - pcte 10 - Providence Medical - Providence Medical	PCT		
	Protdesc do Brasil Importação e Exportação Ltda	R\$ 4,5000	R\$ 67.500,0000	10	AVENTAL DESCARTAVEL GRAMATURA 50 MANGA LONGA, INNOVA			
	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	R\$ 8,4000	R\$ 126.000,0000	75	AVENTAL ML 50GM2 AFG TAM U BCO PROTDESC PCT 10 UN FD/20, PROTDESC	PACOTE		
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 10,6500	R\$ 159.750,0000	1	AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO COM MANGAS.....HQ, FULLFARMA / HEALTH QUALITY	CX		
					AVENTAL CIR EST AZU SMS PUNHO MALHA GR50 - WINNER	1		AVENTAL CIR EST AZU SMS PUNHO MALHA GR50 WINNER - INDUSTRIA DE DESCARTEVEIS LTDA

14

CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE Código: 37943		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;CBS e LABOR não atendem a condição de pagamento/prazo.		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,6880	R\$ 26,8800	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO 7,5 SOLIDOR - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-	-
Informações de Última Compra 30/05/2023		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,0160	R\$ 30,1600	10	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/ BAL - SOLIDOR, SOLIDOR	CX	- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. - Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponivel com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno,	-
01/11/2022		PM DOS REIS LTDA							
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO Marca: N.7,5MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA Preço Unitário: 3,1960 Quantidade: 10.0									
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE -									

	VITALGOLD - VITALGOLD
Preço Unitário:	3,7600
Quantidade:	20.0
14/10/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	WELL LEAD
Preço Unitário:	3,8000
Quantidade:	20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 3,1960	R\$ 31,9600	10	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 3,8000	R\$ 38,0000	1	LB501075C SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL HFA C/B 7,5MM - HFA	Unidade	LB501075C SONDA/TUBO ENDOTRAQUEAL - HFA C/B 7,5MM HFA	
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 4,6200	R\$ 46,2000	1	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.7,5MM, HAIBREATH	UND		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,6500	R\$ 46,5000	1	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7.5, VITALGOLD	unidade		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9900	R\$ 49,9000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 7,5MM - BCI MEDICAL	-	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 7,5MM - BCI MEDICAL BADEIA	-
Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 17,0000	R\$ 170,0000	1	TUBO ENDOTRAQUEAL TAPERGUARD C/BALAO 7,5MM 18775, TUBO ENDOTRAQUEAL TAPERGUARD C/BALAO 7,5MM 18775, COVIDIEN	UN		-

CATETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9 FR A 2,0 FR - POLIURETANO MIN 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA , POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG-MS (COM INTRODUTOR) Código: 26595
Quantidade: 20 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Life Tech Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda Me	R\$ 230,0000	R\$ 4.600,0000	1	5003.02.30-1 - CATETER PARA CANALIZACAO ENDOVENOSA (PICC) 2,0FR X 30 POLIURETANO MONO LUMEN , BLENDA	CAIXA		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 240,0000	R\$ 4.800,0000	1	CATETER PERCUTANEO C/INTR.(PICC) SIL.1.9FR-50CM - BLENDA - BLENDA	ISENTO		-

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	;LIFE TECH, CIENTIFICA, IMPORT SERVICE, VOLGEN e MEDLINN contem marca negativada na Unidade.
Informações de Última Compra	
	26/06/2023
Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda
Marca:	VYGON
Preço Unitário:	299,8800
Quantidade:	150.0
	30/05/2023
Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda
Marca:	VYGON
Preço Unitário:	299,8800
Quantidade:	20.0
	23/03/2023
Fornecedor:	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda
Marca:	VYGON
Preço Unitário:	299,8800
Quantidade:	50.0

Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 249,0000	R\$ 4.980,0000	1	BLENTA CATETER PICC BLENTA MONO SILIC 1,9FRX50CM	Unidade	500419501 CATETER PICC BLENTA MONO SILIC 1,9FRX50CM //	-
Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 253,4200	R\$ 5.068,4000	1	CATETER CENTRAL INSERCAO PERIFERICA (PICC) UNI LUMEN UN 1,9FRX50CM SILICONE (KIT), BIOMEDICAL			-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 299,0000	R\$ 5.980,0000	1	CATETER PICC 2.0 X 50CM , BLENTA	UND		-
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 299,8800	R\$ 5.997,6000	1	VYGON	1	0200.1252.35N - CATETER VENOSO CENTRAL DE IMPLANTE PERIFERICO PICC VYGON POLIURETANO - CATETER LUMEN UNICO 2FR E 30CM COMPR VYGON REF: .1252.35	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 318,0938	R\$ 6.361,8760	1	6501950 - CATETER CENTRAL INSERCAO PERIFERICA PICC STANDART 1,9 FR C/INTRODUTOR 50CM NEONATAL GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND		-
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 450,0000	R\$ 9.000,0000	1	Kit cateter central inserção periférica poliuretano 1.9 Fr Tyvek® e outro lado em PEAD em - Ricms/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 20,21., Utah Medical Products Inc	blister		-

16

CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 14 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 14. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE Código: 19685
Quantidade: 300 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
30/05/2023

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,6100	R\$ 483,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIF.14G C/DISP. C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,6700	R\$ 501,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G C/DISP. - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,3637	R\$ 709,1100	100	CATETER INTRA PUR SEG 14G C/100 (PM), LABOR IMPORT	CX	- Cateter Venoso Periferico de Seguranca - ANVISA: 10369460083 -	-

Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PERIF.14G C/DISP. C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
Preço Unitário:	1,6100
Quantidade:	300.0

NCM: 90183926
 - Sistema passivo de segurança para prevenção de acidentes: a ativação segura independe da ação do usuário.
 - Fabricado em Poliuretano (PUR).
 - Dispositivo integrado de proteção total do bisel. - Não exige mudança da técnica convencional de punção, pois seu acionamento ocorre automaticamente após a retirada do mandril da canula. - Câmara de refluxo transparente. - Filtro hidrofobo. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

16/05/2023

Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PERIF.14G C/DISP. C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
Preço Unitário:	1,6100
Quantidade:	500.0

18/04/2023

Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO No 14. C/DISPOS. DE SEGURANCA - ONE TOUCH
Preço Unitário:	1,5490
Quantidade:	500.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 750,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G 100UNID.79001, LABOR IMPORT	CX		-
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 990,0000	50	SMITHS MEDICAL CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 14GX50MM	Unidade	30681 CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 14GX50MM - SMITHS MEDICAL ASD. INC //	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 9,5000	R\$ 2.850,0000	50	CATETER INSYTE AUTOGUARD 14GX1,75 C/50UN 38186714, BD	CAIXA		-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 9,5000	R\$ 2.850,0000	1	CATETER VEN. PERIFE. N.14 AUTOGUARD NAC., BD	UN		-

Quantidade:	1000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,4000	R\$ 1.400,0000	100	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANCA BIOMASS- 20G, BIOMASS	CAIXA		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,5849	R\$ 1.584,9000	100	POLYMED - CATETER 20 SEGURANCA - INT. - CX COM 100UN		CATETER 20 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN	-

Justificativa										Confirmado	
;- MEGAMIX não respondeu email de homologação. - MED CENTER não atende a condição de pagamento/prazo.		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,6800	R\$ 1.680,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND				Rosana De Oliveira Moura
Informações de Última Compra										30/05/2023	
23/06/2023											
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,7700	R\$ 1.770,0000	100	CATETER PERIFERICO IV 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 MEDIX (ROSA), MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - ME	CAIXA				
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK										
Preço Unitário:	1,5100	LOGMED									
Quantidade:	1200.0	DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,8270	R\$ 1.827,0000	50	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA, HARSORIA	CX	300 UND			
30/05/2023											
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda										
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK										
Preço Unitário:	1,6800										
Quantidade:	1000.0										
18/04/2023											
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,1712	R\$ 2.171,2000	100	CATETER INTRA PUR SEG 20G C/100 (PM), LABOR IMPORT	CX				
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA - DESCARPACK										
Preço Unitário:	1,5490										
Quantidade:	1500.0										
		GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 2,3873	R\$ 2.387,3000	100	CATETER INTRAV. 20G PERIF. C/ DISP. SEG. IV CX C/100 UN -LABOR IMPORT - - LABOR IMPORT	Unidade				

CATETER PERIFERICO IV 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 MEDIX (ROSA)

- Cateter Venoso Periferico de Seguranca - ANVISA: 10369460083 - NCM: 90183926 - Sistema passivo de seguranca para prevencao de acidentes: a ativacao segura independe da acao do usuario. - Fabricado em Poliuretano (PUR). - Dispositivo integrado de protecao total do - bisel. - Nao exige mudanca da tecnica convencional de puncao, pois seu acionamento ocorre automaticamente apos a retirada do mandril da canula. - Camara de refluxo transparente. - Filtro hidrofobo. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5400	R\$ 2.540,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 20G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 20G X 32MM - POLYMED	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 20G X 32MM - POLYMED POLYMED
H M Borges	R\$ 3,2000	R\$ 3.200,0000	1	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.20, POLYMED	UND	-
Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 3,3000	R\$ 3.300,0000	50	SMITHS MEDICAL CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 20GX32MM	Unidade	3066I CATETER IV C/SEG PROTECTIV PLUS 20GX32MM - SMITHS MEDICAL ASD. INC //
CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,1112	R\$ 4.111,2000	50	INSYTE AUTOGUARD 20GAX1.16 IN CX 50 UN REF 381834, BECTON DICKINSON - IT (INFUSION)	CX	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 4,5600	R\$ 4.560,0000	1	CATETER VEN. PERIFE. N.20 AUTOGUARD NACIONAL, BD	UND	-

18

CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE
Código: 19690

Quantidade: 1000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - MEDGAMIX Não respondeu o e-mail de homologação. - MED CENTER Não atende as condições de pagamento

Informações de Última Compra
23/06/2023

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda

Marca: CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,4000	R\$ 1.400,0000	100	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANCA BIOMASS- 24G, BIOMASS	CAIXA	-	-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,6119	R\$ 1.611,9000	100	CATETER 24 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN - POLYMED - CATETER 24 SEGURANCA - INT. - CX COM 100UN	-	CATETER 24 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN	-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,7100	R\$ 1.710,0000	100	CATETER PERIFERICO IV 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AMARELO), CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA	CATETER PERIFERICO IV 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AMARELO)	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,7200	R\$ 1.720,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	-	-

Preço Unitário:	1,5800										
Quantidade:	1500.0	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,1600	R\$ 2.160,0000	200	CATETER ANGIOCATH 24G 0,75 CX C/200UN 38833614, BD	CAIXA	-	-		
30/05/2023											
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 2,1800	R\$ 2.180,0000	2000	CATETER INTRAVENOSO No 24 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NIPRO	PACOTE				
Marca:	CATETER PERIFERICO IV 24 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 POLYMED (AMARELO), CIRURGICA FERNANDES LTDA	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 2,1919	R\$ 2.191,9000	100	CATETER INTRAV. 24G PERIF. C/ DISP. SEG. IV CX C/100 UN - DESCARPACK - - DESCARPACK	Unidade				
Preço Unitário:	1,7100										
Quantidade:	1000.0										
18/04/2023											
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA										
Marca:	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA - POLYMED - POLYMED	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,3027	R\$ 2.302,7000	100	CATETER INTRA PUR SEG 24G C/100 (PM), LABOR IMPORT	CX				
Preço Unitário:	1,5900										
Quantidade:	1500.0										
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,7600	R\$ 2.760,0000	100	CATETER INTRAVENOSO 24G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX				
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 2.800,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 24G X 19MM - POLYMED	-				

- Cateter Venoso Periferico de Seguranca - ANVISA: 10369460083 - NCM: 90183926 - Sistema passivo de seguranca para prevencao de acidentes: a ativacao segura independe da acao do usuario. - Fabricado em Poliuretano (PUR). - Dispositivo integrado de protecao total do - bisel. - Nao exige mudanca da tecnica convencional de puncao, pois seu acionamento ocorre automaticamente apos a retirada do mandril da canula. - Camara de refluxo transparente. - Filtro hidrofobo. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

H M Borges	R\$ 3,2000	R\$ 3.200,0000	1	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.24, POLYMED	UND	-
------------	------------	----------------	---	---	-----	---

19

Quantidade:	5 Unidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CATETER VENOSO CENTRAL PEDIATRICO DUPLO LUMEN 4FR 22GX13CM - UNIDADE Código: 38547									
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa ;- HTS não tingiu faturamento minimo. - IMPORT SERIVE Não atende as condições de pagamento									
Informações de Última Compra 30/05/2023									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 80,0000	R\$ 400,0000	1	Cateter duplo lumem 04FrX13 - Medikath, Medikath	01	-	-
Marca:	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FRX13CM , BIOMEDICAL	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 105,0000	R\$ 525,0000	10	MEDIKA CATETER CVC DUPLO LUMEN 4FX13CM MEDIKATH	Unidade	MCDL0413K2 CATETER CVC DUPLO LUMEN 4FX13CM MEDIKATH //	-
Preço Unitário:	110,0000	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 110,0000	R\$ 550,0000	1	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FRX13CM , BIOMEDICAL	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Quantidade:	5.0	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	R\$ 114,0000	R\$ 570,0000	1	Cateter Venoso Central Duplo Lumen (CERTOFIX) - Biomedical, Biomedical	Unidade		-
18/04/2023									
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli								
Marca:	Cateter Venoso Central 5Fr; 4Fr x 13cm (16G)- Duplo Lumen Infantil, K.F.F. S.A								
Preço Unitário:	115,0000								
Quantidade:	10.0								
10/01/2023									
Fornecedor:	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda								
Marca:	Cateter duplo lumem 04FrX13 - Medikath, Medikath								
Preço Unitário:	80,0000								

Quantidade: 10.0

20

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE Código: 39414 Quantidade: 20 Kit Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- BIO INFINITY não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 23/06/2023 Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 3 - VENTCARE - VENTCARE Preço Unitário: 59,9900 Quantidade: 15.0 30/05/2023 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N3 (N3 DE 2000 GRAMAS A 3000 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE Preço Unitário: 75,0000 Quantidade: 20.0 20/03/2023 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 74,0000	R\$ 1.480,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE CAIXA 03 - BIO-263 - Ventcare			-
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 75,0000	R\$ 1.500,0000	20	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N3 (N3 DE 2000 GRAMAS A 3000 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE	1	VENTCARE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 90,0000	R\$ 1.800,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 3 KT			-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 95,0000	R\$ 1.900,0000	1	KIT CPAP NASAL N 3, VENTCARE, VENTCARE	UND		-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 98,4000	R\$ 1.968,0000	1	SISTEMA CPAP 15FR (ACIMA 2000G) N.3 BLENTEA, BLENTEA	UND		-
	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 98,9000	R\$ 1.978,0000	20	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) - VENTCARE	1		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 103,0000	R\$ 2.060,0000	1	CPAP NASAL N3 - VENTCARE	CAIXA		-
	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 104,0574	R\$ 2.081,1480	1	23303 - C.P.A.P. NASAL 15 FR MAIS DE 2000 GR, PRONGA 5,0 MM X 5,0 MM, COMPRIM. 11,0 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND		-
	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 252,6300	R\$ 5.052,6000	1	CIRCUITO NASAL INFANTIL N.3(00001891) - FANEM - FANEM	CAIXA		-

	OXIGENACAO N3 (N3 DE 2000 GRAMAS A 3000 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário:	53,9000
Quantidade:	10.0

21

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 > 3000 G -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 04 - UNIDADE Código: 39415	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 66,0000	R\$ 660,0000	10	CPAP NEONATAL N.04 VENTCARE, VENTCARE	CAIXA		-	
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 72,0000	R\$ 720,0000	10	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N4 (N4 MAIS DE 3000 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE	1	VENTCARE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22	
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 74,0000	R\$ 740,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 04 - BIO-264 - Venticare	CAIXA		-	
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 89,0000	R\$ 890,0000	1	KIT CPAP NASAL N 4, VENTCARE	UND		-	
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 4 - -	KT		-	
	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 98,9000	R\$ 989,0000	10	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 4, VENTCARE	PCT		-	
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 103,0000	R\$ 1.030,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 4 - VENTCARE	CX		-	
	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 252,6300	R\$ 2.526,3000	1	KIT CPAP NASAL INFANTIL N.4 - FANEM - FANEM	UNIDADE		-	
	Quantidade:	10 Kit							
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Justificativa									
;- PROMEDIX não atingiu faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra									
30/05/2023									
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI								
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N4 (N4 MAIS DE 3000 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE								
Preço Unitário:	72,0000								
Quantidade:	10.0								
18/04/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 - VENTCARE								
Preço Unitário:	59,9800								
Quantidade:	10.0								
16/02/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								

Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 - VENTCARE
Preço Unitário:	54,0000
Quantidade:	10.0

22	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 0 - UNIDADE Código: 34803</p> <p>Quantidade: 50 Kit Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Informações de Última Compra 23/06/2023</p> <p>Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 0 - VENTCARE - VENTCARE Preço Unitário: 59,9900 Quantidade: 30.0</p> <p>30/05/2023</p> <p>Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/OXIGENACAO NO (NO DE 700 A 1000 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE Preço Unitário: 61,0000 Quantidade: 50.0</p> <p>17/03/2023</p> <p>Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO - CANULA</p>	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 61,0000	R\$ 3.050,0000	50	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/OXIGENACAO NO (NO DE 700 A 1000 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE	1	VENTCARE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 66,0000	R\$ 3.300,0000	1	CPAP NEONATAL N.0 - VENTCARE, VENTCARE	CAIXA		-
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 74,0000	R\$ 3.700,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 0 - BIO-260 - Ventcare	CAIXA		-
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 90,0000	R\$ 4.500,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 0 KT - -	KT		-
	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 98,9000	R\$ 4.945,0000	50	CIRCUITO DE CPAP NASAL INF. CANULA No 0 - VENTCARE - VENTCARE	1		-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 4.950,0000	1	KIT CPAP No 0 - 1 - - VENTCARE, VENTCARE	UND		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 103,0000	R\$ 5.150,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL N.o 0 - VENTCARE	CX		-
	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 252,6300	R\$ 12.631,5000	1	CIRCUITO NASAL INFANTIL N.0 (00001888) - FANEM - FANEM	1		-

	NASAL N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTEs - VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário:	59,9000
Quantidade:	60.0

23

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTEs ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE Código: 34379 Quantidade: 100 Kit Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- GABISA não atingiu faturamento mínimo. Informações de Última Compra 23/06/2023 Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 Marca: CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 1 - VENTCARE - VENTCARE Preço Unitário: 59,9900 Quantidade: 50.0 30/05/2023 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/OXIGENACAO N1 (N1 DE 1000 G A 1250 G) - VENTCARE - VENTCARE Preço Unitário: 61,0000 Quantidade: 100.0	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 6,0000	R\$ 600,0000	8	CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA 12FRX2,10 MT - ADULTO, SILMAG	CX	-	-
	F A PEREIRA EIRELI	R\$ 61,0000	R\$ 6.100,0000	50	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/OXIGENACAO N1 (N1 DE 1000 G A 1250 G) - VENTCARE - VENTCARE	1	VENTCARE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 74,0000	R\$ 7.400,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 01 - BIO-261 - Ventcare	CAIXA		-
	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 90,0000	R\$ 9.000,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 1 - KT			-
	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 98,9000	R\$ 9.890,0000	60	CIRCUITO DE CPAP NASAL INFANTIL (700 a 1000gr) - PRONGA SILICONE NUMERO 0 - VENTCARE - VENTCARE	UN		-
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 98,9000	R\$ 9.890,0000	1	SISTEMA CPAP 10FR(1000G -1500G), BLENТА	UND		-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 9.900,0000	1	KIT CPAP No 1- 1 - VENTCARE - 01 - UND - VENTCARE, VENTCARE	UND		-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 103,0000	R\$ 10.300,0000	1	CPAP NASAL N1 - VENTCARE	CAIXA		-
	Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 104,0574	R\$ 10.405,7400	1	23301 - C.P.A.P. NASAL 10 FR DE 1000 A 1500 GR, PRONGA 3,3 MM X 3,0 MM, COMPRIM. 10,0 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND		-
	Locmed Hospitalar Ltda	R\$ 160,0000	R\$ 16.000,0000	1	CIRCUITO DE CPAP NASAL INFANTIL- PRONGA SILICONE 1 - ventcare	saco		-

16/05/2023	
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N1 (N1 DE 1000 G A 1250 G) - VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário:	50,0000
Quantidade:	50.0

Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP R\$ 252,6300 R\$ 25.263,0000 1

CIRCUITO NASAL INFANTIL N.1 (00001889) - FANEM - FANEM CAIXA -

24

23/06/2023	
Quantidade:	40 Kit
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
23/06/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL PARA OXIGENIO No 2 - VENTCARE - VENTCARE
Preço Unitário:	59,9900
Quantidade:	30.0
30/05/2023	
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI
Marca:	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N2 (N2 DE 1250 GRAMAS A 2000 GRAMAS) -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
F A PEREIRA EIRELI	R\$ 61,0000	R\$ 2.440,0000	40	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N2 (N2 DE 1250 GRAMAS A 2000 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE	1	VENTCARE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 74,0000	R\$ 2.960,0000	1	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATAL PRONGA SILICONE 02 - BIO-262 - Venticare	CAIXA		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 89,0000	R\$ 3.560,0000	1	KIT CPAP No 2, VENTCARE	UND		-
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 90,0000	R\$ 3.600,0000	1	BABY EASY - CPAP NASAL INFANTIL 2	KT		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 98,4000	R\$ 3.936,0000	1	SISTEMA CPAP 12FR(1500G -2000G), BLENDA	UND		-
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 98,9000	R\$ 3.956,0000	40	CIRCUITO CPAP NASAL NEONATO TAMANHO 2, VENTCARE	PCT		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 103,0000	R\$ 4.120,0000	1	CPAP NASAL N2 - VENTCARE	CAIXA		-
Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 104,0574	R\$ 4.162,2960	1	23302 - C.P.A.P. NASAL 12 FR DE 1500 A 2000 GR, PRONGA 4,0 MM X 4,0 MM, COMPRIM. 10,0 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND		-
Locmed Hospitalar Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 4.800,0000	1	CIRCUITO DE CPAP NASAL INFANTIL-PRONGA 1 SILICONE 2 - VENTCARE	1		-
Hospcom Equipamentos	R\$ 252,6300	R\$ 10.105,2000	1	CIRCUITO NASAL INFANTIL N.2	CAIXA		-

	VENTCARE - VENTCARE	Hospitalares Ltda - EPP
Preço Unitário:	61,0000	
Quantidade:	40.0	
18/04/2023		
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA - CIRCUITO CPAP P/OXIG. CANULA NASAL N 02 (1000 A 2000G) ->	
Marca:	CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTES ITENS: 01 - VENTCARE - VENTCARE	
Preço Unitário:	59,9800	
Quantidade:	40.0	

(00001890) -
FANEM - FANEM

25

CLAMP UMBILICAL-CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE,COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS,DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO,APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOLEVEL,PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.
Código: 38057

Quantidade: 500 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Informações de Última Compra**23/06/2023**

Fornecedor: Científica
Médica
Hospitalar
Ltda

Marca: CLAMP
UMBILICAL
EST. CX
C/100,
KOLPLAST

Preço Unitário: 0,5500
Quantidade: 300.0

30/05/2023

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 0,4300	R\$ 215,0000	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL CX C/100UN, WILTEX	CAIXA	-	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 215,0000	100	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5100	R\$ 255,0000	100	CLAMP GRAMPO UMBILICAL - FOYOMED	-	CLAMP GRAMPO UMBILICAL - FOYOMED - CIRURGICA FERNANDES COM DE MAT	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,5500	R\$ 275,0000	100	CLAMP UMBILICAL EST. CX C/100, KOLPLAST	CX		-

Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX
Preço Unitário:	0,4300
Quantidade:	500.0
16/05/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX
Preço Unitário:	0,4300
Quantidade:	700.0

26	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90MX80CM - UNIDADE Código: 42429	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 49,0000	R\$ 245,0000	1	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 188X80X4 D 28, LUCKSPUMA	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
	Informações de Última Compra								
	30/05/2023								
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda	CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000	1	COLCHAO CX. DE OVO D20 - 4CM X 1,90M X 80CM - GYNFLEX - GYNFLEX	PLASTICO		-
	Marca: COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 188X80X4 D 28, LUCKSPUMA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 69,0000	R\$ 345,0000	1	COLCHAO D33 CAIXA DE OVO 180 X 80 X 06 CM, GYNFLEX	UND		-
	Preço Unitário: 49,0000 Quantidade: 5.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 69,0000	R\$ 345,0000	1	COLCHAO CAIXA DE OVO 0400 X 0800 X 1880 D28 REF CFS0334400 - ORTOBOM	-	COLCHAO CAIXA DE OVO 0400 X 0800 X 1880 D28 REF CFS0334400 - ORTOBOM	-
	01/12/2022								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 105,0000	R\$ 525,0000	1	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO COMP:188 CM X LARG: 90 CM X ALT:6 CM, DENSIDADE 28. - SO ESPUMAS	cx		-
	Marca: COLCHAO CAIXA DE OVO D-28 1.88 X 88 X 6 CM - ORTO - ORTO								
	Preço Unitário: 32,0000 Quantidade: 40.0								
	28/06/2022								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA								
	Marca: COLCHAO CAIXA DE OVO D-28								

	1.88 X 88 X 6 CM - ORTO - ORTO
Preço Unitário:	39,9000
Quantidade:	10.0

27	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE Código: 222	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3190	R\$ 159,5000	100	COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO, MEDK	PACOTE		-
		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,3300	R\$ 165,0000	100	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO - SEGMED, SEGMED	PCT		-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,3329	R\$ 166,4500	100	COLETOR DE URINA T.SACO 2 LTS.C./100, MEDK	PCT		-
	Quantidade: 500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 180,0000	100	BOLSA COLETORA URINA 2000ML SIST/ABERTO, SEGMED	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
	Justificativa ;- SANTE, DISPOMED, RM não atendem a condição de pagamento/prazo.								
	Informações de Última Compra 23/06/2023								
	Fornecedor: H M Borges	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3730	R\$ 186,5000	100	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED	PCT		-
	Marca: COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO - medsonda - medsonda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5200	R\$ 260,0000	1	COLETOR DE URINA TIPO SACO 2000ML - MAXICOR	-	COLETOR DE URINA TIPO SACO 2000ML - MAXICOR MAXICOR	-
	Preço Unitário: 0,7500 Quantidade: 1000.0	Med Sharp Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 0,5744	R\$ 287,2000	100	Coletor Urina Tipo Saco 2000ml, Medsharp	pct		-
	30/05/2023	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,6445	R\$ 322,2500	100	COLETOR URINA 2L SIST ABERTO TIPO SACO - PRODUTOS PARA SAUDE - MEDSONDA INDUSTRIA E COMER.DE PROD.HOSPI	PT	Validade do Produto: 30/04/26	-
	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda	H M Borges	R\$ 0,7500	R\$ 375,0000	1	COLETOR URINA ABERTO 2000ML/SACO - medsonda - medsonda	und		-
	Marca: BOLSA COLETORA URINA 2000ML SIST/ABERTO, SEGMED	CM Hospitalar S.A.	R\$ 5,2600	R\$ 2.630,0000	1	CREMER	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta contém 1(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente	-
	Preço Unitário: 0,3600 Quantidade: 500.0								
	28/04/2023								

por favor
contactar o
vendedor

28

		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. Código: 4610		PHBR MEDICAL COMERCIO E LOCAÇÃO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 3,0000	R\$ 900,0000	10	Bolsa Coletora de Urina 2L para sistema fechado com Valvula Anti-Refluxo - EVEREAST - EVEREAST MEDICAL PRODUCTS GROUP CO. LTD. - CHINA, REPUBLICA POPULAR	CAIXA		-
Quantidade: 300 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa ;- PHBR não respondeu email de homologação.		Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 3,7000	R\$ 1.110,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO C/ BOLSA COLETORA PLASTICA 2000ML GRADUACAO DE 0 A 200ML - UNIDADE, PHBR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Informações de Última Compra 23/06/2023		Med Center Comercial Ltda	R\$ 4,1399	R\$ 1.241,9700	1	COLETOR SIST FECH (URINA) 2 LTS BOL C/PC CX COM 1UN - WILTEX - COLETOR SIST FECH (URINA) 2 LTS BOL C/PC - CX COM 1UN	-	COLETOR SIST FECH (URINA) 2 LTS BOL C/PC CX COM 1UN	-
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BOLSA COLETORA URINA SF C/PORTA P/COLETA 2000ML - BABOR IMPORT - LABOR IMPORT		RM Hospitalar Ltda	R\$ 4,2400	R\$ 1.272,0000	1	COLETOR DE URINA SIST.FECH.2 LTS.C/FILTRO, CREMER PROCITEX	UN		-
Preço Unitário: 3,7000 Quantidade: 400.0		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 4,4690	R\$ 1.340,7000	1	COLETOR DE URINA S.F.C//COL 2L UNITARIO, LABOR IMPORT	CAIXA		-
15/06/2023		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 4,8000	R\$ 1.440,0000	5	COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2000ML EST S/F C /5 - TKL - TKL	PACOTE		-
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: BOLSA COL URINA SIST FECHADO 2L - DESCARPACK		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 4,8000	R\$ 1.440,0000	1	BOLSA COLETORA URINA SISTEMA FECHADO 2LT UNIDADE, MEDIX	1	BOLSA COLE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML MEDIX BRASIL PROD E ODONT LTDA	-
Preço Unitário: 4,8500 Quantidade: 3000.0									
30/05/2023		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,8400	R\$ 1.452,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL	unidade		-

Preço Unitário:	Quantidade:	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3,7000	300.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,1800	R\$ 1.554,0000	1	2000ML, ADVANTIVE	UNIDADE		-
		Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 5,2600	R\$ 1.578,0000	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/ FILTRO, WELL LEAD	UNIDADE		-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,5000	R\$ 1.650,0000	1	COLETOR URINA 2000ML SISTEMA FECHADO, TOPMED	UNIDADE		-
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 5,5500	R\$ 1.665,0000	1	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA S/FILTRO - GLOMED	UND	COLETOR DE URINA SIST. FECHADO 2000 ML C/PONTO COLETA S/FILTRO - GLOMED OLIMED	-
		H M Borges	R\$ 5,8000	R\$ 1.740,0000	1	BOLSA COLETORA URINA SF C/FILTRO C/PONTO DE COLETA 2000ML, WELL LEAD	caixa		-
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 6,2332	R\$ 1.869,9600	1	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADVANTIVE - ADVANTIVE - ADVANTIVE	PACOTE		-
		MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 7,3000	R\$ 2.190,0000	50	BOLSA COLETORA URINA C/FILTRO S/FECHADO C/PONTO COLETA 2000ML C/1, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA		-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 18,9100	R\$ 5.673,0000	1	TRO - UROCOL BR STANDART LUER LOCK 2000 mL, TROGE/MP	UN		-

29

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,9108	R\$ 910,8000	50	COMPRESSA CAMP.OPERATORIO 45X50 ANAPOLIS, ANAPOLIS	PCT		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,6660	R\$ 1.666,0000	5	CREMER	PCT		-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 4,5000	R\$ 4.500,0000	1	CAMPO OPERAT 25X28 GLESS RX EST PT/5 - BIOTEXTIL	1	CAMPO OPERAT 25X28 GLESS RX EST PT/5 BIOTEXTIL INDUSTRIA E	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22

Quantidade: 1000 Pacote
Marcas Preferidas: -

Justificativa

; - DISPOMED e CM não atendem a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

23/06/2023

Fornecedor: Ello Distribuição Ltda - Epp
Marca: CAMPO OPERAT 25X28 GLESS RX EST PT/5 - BIOTEXTIL
Preço Unitário: 4,8500
Quantidade: 350.0

Multifarma Comercial Ltda - Me

R\$ 5,3360 R\$ 5.336,0000

5

CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 RX(25X28) ENVELOPE C/5 UNID, AMERICAN MEDICAL

PT

COMERCIO LTDA

CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 RX(25X28) ENVELOPE C/5 UNID

-

Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda

R\$ 5,5000 R\$ 5.500,0000

1

COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 CM | COM 5 UNIDADES GLESS - 5 - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL

PACOTE

-

30/05/2023

Fornecedor: Ello Distribuição Ltda - Epp
Marca: CAMPO OPERAT 25X28 GLESS RX EST PT/5 - BIOTEXTIL
Preço Unitário: 4,5000
Quantidade: 1000.0

Med Center Comercial Ltda

R\$ 5,7084 R\$ 5.708,4000

1

CAMPO CIRURG 45X50 CM C/05 EST 25X28, AMERICA

PC

CAMPO 25X28 CM CIRURG C/05 - RX EST 17G CX COM 1UN

-

Prestamed Hospitalar Eireli

R\$ 6,0400 R\$ 6.040,0000

1

CAMPO OPERATORIO DESCARTAVEL ESTERIL 25CX28CM PACOTE COM 05 UNIDADES - REF. 446201, CAMPO OPERATORIO DESCARTAVEL ESTERIL 25CX28CM PACOTE COM 05 UNIDADES - REF. 446201, CAMPO OPERATORIO DESCARTAVEL ESTERIL 25CX28CM PACOTE COM 05 UNIDADES - REF. 446201, DESCARPACK

PCT

-

18/04/2023

Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28 PCT C/5 UNDS, AMERICA MEDICAL
Preço Unitário: 6,2500
Quantidade: 500.0

DMI Material Medico Hospitalar Ltda

R\$ 6,2500 R\$ 6.250,0000

1

CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28 PCT C/5 UNDS, AMERICA MEDICAL

PCT

-

Ortom Industria Têxtil Ltda - Me

R\$ 7,1100 R\$ 7.110,0000

60

CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM ESTERIL C/ RX 16GR COM 5 UN, ORTOM INDUSTRIA LTDA

CAIXA

-

H M Borges

R\$ 7,2500 R\$ 7.250,0000

5

CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28CM C/5 UNID., ORTOFEN

PCT

-

RM Hospitalar Ltda

R\$ 7,6700 R\$ 7.670,0000

1

CAMPO OPER.45X45 LAV25X28.13FC/5 RAD.EST.PROCITEX.18G SIMPLES, CREMER

PCT

-

Santé Medica Hospitalar Ltda

R\$ 42,6200 R\$ 42.620,0000

50

CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM , BIOTEXTIL

PACOTE

-

Científica Médica Hospitalar Ltda

R\$ 53,0000 R\$ 53.000,0000

50

CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL

PCT

-

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

R\$ 55,0000 R\$ 55.000,0000

50

CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 18G CX C/50UN B20, AMERICAN MEDICA

CAIXA

-

-

NL Produtos Hospitalares Ltda

R\$ 58,0000 R\$ 58.000,0000

1

CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 C/ FIO

PCT

-

30		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
COMPRESSA CAMPO OPERATORIO S/ FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL - 4 CAMADAS COM CADARÇO , PACOTE COM 50 UNIDADES Código: 38088 Quantidade: 350 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- ITEM COM VALOR MUITO DESCREPANTE DO PREÇO PRATICADO NO MERCADO. Informações de Última Compra 23/06/2023		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 542,5000	1	CAMPO OPER. N/EST 45X50 18G S/RX PCT C/50 HELENA B19 - AMER	-	CAMPO OPER. N/EST 45X50 18G S/RX PCT C/50 HELENA B19 - AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,9800	R\$ 693,0000	50	CAMPO OP 45X50 C/50 26G N/EST. S/FIO DELICATO, CREMER	PCT	-	-
Fornecedor:		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,3200	R\$ 812,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50 S/RX 30G (NIDIA) C/50, CREMER	UND	-	-
Marca:		Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 42,2000	R\$ 14.770,0000	1	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO RADIOPACO 45CMX50CM , BIOTEXTIL	PCT C/50	-	-
Preço Unitário:		Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 42,6200	R\$ 14.917,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM , BIOTEXTIL	PACOTE	-	-
Quantidade:		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 43,5500	R\$ 15.242,5000	50	CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM, ANAPOLIS HOSPITALAR	PCT	-	-
30/05/2023		Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	R\$ 44,5000	R\$ 15.575,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR	PCT/50	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Preço Unitário:		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 45,0000	R\$ 15.750,0000	7	AMED	PA	-	-
Quantidade:		DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 47,5000	R\$ 16.625,0000	50	Campo Operatorio c/fio c/50 13g Linha Orquidea , Descstextil industria hospitalar	50	-	-
18/04/2023		Megamix Comercial Eireli	R\$ 48,8400	R\$ 17.094,0000	1	CAMPO OPERATORIO 45X50 PCT C/50 UND, NOBRE	PACOTE	-	-
Fornecedor:		Med Center Comercial Ltda	R\$ 50,6529	R\$ 17.728,5150	1	CAMPO CIRURG 45X50 CM C/50 27GR C/FIO RX, CLEAN	PC	CAMPO 45X50 CM CIRURG C/50 RX CX COM 1UN	-
Marca:		RM Hospitalar Ltda	R\$ 60,4300	R\$ 21.150,5000	1	CAMPO OPER.45X50 C/50	PCT	-	-

Preço Unitário: Quantidade:	TEXTIL HOSPITALAR										
	41,9500										
	200.0	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 62,8900	R\$ 22.011,5000	1						
		H M Borges	R\$ 67,0000	R\$ 23.450,0000	50						
	A.P. Tortelli Com. e Rep. de Prod. Médicos e Hosp. Ltda	R\$ 68,0000	R\$ 23.800,0000	50							
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 117,4600	R\$ 41.111,0000	50							

31

COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE Código: 38079		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10000 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- CM e SANTÉ não atende a condição de pagamento/prazo.	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,1010	R\$ 1.010,0000	10	COMPRESSA DE GAZE C/10 7,5X7,5 11F EST. ETO CREMER, CREMER	PC	-	-	
Informações de Última Compra 23/06/2023	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4140	R\$ 4.140,0000	10	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS 7.5X7.5CM C. 10UND - 10 - Pacote - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE		-	
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA Preço Unitário: 0,4050 Quantidade: 7000.0 30/05/2023	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,4190	R\$ 4.190,0000	1	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	1	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22	
	DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,4200	R\$ 4.200,0000	10	compressa de gaze 13fios esteril Linha dalia - dalia - descstextil	envelope		-	
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,4470	R\$ 4.470,0000	8000	COMPRESSA DE GAZE 11F EST 15X26CM C/900ENV C/10UN G03, AMERICA MEDICAL	CAIXA	-	-	

Preço Unitário:	PT/10 - AMERICA	LOGMED				COMPRESSA DE GAZES 7.5X7.5		
0,4190		DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,4662	R\$ 4.662,0000	900	11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	PACOTE	-
Quantidade:	10000.0							
18/04/2023								
Forneecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp							
Marca:	GAZE 7,5X7,5 11F EUROPA S/RX PT/10 - POLAR FIX	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4700	R\$ 4.700,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 - LIVIA - AMERICAN MEDICAL		COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX
Preço Unitário:	0,4500							
Quantidade:	15300.0							
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,4763	R\$ 4.763,0000	900	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11F EST (HERIKA) - PRODUTOS PARA SAUDE - AMERICA MEDICAL LTDA	PT	Validade do Produto: 05/12/27
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 4.800,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX	-
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,4800	R\$ 4.800,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMOGAZE C/10, BIOTEXTIL	PACOTE	-
		Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 0,5400	R\$ 5.400,0000	500	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE, TEXMED	CX	-
		GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,5418	R\$ 5.418,0000	600	COMP. GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS EST. PTE C/10 UN. CX C/600 - GO.MED - - GO.MED	PACOTE	-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,5572	R\$ 5.572,0000	900	COMPRESSA 7.5X7.5 11F.900X10 EST.HERIKA, AMERICA MEDICAL	CX	-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 5.600,0000	12	GAZE COMPRESSA 7,5X7,5 EST 11 FIOS HERIKA C/10, AMED	PCT	-
		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,5610	R\$ 5.610,0000	760	0000024 - COMPRESSA 11F 7,5X7,5CM 15X30 EST C 760 C 10 HERIKA PREMIUM G06 - AMED - AMED	CE	-
		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,5628	R\$ 5.628,0000	1	AMERICA/LIVIA - COMPRESSA 13 FIOS GAZE 7,5X7,5 - C/10 ES - CX COM 1UN		COMPRESSA 13 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES CX COM 1UN
		Imperio Pharma Medicamentos Ltda	R\$ 0,5650	R\$ 5.650,0000	600	COMP. GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PTE	PCT	-

Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 5.900,0000	1	C/10 UN EST. CX C/600 UND - TEXPHARMA - TEXPHARMA GAZES ESTERIL 7,5X7,5 11FIOS PCT C/10UND. C.	pacote	-	
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6000	R\$ 6.000,0000	1	COMPRESSA DE GASE 11 F 7,5X75 PCT/10 UND, GOMED	UND	-	
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,6100	R\$ 6.100,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 CM 13 FIOS C/ 10, MELHORMED	PACOTE	-	
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,6200	R\$ 6.200,0000	1	GAZES ESTERIL 7,5X7,5 11FIOS PCT C/10UND, BIOTEXTIL	PCT	-	
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,6500	R\$ 6.500,0000	1	COMP. GAZE EST. 11 FIOS - 7,5 X 7,5 CM - PCT 10 - AMERICA MEDICAL	1	-	
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6552	R\$ 6.552,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11F NEVE C/10 - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	EV	-	
H M Borges	R\$ 0,7500	R\$ 7.500,0000	10	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL - 13 FIOS C/10 (COMBATE), ANAPOLIS TEXTIL	PCT	-	
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,3193	R\$ 13.193,0000	300	SANFARMA	UN	-	Codigo WERBRAN : 02.01.03017 -- Nome comercial : COMP GAZE EST 11F 7,5X7,5 300X10 -- Nome Quimico : COMP GAZE EST 11F 7,5X7,5 C/10 -- Observação - - null
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 134,4750	R\$ 1.344.750,0000	1	F08406- COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10 - (EUROPA) - POLAR FIX	CX	-	

NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS. - PACOTE Código: 15749		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 12,6000	R\$ 189,0000	1	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	PACOTE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Quantidade:	15 Pacote	Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 16,5600	R\$ 248,4000	80	COMPRESSA DE GAZE 11 FIOS C /200G -ORTOFEN, ORTOM	PACOTE	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA					INDUSTRIA TEXTIL LTDA		
Informações de Última Compra								
23/06/2023								
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 16,9800	R\$ 254,7000	500	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM 11 FIOS NAO ESTERIL, BIOTEXTIL	PACOTE	-
Marca:	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 17,9900	R\$ 269,8500	500	Compressa de Gaze Jasmim 11 Fios c/500, Descstextil industria hospitalar	500 unidades	-
Preço Unitário:	12,6000	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 18,4800	R\$ 277,2000	1	COMPRESSA DE GASE UTRA COTTON 11 F 7,5X7,5- PCT / 500, MELHORMED	UN	-
Quantidade:	15.0							
30/05/2023								
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 19,2000	R\$ 288,0000	500	COMPRESSA DE GAZE KARINA SOFT 11F 7,5X7,5 PCT C/500UN, AMERICA MEDICAL	PACOTE	-
Marca:	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 19,3000	R\$ 289,5000	1	GAZE 7,5X7,5 11F JASMIN PT/500UND - DESCTEXTIL	1	GAZE 7,5X7,5 11F JASMIN PT/500UND DESCTEXTIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODU
Preço Unitário:	12,6000							
Quantidade:	15.0							
18/04/2023								
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 20,9000	R\$ 313,5000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 PCT/500, TEXMED	PCT	-
Marca:	COMPRESSA DE GASE UTRA COTTON 11 F 7,5X7,5- PCT / 500, MELHORMED	Imperio Pharma Medicamentos Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 315,0000	1	GAZE N.ESTERIL 7.5 X 7.5, 11 FIOS PCT - PACOTE C/ 500 GLESS, BIOTEXTIL	pacote	-
Preço Unitário:	18,4800					COMP. GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS PTE C/500 UN. NAO EST. - GO.MED - GO.MED	PCT	-
Quantidade:	15.0							
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 22,2000	R\$ 333,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS GLES C/500 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 22,2400	R\$ 333,6000	1	COMPRESSA 7,5X7,5 11F.C/500- KARINA, AMERICA MEDICAL	PCT	-
		Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 22,5000	R\$ 337,5000	1	GAZES ESTERIL 7.5X7.5 11FIOS PCT C/500UND , BIOTEXTIL	PACOTE	-

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 24,0000	R\$ 360,0000	500	GAZE COMPRESSA 7,5X7,5 NAO ESTERIL 11 FIOS PCT KARINA C/ 500, AMED	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 28,2000	R\$ 423,0000	500	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 11F CROCHE NEVE C/500 - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	-
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 355,5090	R\$ 5.332,6350	1	F08158-COMPRESSA DE GAZE 11F. C/500 NAO ESTERIL 7.5 CM X 7.5 CM - (EUROPA) - POLAR FIX	-

33

CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE Código: 38133		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	150 Unidade	GOLDMED IMPORTACAO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	R\$ 22,0000	R\$ 3.300,0000	5	ColIT200200 - Pharmacoll Thin - 20 cm x 20 cm - Curativo hidrocólóide fino, Pharmaplast	Caixa		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;ITEM COM VALOR DESCREPANTE DO VALOR PRATICADO NO MERCADO.									
Informações de Última Compra									
23/06/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 23,3200	R\$ 3.498,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 20CMX20CM, vitamedical	1		-
Marca:	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST.20X20CM C/5, CREMER	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 3.750,0000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X15 - VITALDERME , VITALDERME	PC		-
Preço Unitário:	33,9900	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 33,0000	R\$ 4.950,0000	10	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 20X20CM MARCA KANGLI DERM VITAMEDICAL, VITAMEDICAL	CAIXA		-
Quantidade:	150.0					CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 22X22CM PHARMACOLL CONFORT SACRAL - REF. COLL220220, PHARMAPLAST	UN		-
30/05/2023						CURATIVO HIDROCOLOIDE 20x20 C/5 UNIDADES - REGULAR, CREMER	CAIXA		-
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 36,0000	R\$ 5.400,0000	10				
Marca:	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST.20X20CM C/5, CREMER	RM Hospitalar Ltda	R\$ 37,2340	R\$ 5.585,1000	5				
Preço Unitário:	37,8000								
Quantidade:	150.0								
18/04/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 37,8000	R\$ 5.670,0000	5	CURATIVO HIDROCOLOIDE REG. EST.20X20CM C/5, CREMER	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22

Preço Unitário:	26,4500									
Quantidade:	15.0									
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 37,8300	R\$ 5.674,5000	1	CURATIVO HIDROCOLOIDE COM BORDA 20CMX20CM, VITA MEDICAL/ KANGLI DERM	UND				
	Estomoplast Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 42,1200	R\$ 6.318,0000	10	KANGLI DERM - Hidrocoloide regular - 20X20 CM, VITAMEDICAL	CAIXA				
	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 56,4800	R\$ 8.472,0000	5	COMFEEL PLUS HIDROCOLOIDE 20X20CM - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa	ENTREGA PARCIAL			
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 73,0800	R\$ 10.962,0000	1	CURATIVO NAO ADESIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM DUODERM CGF - REF. 1197968, CONVATEC	UN				

34

DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE Código: 37915		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1500 Unidade	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,6000	R\$ 900,0000	50	EQUIPO POLIFIX (EXTENSOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC, MEDICOR PRODUTOS HOSP.LTDA	CAIXA	EQUIPO POLIFIX (CONECTOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
23/06/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda							Dispositivo para administracao simultanea de medicamentos/solucoes; Possuem conectores luer lock femea universais com tampas; Conector luer slip macho universal com protetor; Fabricado com material atoxico, esteril de uso unico; Tubo flexivel e transparente em PVC, com clamp corta fluxo (no modelo com clamp); Esterilizado por oxido de etileno; Embalado individualmente em Papel Grau Cirurgico com abertura em petalas contendo os dados impressos de identificacao, lote, data de fabricacao e validade e registro no Ministerio da Saude.	
Marca:	EXTENSOR MULTIVIAS (2VIAS) C/CLAMP, MEDIX								
Preço Unitário:	0,7000								
Quantidade:	1500.0	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,7580	R\$ 1.137,0000	40	EQUIPO P/SORO 2 VIAS C/CLAMP.S/EL.LS.PGC.C/40 CX UNID., MEDIX			
30/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A								
Marca:	EQUIPO POLIFIX (EXTENSOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC, MEDICOR PRODUTOS HOSP.LTDA	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,8300	R\$ 1.245,0000	1	POLIFIX-INFUSOR MULTIVIAS 2V SLIEMU03 AVITA, LA VITA	UN		
Preço Unitário:	0,6000	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,9342	R\$ 1.401,3000	40	EQUIPO MULTIVIAS C/TUBO FLEXIVEL 18CM PINCA CLAMP/TAMPA ADIC.LUER SLIP K1302, EQUIPO MULTIVIAS	UN		
Quantidade:	1500.0								

16/05/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	INFUSOR MULTIVIAS C/CLAMP 2VIAS C/50, WILTEX
Preço Unitário:	0,7590
Quantidade:	1000.0

Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9600	R\$ 1.440,0000	1
H M Borges	R\$ 1,1900	R\$ 1.785,0000	1
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,2800	R\$ 1.920,0000	20
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,6200	R\$ 2.430,0000	300

C/TUBO FLEXIVEL 18CM
PINÇA CLAMP/TAMPA
ADIC.LUER SLIP K1302,
TKL
EQUIPO DISP.MULTIVIAS
2VIAS C/CLAMP +2
TAMPAS EXTRAS
VITALGOLD, VITALGOLD
EQUIPO CONEXAO 2 VIAS,
VITALGOLD
MULTIVIAS C/2VIAS
C/CLAMP SLIP PGC
C/20UN - 1711G,
EMBRAMED
EQUIPO POLIFIX 2 VIAS
ADULTO, MP HOSPITALAR

UND

UND

PACOTE

CX

35

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 -> AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC, EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE Código: 390
--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2178	R\$ 21,7800	100	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO UN BRASIL LTDA	UN	ESCALPE C/ DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 21G CX C/100 UNIDADES	-
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,3800	R\$ 38,0000	100	ESCALPE 21G LUER LOCK NR32 C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3893	R\$ 38,9300	100	SCALP INFUSAO SEG 21G C/100 (ML), LABOR IMPORT	CX	- Scalp de Seguranca Luer Lock para Infusao - Labor Import - ANVISA: 10369469003 / 10369460195 - NCM: 90183929 - Projetado com design seguro, que reduz o risco de perfuracoes acidentais. - A agulha e protegida atraves de um simples movimento retilineo de retracao pelas asas flexiveis. - Apos a ativacao, a agulha permanece encapsulada.	-

Quantidade: 100 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;- MULTIFARMA não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

30/05/2023

Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	ESCALPE 21G LUER LOCK NR32 C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
Preço Unitário:	0,3800
Quantidade:	100.0

01/12/2022

Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
--------------------	-----------------------------------

Marca:	ESCALPE N.21G C/DISP. C/100, DESCARPACK
Preço Unitário:	0,4600
Quantidade:	300.0
24/08/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	SAFER
Preço Unitário:	0,5000
Quantidade:	100.0

Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4600	R\$ 46,0000	100	ESCALPE N.21G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	-
H M Borges	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000	100	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.21, VITALGOLD	UND	-

- Conexão
luer-lock.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

36

DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE Código: 3907		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3100	R\$ 31,0000	100	DISPOSITIVO PUNCAO VENOSA PERIFERICO TIPO SCALP 25G ESTERIL DESCARTAVEL, WILTEX	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3800	R\$ 38,0000	100	ESCALPE N.25G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX		-
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,3800	R\$ 38,0000	100	ESCALPE 25G LUER LOCK NR32 C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA		-
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5800	R\$ 58,0000	1	ESCALP Nº 25G C/DISPOSITIVO DE SEG. LUER-LOCK GLOMED - OLIMED	-	ESCALP Nº 25G C/DISPOSITIVO DE SEG. LUER-LOCK GLOMED - OLIMED	-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,5887	R\$ 58,8700	100	SCALP INFUSAO SEG 25G PGC C/100 LAMEDID, LAMEDID	CX	- Scalp de Seguranca Luer Lock para Infusao - Lamedid - Caixa com 100 unidades - ANVISA: 10369460158 - NCM: 90183929 - Dispositivo para administracao de medicamentos/ solucoes ou coleta de sangue venoso ou arterial. - Possui conector universal tipo	-
Quantidade: 100.0									
18/01/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda								
Marca:	ESCALPE N.25G C/DISP. C/100 DESCARPACK, DESCARPACK								
Preço Unitário:	0,3800								

Quantidade:	200.0
01/12/2022	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	DISPOSITIVO PUNCAO VENOSA PERIFERICO TIPO SCALP 25G ESTERIL DESCARTAVEL, WILTEX
Preço Unitário:	0,2900
Quantidade:	200.0

Luer Lock. - Esterilizado por Oxido de Etileno. - Comprimento da canula PVC: Media de 30cm. - Embalado individualmente em papel Grau Cirurgico e Filme termoplastico. - Sistema de retracao de agulha apos o uso, evitando acidente com perfurocortante. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

H M Borges	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000	1	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.25, VITALGOLD	UND	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,3800	R\$ 238,0000	200	SCALP N.25G CX C/200UN 38732614, BD	PC	-	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 2,3800	R\$ 238,0000	1	SCALP SEGURANCA SAF-T EZ SET 25G.PGC, BD	UN	-	-

37

DISPOSITIVO NEONATAL 2 VIAS Y EM SILICONE - UNIDADE Código: 37917		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	600 Unidade	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 2,0500	R\$ 1.230,0000	300	TRO SOLUSET BR POLIVIAS 2 NEO REVERSIVEL LUER LOCK, TROGE/MP	CAIXA	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,4600	R\$ 1.476,0000	20	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	-	-
Justificativa									
;- MP e COMERCIAL RIO CLARENSE não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
23/06/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	H M Borges	R\$ 3,5000	R\$ 2.100,0000	1	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS NEO NATAL, EMBRAMED	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Marca:	EQUIPO 2VIAS L.L NEONATAL C/20, EMBRAMED								
Preço Unitário:	2,2700								
Quantidade:	600.0								
30/05/2023									
Fornecedor:	H M Borges								
Marca:	EQUIPO CONEXAO 2								

	VIAS NEO NATAL, EMBRAMED
Preço Unitário:	3,5000
Quantidade:	600.0
03/04/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER
Preço Unitário:	2,4800
Quantidade:	220.0

38

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
DRENO TORACICO ESTERIL EM PVC RADIOPACO 10FR - 40 CM - DRENO PARA TÓRAX N° 10 EM PVC, ATÓXICO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, COM 40 CM, MULTIPERFURADO, LINHA RADIOPACA, COM DIAMETRO DE 34, TUBO EXTENSOR EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM 120CM E PINÇA CORTA FLUXO Código: 48957 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 30/05/2023 Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: DRENO TORACICO PVC RADIOPACO ESTERIL 10FR, MEDSHARP Preço Unitário: 3,2500 Quantidade: 5.0 03/10/2022 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: DRENO TORACICO ESTERIL EM PVC RADIOPACO 10FR - MEDSHARP Preço Unitário: 6,6000 Quantidade: 3.0 23/09/2022 Fornecedor: DMI Material Medico Medico	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 3,2500	R\$ 16,2500	1	DRENO TORACICO PVC RADIOPACO ESTERIL 10FR, MEDSHARP	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
	Med Sharp Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 3,4000	R\$ 17,0000	1	DRENO DE TORAX 10 FR , MEDSHARP	Papel Grau		-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,0000	R\$ 40,0000	1	DRENO TORAX (DRENOZAMM), DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI	UN		-

Marca:	Hospitalar Ltda DRENO TORAX (DRENOZAMM), ZAMMI
Preço Unitário:	8,0000
Quantidade:	20.0

39

ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE Código: 38173	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1000 Unidade	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2100	R\$ 210,0000	1	ELETRODO ADULTO MEDIX , MEDIX	1		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,2308	R\$ 230,8000	50	ELETRODO EGG-ESPUMA /GEL ADULTO C/50, MAXICOR	PCT		-
Justificativa ;- MEGAMIX não respondeu email de homologação. - DISPOMED não atende a condição de pagamento/prazo.	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2320	R\$ 232,0000	1	ELETRODO P/ MONITORIZACAO AD/PED PT/50 - MULTILASER	1	ELETRODO P/ MONITORIZACAO AD/PED PT/50 MULTILASER INDUSTRIAL S.A	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Informações de Última Compra 23/06/2023	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,2450	R\$ 245,0000	50	13614 eletrodo p/ monitoracao ad desc c/ 50und - DESCARPACK	BIO1	.	-
Fornecedor: Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2454	R\$ 245,4000	50	ELETRODO P/MONIT ADULTO, DESCARPACK	PACOTE	ELETRODO P/MONIT ADULTO (I) CX COM 50UN	-
Marca: ELETRODOS ECG DO TIPO GOTA ADU/PED 37X42MM COMPOSTO DE ESPUMA , DESCARPACK	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 250,0000	50	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR, MAXICOR	PCT		-
Preço Unitário: 0,2250	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,2544	R\$ 254,4000	50	ELETRODO ECG ADULTO/INFANTIL C/50, SOLIDOR	PACOTE		-
Quantidade: 5000.0	Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 0,2600	R\$ 260,0000	50	ELETRODO DESC. ECG - MEDIX	PCT		-
30/05/2023	Ello Distribuicao Ltda - Epp						- Eletrodo ECG (Quadrado) - Solidor - Marca: SOLIDOR - ANVISA: 10369460179 - NCM: 90181100 - Dispositivo utilizado para realizacao de eletrocardiograma, monitorizacao eletrocardiografica, teste ergometrico, holter, entre outros. - Adulto/infantil - Descartavel, nao esteril. - Com aderencia eficiente de longa duracao (72 horas). - Gel medico solido condutor. - Pino de aço inox e contra-pino. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	-
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2653	R\$ 265,3000	500	ELETRODO ECG QUAD ADUL/INF C/500 SOLIDOR, SOLIDOR	CX		-
Marca: ELETRODO P/ MONITORIZACAO AD/PED PT/50 - MULTILASER	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,2910	R\$ 291,0000	50	ELETRODO DESC.AD./INF.C/50 C/GEL, SOLIDOR	PCT		-
Preço Unitário: 0,2320	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda	R\$ 0,3000	R\$ 300,0000	50	ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG MEDIX ADULTO SF22, MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS LTDA	PACOTE		-
Quantidade: 1000.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,3000	R\$ 300,0000	50	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02	PCT	ELETRODO P/ MONIT CARD ADULTO SF02 PCT C/ 50 -	-
20/04/2023								
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp								
Marca: ELETRODO P/ MONITORIZACAO AD/PED PT/50 - MULTILASER								
Preço Unitário: 0,2340								
Quantidade: 1000.0								

Bionexo

Item	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
					PCT C/ 50 - MAXICOR, MAXICOR		MAXICOR MAXICOR	
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3040	R\$ 304,0000	50	ELETRODO DESC. AD./INF. P/ ECG , SOLIDOR	PCT		-
	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,3168	R\$ 316,8000	50	ELETRODO DESCARTAVEL, MEDPEX	CAIXA		-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3245	R\$ 324,5000	50	ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO C/50, SOLIDOR	PCT	VENC:12/2023	-
	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,3500	R\$ 350,0000	50	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO/PEDIATRICA 44X32MM - SOLIDOR - SOLIDOR	PACOTE		-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,4250	R\$ 425,0000	100	ELETRODO AD MEDITRACE 200 PCTE 100 REF 31050522, MEDITRACE	PCT		-
	Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 0,4300	R\$ 430,0000	50	ELETRODO PARA MONITORAMENTO CARDIACO - MP40 - ADULTO/PED. - TAM: 32X40MM, MEDPEX	EMBALAGEM	TEMOS 500 UNIDADES EM ESTOQUE. PREVISAO PARA NOVA DISPONIBILIDADE EM ATE 60 DIAS.	-
	H M Borges	R\$ 0,4800	R\$ 480,0000	50	ELETRODO ADULTO PARA MONITORIZACAO CARDIACA, VITALCOR	PCT		-
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,5520	R\$ 552,0000	50	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M, 3M DO BRASIL LTDA	PACOTE	ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M	-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,5539	R\$ 553,9000	50	ELETRODO DESC MONIT CARDIACA PCT C/50UN 2223BRQ HB004095228, 3M	CAIXA		-
	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 1,0000	R\$ 1.000,0000	1	ELETRODO ECG DESCART. MEDPEX MP-43 ADULTO - MEDPEX - MEDPEX	1		-

40

EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL Código: 233		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	1000 Unidade								
Marcas Preferidas:	-								
Informações de Última Compra									
23/06/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,7900	R\$ 790,0000	25	EQUIPO MACR INJ.LAT. FLEX FILTR. SLIP C/ 25 - WILTEX	PCT		-
Marca:	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,8000	R\$ 800,0000	1	EQUIPO MACROGOTAS C/INJ.LATERAL/FILTRO AR/PARTICULAS/REG.FLUXO 1,5M LS-6008 VLC, EQUIPO MACROGOTAS C/INJ.LATERAL/FILTRO AR/PARTICULAS/REG.FLUXO 1,5M LS-6008 VLC, TKL	UN		-
Preço Unitário:	0,7600	Labor Import Comercial Imp Exp	R\$ 0,8080	R\$ 808,0000	25	EQUIPO MACRO COMPLETO L2 PVC C/25 (SW), LABOR IMPORT	PT	- Equipos Macrogotas	-

Quantidade:	2000.0	Ltda
30/05/2023		
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	
Marca:	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	
Preço Unitário:	0,7310	
Quantidade:	1000.0	
20/04/2023		
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	
Marca:	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	
Preço Unitário:	0,9500	
Quantidade:	1500.0	

Med Center
Comercial Ltda

R\$ 0,8105

R\$ 810,5000

25

EQUIPO MAC GTS INJ LAT FILT 1,50MT -
SLP(I) CX COM 25UN - DESCARPACK -

Completo -
Pacote com 25
unidades -
ANVISA:
10369460065 -
NCM:
90189010 -
Equipo
macrogotas (20
gotas/ml),
modelo
completo para
administracao
de solucoes
parenterais. -
Ponta
perfurante
adaptavel a
qualquer tipo
de frasco ou
bolsa. - Camara
de
gotejamento
flexivel e
transparente,
que permite o
monitoramento
do fluxo da
solucao a ser
administrada. -
Filtro de ar
hidrofobo para
retencao de
particulas. -
Tubo flexivel e
transparente
de 1,50 m de
comprimento
com injetor
lateral auto
cicatrizante. -
Pinca rolete
para controle
de fluxo. -
Conector Luer-
Lock ou Luer-
Slip, que
garante
perfeito ajuste
aos dispositivos
de infusao. -
Embalado
individualmente
em polybag. -
Esterilizado por
oxido de
etileno. -
Produto latex-
free. -
Apresentacao:
pacote com 25
unidades.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

EQUIPO MAC -
GTS INJ LAT
FILT 1,50MT

Bionexo

					EQUIPO MAC GTS INJ LAT FILT 1,50MT SLP(I) - CX COM 25UN		SLP(I) CX COM 25UN	
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,8155	R\$ 815,5000	1		EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ.LAT/FLEX L.S (V-EMA06) C/1, TKL	PACOTE	-	
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,8248	R\$ 824,8000	25		0002547 - EQUIPO MACRO FLEX INJ 150CM FILTRO AR/PART L.SLIP GC C 25 0410201 - DESCARPAC - DESCARPAC	PT	-	
Multipa Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 0,8900	R\$ 890,0000	1		EQUIPO MACROGOTAS C/ INJ ENT AR E FILTRO 1,5M LATERAL GLOMED - GLOMED	CAIXA	-	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 1.000,0000	25		EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPAC	PACOTE	-	
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 1.090,0000	25		EQUIPO INFUSAO MACROGOTAS COMPLETO LUER LOCK- RMDESC, RMDESC	Pacote	-	
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 1,1081	R\$ 1.108,1000	25		EQUIPO MACROGOTAS LSLIP INJ LATERAL FILT - PRODUTOS PARA SAUDE - TKL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALAR	UN	Validade do Produto: 30/11/27	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,1500	R\$ 1.150,0000	25		EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS INJETOR LATERAL, LAMEDID	PCT	-	
RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,1800	R\$ 1.180,0000	1		EQUIPO MAC.FLEX. INJ.LAT.C/FILTRO.LS.PGC, DESCARPAC	UND	-	
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,2100	R\$ 1.210,0000	25		EQUIPO MACROGOTAS C/INJ.LATERAL/CLAMP/REG.FLUXO/LATEX UN FREE LS H6004, TKL	UN	-	
Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 1,3916	R\$ 1.391,6000	25		EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL E PINCA ROLETE, OLIMED	PCTE	-	
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,6000	R\$ 1.600,0000	300		MAX INFUSOR INJECTOR AIR FILTRO 15 MICRA, MP HOSPITALAR	CAIXA	-	

41

EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL -> EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, MACRO GOTAS, GRAVITACIONAL, UNIVERSAL, DE USO UNICO, ATOXICO, ESTERIL, ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO, COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE Código: 43764		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 600 Unidade		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,8310	R\$ 498,6000	1	LABOR IMPORT	PA	-	-
Marcas Preferidas: -		Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,0000	R\$ 600,0000	1	EQUIPO DE NUTRICAÇÃO ENTERAL ESCALONADO - BIOMASS , BIOMASS	UNIDADE		-
Justificativa		Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,0012	R\$ 600,7200	1	EQUIPO P/ALIMENTACAO ENTERAL (NUT)ESC (I) CX COM 1UN - DESCARPAC - EQUIPO P/ALIMENTACAO ENTERAL (NUT)ESC (I) - CX COM 1UN		EQUIPO P/ALIMENTACAO ENTERAL (NUT)ESC (I) CX COM 1UN	-
Informações de Última Compra 23/06/2023		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,0100	R\$ 606,0000	1	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR, DESCARPAC	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Fornecedor: Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 1,0800	R\$ 648,0000	1	EQUIPO DE NUTRICAÇÃO ENTERAL DESCARTAVEL , ESTERIL , COLORIDO COM PONTA	PCT		-
Marca: EQUIPO PARA									

NUTRICAÇÃO ENTERAL, DESCARPACK						ESCALONADA MARCA RMDESC - RMDESC			
Preço Unitário:	1,0900	Multipla Comercio E Distribuicao De Produtos Para Saude Ltda	R\$ 1,1050	R\$ 663,0000	1	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL ESCALONADO C/FILTRO DE AR AZUL - FARMATEX - FARMATEX	CAIXA	-	
Quantidade:	400.0								
30/05/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,1500	R\$ 690,0000	25	EQUIPO P/ NUTRICAÇÃO ESCALONADO C/FILTRO, TKL	PACOTE	-	
Marca:	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR, DESCARPACK	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,1600	R\$ 696,0000	1	EQUIPO MAC.FLEX.P/NUTRICAÇÃO ENTERAL S/ FILTRO.PGC, DESCARPACK	UND	-	
Preço Unitário:	1,0100								- Equipos Para Nutricao Enteral - Labor Import - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460112 - NCM: 90189099 - Conector escalonado com tampa protetora. - Ponta perfurante com tampa protetora. - Camara gotejadora flexivel. - Tubo em PVC azul de 1,50 m, atoxico e apirogenico. - Pinca rolete para dosagem de volume. - Entrada de ar. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Quantidade:	600.0								
18/04/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,3064	R\$ 783,8400	25	EQUIPO DE NUTRICAÇÃO ENTERAL C/25 (SW), LABOR IMPORT	PT	-	
Marca:	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL 1,50MT S/ FILTR, DESCARPACK								
Preço Unitário:	1,0100								
Quantidade:	600.0								
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,6600	R\$ 996,0000	1	EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL SEM FILTRO - REF. FIV002, EQUIPO NUTRICAÇÃO ENTERAL SEM FILTRO - REF. FIV002, WILTEX	UNIDADE	-	
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,7100	R\$ 1.026,0000	1	EQUIPO NUT. ENTERAL C/FILTRO AR ESTERIL 1,5MT, BIOBASE	PACOTE	-	
		H M Borges	R\$ 1,7900	R\$ 1.074,0000	1	EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL, DESCARPACK	UND	-	
		MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,8000	R\$ 1.080,0000	150	EQUIPO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL TRO SOLUSET BR AIR 12011, MP HOSPITALAR	UN	-	
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,0300	R\$ 1.218,0000	25	EQUIPO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL SLIP,	PCT	-	

Inovação Serviços e
Comércio de
Produtos Hospitalares
Ltda

R\$ 5,4000 R\$ 3.240,0000

60

DESCARPACK
Equipo Graviset EV
0323 0000 Enteral
gravitacional Com
conector escalonado -
SAMTRONIC -
SAMTRONIC

CAIXA

ENTREGA ATE
30 DIAS

42

ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M ->RL C/4,5M Código: 12888		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	200 Rolo	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 7,9733	R\$ 1.594,6600	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CM X 4,5M - MULTILASER	UN	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- MONACO nao respondeu email de homologação. - COMERCIAL RIO e SANTE não atendem a condição de pagamento/prazo.		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 8,2000	R\$ 1.640,0000	3	CREMER	RO	-	-
Informações de Última Compra									
23/06/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 8,9000	R\$ 1.780,0000	1	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	ROLO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Marca:	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX								
Preço Unitário:	8,2900	Med Center Comercial Ltda	R\$ 8,9734	R\$ 1.794,6800	1	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA, MISSNER ADPELLE	RL	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M C/CAPA CX COM 1UN	-
Quantidade:	200.0								
30/05/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	RM Hospitalar Ltda	R\$ 9,3400	R\$ 1.868,0000	1	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCITEX), CREMER	PC		-
Marca:	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 9,5000	R\$ 1.900,0000	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5MT - CIEX	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5MT CIEX DO BRASIL IND COM PROD DE CIR. LTDA	-
Preço Unitário:	8,9000	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 9,7300	R\$ 1.946,0000	1	ESPARADRAPO CIEX 100MMX4,5M ES043/23-EC, CIEX	CAIXA		-
Quantidade:	200.0								
18/04/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 1.980,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM4,5 PROCITEX REF 257199, CREMER	RL	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 REF 663006 - PROCITEX CREMER S.A.	-
Marca:	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX, CREMER PROCITEX	CM Hospitalar S.A.	R\$ 10,4500	R\$ 2.090,0000	1	ESPARADRAPO 10CMX4,5M CREMER, CREMER	RL		-
Preço Unitário:	8,9000	Agwcomex Importacao E Distribuicao De Produtos Ltda	R\$ 11,0700	R\$ 2.214,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL Branco 10 cm x 4,5 m - Copertina, CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	caixa		-
Quantidade:	400.0								

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,2000	R\$ 2.240,0000	72	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CMX4,5M, PROCITEX	CX	-	
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,8125	R\$ 3.162,5000	1	FP0025-ESPARADRAPO IMPERMEAVEL COM CAPA 10 CM X 4.5 M. - (POLAR FIX) - POLAR FIX	RL	-	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 16,6182	R\$ 3.323,6400	24	MISSNER	UN	-	Codigo WERBRAN : 02.01.02092 -- Nome comercial : ESPARADRAPO 10CM X 4,5M BRANCO C/24 -- Nome Quimico : ESPARADRAPO 10CM X 4,5M - - Observação - - null
H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 3.800,0000	1	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5CM, PROCITEX	UND	-	

43

ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE Código: 37947		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 200 Unidade		Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 1,4100	R\$ 282,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAM (G) - CRAL	UND		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;- FORT HOSPITALAR não respondeu email de homologação.		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 310,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./N.LUBRIF. (G), CRALPLAST	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Informações de Última Compra									
23/06/2023									
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 2,0120	R\$ 402,4000	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL SEM LUBRIFICACAO G VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
Marca: ESPECULO VAGINAL DESC. EST./N.LUBRIF. (G), VAGISEC									
Preço Unitário: 1,9000		Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 2,0739	R\$ 414,7800	45	11063 especulo vag g esteril n lubrificado 3687 - ADLIN	BIO1	.	-
Quantidade: 100.0									
30/05/2023									
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 2,1313	R\$ 426,2600	120	0002879 - ESPECULO VAGINAL EST G C 120 KG2PU - KOLPLAST - KOLPLAST	CE	.	-
Marca: ESPECULO VAGINAL DESC. EST./N.LUBRIF.(G), CRALPLAST									
Preço Unitário: 1,5500		H M Borges	R\$ 2,3900	R\$ 478,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO G 200 UNIDADES 50002, CRAL ARTIGOS	UN		-
Quantidade: 200.0									
20/04/2023									
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	R\$ 3,1200	R\$ 624,0000	1	ESPECULO VAGINAL GRANDE	CAIXA		-

Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./N.LUBRIF.(G), CRALPLAST	IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Preço Unitário:	1,4000	
Quantidade:	100.0	

ESTERIL -
VAGISPEC

ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37948		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	400 Unidade	Santé Medica Hospitalar Ltda	R\$ 0,9800	R\$ 392,0000	100	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL MEDIO NAO ESTERIL, CRALPLAST	UND		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- SANTÉ e CBS não atendem a condição de pagamento/prazo.		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,4750	R\$ 590,0000	1	ESPECULO VAGINAL ESTERIL COM LUBRIFICACAO M VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
Informações de Última Compra									
23/06/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,5200	R\$ 608,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (M), VAGISEC	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./ LUBRIF. (M) - CRALPLAST - CRALPLAST							- Especulo Vaginal Descartavel - Tipo Collins - strongUnidade/strong - ANVISA: 10370230035 - NCM: 90189099 - Total conforto em exames ginecologicos. - Fabricado em poliestireno (PS). - Nao esteril. - Sistema de abertura tipo Collins - Abertura por Rosca (borboleta). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	
Preço Unitário:	1,6800								
Quantidade:	50.0								
30/05/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,6200	R\$ 648,0000	1	ESPECULO COLLINS M NAO ESTERIL (KPL) - _	UN		-
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (M), VAGISEC								
Preço Unitário:	1,5200								
Quantidade:	400.0								
16/05/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,7000	R\$ 680,0000	1	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN	-	ESPECULO DESC. M ESTERIL - ADLIN KOLPLAST	-
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (M), VAGISEC								
Preço Unitário:	1,4700								
Quantidade:	300.0	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,2200	R\$ 888,0000	1	ESPECULO VAGINAL MEDIO ESTERIL - VAGISPEC	CAIXA		-
		H M Borges	R\$ 2,2900	R\$ 916,0000	200	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN		-

ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE Código: 37950		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	200 Unidade	Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 1,0200	R\$ 204,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL TAM (P) - CRAL	UND		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
		Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,4100	R\$ 282,0000	1	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (P), VAGISEC	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

30/05/2023
12:22

;- FORTHOSPITALAR não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra	
23/06/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (P), CRAL
Preço Unitário:	1,6000
Quantidade:	50.0
30/05/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (P), VAGISEC
Preço Unitário:	1,4100
Quantidade:	200.0
16/05/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	ESPECULO VAGINAL DESC. EST./LUBRIF. (P), VAGISEC
Preço Unitário:	1,4100
Quantidade:	300.0

CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,4250	R\$ 285,0000	1
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,5800	R\$ 316,0000	1
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 2,0300	R\$ 406,0000	1

ESPECULO VAGINAL ESTERIL COM LUBRIFICACAO P VAGISPEC - KOLPLAST C I SA	UN	-	-
ESPECULO VAGINAL N/ESTERIL PEQUENO, VAGISPEC	PACOTE	-	-
ESPECULO VAGINAL PEQUENO ESTERIL - VAGISPEC	CAIXA	-	-
ESPECULO VAGINAL NAO LUBRIFICADO ESTERIL TAMANHO P, VAGISPEC	UND	-	-

H M Borges	R\$ 2,3900	R\$ 478,0000	1
------------	------------	--------------	---

46

EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	
Código: 37961	
Quantidade:	100 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- MP não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
23/06/2023	
Fornecedor:	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me
Marca:	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED
Preço Unitário:	5,8900
Quantidade:	400.0
15/06/2023	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 1,4700	R\$ 147,0000	250	TRO-SOLUSET BR EXT PERF 3F FS 3F 120CM RLL, TROGE/MP	CAIXA	-	-
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,0700	R\$ 507,0000	100	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 5,8900	R\$ 589,0000	100	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED	01	-	-
MPM Produtos Médicos Ltda EPP	R\$ 24,9000	R\$ 2.490,0000	1	Extensor de Bomba - 120cm - 1200PSI (Alta Pressao), Valflux	UNID	-	-

Fornecedor:	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me
Marca:	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED
Preço Unitário:	5,8900
Quantidade:	100.0
30/05/2023	
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	EQUIPO EXTENSET EE- 02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC
Preço Unitário:	5,0700
Quantidade:	100.0

47

FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE Código: 37963	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 4,9900	R\$ 99,8000	2	BE CARE	PA	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra								
23/06/2023								
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 4,9900	R\$ 99,8000	1	FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/TRAQUEIA - DESCARPACK	1	FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/TRAQUEIA DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Marca: BIOFILTER HMEF ADULTO EST.C/TRAQUEIA, BIOTEC	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 5,2638	R\$ 105,2760	50	FILTRO HMEF GMI C/TRAQUEIA CX/50 UN, GMI	CX		-
Preço Unitário: 5,1000	Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 5,7800	R\$ 115,6000	1	FILTRO BACTERIAL VIRAL - ADULTO - CX/50 - UND - SCAV MEDICAL , SCAV MEDICAL	UND		-
Quantidade: 30.0								
30/05/2023								
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 6,2000	R\$ 124,0000	1	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF VITALITY 24H, BECARE	UNIDADE		-
Marca: FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/TRAQUEIA - DESCARPACK	Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 6,5000	R\$ 130,0000	1	FILTRO BAC.VIRAL C/TRAQ.ADULTO HMEF, brmed	1		-
Preço Unitário: 4,9900	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 6,9200	R\$ 138,4000	1	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO C/1, MEDIX	PACOTE		-
Quantidade: 20.0								
18/04/2023								

Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 8,1000	R\$ 162,0000	1	FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL	UNIDADE	-
Marca:	FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/TRAQUEIA - DESCARPACK							
Preço Unitário:	5,3000	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,1500	R\$ 163,0000	1	FILTRO HMEF CELULOSE 4333/761 + traqueia low cost A487PUBA - GVS	PACOTE	-
Quantidade:	20.0							
		MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 178,4000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Peça	-
		Pro Ar Comércio de Produtos Hospitalares Ltda - ME	R\$ 9,5000	R\$ 190,0000	100	FILTRO HIDROFOBICO BACTERICIDA ADULTO COM ESPACO MORTO 4333/761ABKPUBA , GVS	CX	-
		Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 9,5000	R\$ 190,0000	1	FILTRO ELETROSTATICO BACTEREOLÓGICO 1 HMEF C/ TRAQUEIA, GVS	1	-
		Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	1	Filtro Bacteriano Hygrobac - S - Covidien	Unidade	-

48

FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR NEONATAL - UNIDADE Código: 37968	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade	CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	R\$ 6,1000	R\$ 122,0000	1	TUOREN	1	040.HMECMAXI NEO - Filtro HME para ventilação mecânica trocador de calor e umidade - CGH HMEC Maxi TUOREN REF: HMECMAXI NEO	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra 30/05/2023								
Fornecedor: CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,3500	R\$ 167,0000	1	FILTRO UMIDIFICADOR HMEF NEONATAL CONEXAO ANGULAR - GVS - GVS	Unidade		
Marca: TUOREN								
Preço Unitário: 6,1000								
Quantidade: 20.0								
Informações de Última Compra 22/05/2023								
Fornecedor: Científica Médica	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E	R\$ 8,9200	R\$ 178,4000	1	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C	Peça	FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C	-

Marca:	Hospitalar Ltda FILTRO BARREIRA BACTERIANO NEONATAL BECARE, BECARE	PRODUTOS DE SAUDE LTDA							TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL FILTRO HME YOUMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL
Preço Unitário:	19,0000									
Quantidade:	50.0									
31/01/2023										
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 19,0000	R\$ 380,0000	1				FILTRO HIDRFOBICO HME DE BARREIRA - HME - GVS	
Marca:	FILTRO HIDRFOBICO HME DE BARREIRA - HME - GVS	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 19,5000	R\$ 390,0000	1				FILTRO BARREIRA BACTERIANO NEONATAL BECARE, BECARE	
Preço Unitário:	19,0000	Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 21,5000	R\$ 430,0000	1				FILTRO BACTERIANO HYGROBABY, COVIDIEN	
Quantidade:	50.0	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 22,0000	R\$ 440,0000	1				FILTRO BACTERIANO VIRAL HME/NEONATAL HIGROBABY, COVIDIEN	

49

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE Código: 37975							
Quantidade:	50 Unidade						
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA						
Justificativa							
Prazo de pagamento não atende a instituição;							
Informações de Última Compra							
15/06/2023							
Fornecedor:	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP						
Marca:	filtro de ar para incubadora 2286, Fanem, Fanem						
Preço Unitário:	185,0000						
Quantidade:	30.0						
18/01/2023							
Fornecedor:	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP						
Marca:	Almofada micro filtro de ar para						

	incubadora Vision kit com 4 unidades - Fanem - Fanem
Preço Unitário:	162,0000
Quantidade:	60.0
15/12/2022	
Fornecedor:	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP
Marca:	Almofada micro filtro de ar para incubadora Vision kit com 4 unidades - Fanem - Fanem
Preço Unitário:	162,0000
Quantidade:	200.0

50	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FILTRO RESPIRATORIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET/SERVO - UNIDADE Código: 42431 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- GABISA e MEDFUTURA não atingiram faturamento minimo. - BRAKKO não atendem a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 15/06/2023 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: FILTRO BACT. VIRAL ADULTO C/TRAQUEIA 15/22MM EXT 15CM, UNDIS MEDICAL Preço Unitário: 8,1000 Quantidade: 20.0 30/05/2023 Fornecedor: Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda Marca: Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS Preço Unitário: 38,8800 Quantidade: 20.0	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 5,4600	R\$ 109,2000	1	FILTRO HMEF RETO ADULTO COM TRAQUEIA - GMI - Gabisa Medical International	UN	-	-
	MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	R\$ 8,9200	R\$ 178,4000	1	FILTRO HME YOUIMIDITY/ ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC - FILTRO HME YOUIMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC CITYMEDIC	Peça	FILTRO HME YOUIMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL FILTRO HME YOUIMIDITY ADULTO C TRAQUEIA SCAVMEDICAL EMB C\ 1 PC FILTRO SCAVMEDICAL	-
	Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 21,0000	R\$ 420,0000	1	FILTRO ELETROSTATICO BACTERIANO/VIRAL BARRIERBAC MALLINCKRODT 350/5422, COVIDIEN	UN		-
	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 38,8800	R\$ 777,6000	1	Filtro HEPA para Ventiladores - GVS - GVS	unidade		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22

31/01/2023	
Fornecedor:	Newmed Produtos para Saúde Ltda
Marca:	AFH - FILTRO AUTO UMID.BARREIRA BACTERO/VIRUS (HEPA) - SEM TRAQUEIA, INMED
Preço Unitário:	54,8900
Quantidade:	30.0

FIO ALGODAO PRT 0-0 S/AG 15X45CM - UNIDADE Código: 38107	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 48 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,1000	R\$ 100,8000	24	FIO ALGODAO 0 AZUL S/AG 15X45 CM, BIOLINE	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Informações de Última Compra								
30/05/2023								
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,3800	R\$ 114,2400	24	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	-
Marca:	FIO ALGODAO 0 AZUL S/AG 15X45 CM, BIOLINE	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 2,9700	R\$ 142,5600	24	POLYCOT BIOLINE, BIOLINE	CAIXA	-
Preço Unitário:	2,1000	Sim Med Produtos Medicos Hospitalares	R\$ 3,2000	R\$ 153,6000	24	FIO DE SUTURA ALGODAO PRETO 0 S/AGULHA C/ 15 X 45 CM , TECHOFIO	CAXA	-
Quantidade:	48.0							
18/04/2023								
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda							
Marca:	FIO ALGODAO AZUL 0 15X45CM S/AG.AA510, COVIDIEN / POLYSUTURE							
Preço Unitário:	2,3800							
Quantidade:	24.0							
20/03/2023								
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI							
Marca:	ALGODAO CIRURGICO AZUL 0 SEM AGULHA 15X45 - SHALON - SHALON							
Preço Unitário:	1,5800							
Quantidade:	48.0							

51

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE Código: 38143 Quantidade: 408 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 23/06/2023 Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI Marca: FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM, BIOLINE Preço Unitário: 6,9880 Quantidade: 312.0 30/05/2023 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE Preço Unitário: 3,8800 Quantidade: 408.0 18/04/2023 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE Preço Unitário: 3,8800 Quantidade: 312.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda Sim Med Produtos Medicos Hospitalares BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 3,8800 R\$ 6,7000 R\$ 9,7300 R\$ 13,5200	R\$ 1.583,0400 R\$ 2.733,6000 R\$ 3.969,8400 R\$ 5.516,1600	24 24 24 1	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE FIO DE SUTURA CATEGUTE CROMADO 1-0 AG. 5,0 CM 1/2, CIRC. CILIND. 90CM , TECHOFIO CROMADO BIOLINE, BIOLINE C CROM 1 AG1/2 CIL5,0-90CM - BIOLINI	ENV CAXA CAIXA CX		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22 - - -	
	52								
	53	FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL. - UNIDADE Código: 8099 Quantidade: 120 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa	Sensorial Saude Distribuidora Ltda LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA	R\$ 1,5800 R\$ 1,6336	R\$ 189,6000 R\$ 196,0320	1 24	NYLON 3-0 C/ AGULHA 3 CM 3/8 CX C/24 - TECHNIOFIO FIO NYLON 3.0 AG. 3 CM 3/8 CORT45 CM, PROCARE	CAIXA	NYLON 3-0 C/ AGULHA 3 CM 3/8 CX C/24 - TECHNIOFIO ACE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Confirmado Rosana De Oliveira Moura

30/05/2023
12:22

;- SENSORIAL não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

30/05/2023

Fornecedor: LOGMED
DISTRIBUIDORA
E LOGISTICA
HOSPITALAR
EIRELI

Marca: FIO NYLON 3.0
AG. 3 CM 3/8
CORT45 CM,
PROCARE

Preço Unitário: 1,6336

Quantidade: 120.0

18/04/2023

Fornecedor: DMI Material
Medico
Hospitalar Ltda

Marca: FIO SUTURA
NAO
ABSORVIVEL
NYLON 3-0
AGULHA CT 30
(DS 30) 3/8
CIRC 30MM
PRETO 45CM -
REF. NP45330,
POLYSUTURE

Preço Unitário: 2,4700

Quantidade: 120.0

17/03/2023

Fornecedor: LOGMED
DISTRIBUIDORA
E LOGISTICA
HOSPITALAR
EIRELI

Marca: FIO NYLON 3.0
AG. 3 CM 3/8
CORT45 CM,
PROCARE

Preço Unitário: 1,6336

Quantidade: 360.0

HOSPITALAR
EIRELI

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,7759	R\$ 213,1080	24
BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 1,9000	R\$ 228,0000	24
RM Hospitalar Ltda	R\$ 2,0950	R\$ 251,4000	24
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,4700	R\$ 296,4000	24
Sim Med Produtos Medicos Hospitalares	R\$ 2,5000	R\$ 300,0000	24
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,7800	R\$ 693,6000	1

FIO AGULHADO NYLON 3-0 3CM 3/8 CORTANTE CX C/24 (214), LABOR IMPORT/PR CAIXA - -

MONONYLON Preto, TECHNOFIO CAIXA -

NYLON 3-0 C/AG.3,0CMX3/8 C/24*CR*N530CTI, SHALON CX -

FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 3-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45330, POLYSUTURE ENV -

NYLON FIO PRETA 3-0/ 45CM/ AGULHA 3,0CM/ 3/8 CIRCULO TRIANGULO, TECHOFIO CAXA -

FIO CIR NAO ABSORV SINTETICO NY - MONONYLON 3-0 C/AG 3.0 1171-T PRETO - BIOLINE PACOTE -

54

FIO NYLON PRT 4-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE
Código: 38235

Quantidade: 24 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA
ALTERNATIVA

Justificativa

;- FORTHOSPITALAR ,SENSORIAL e BH FIOS não respondeu email de homologação. - LABOR IMPORT, COMERCIAL RIO CLARENSE não atendem a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

30/05/2023

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 1,4700	R\$ 35,2800	24	FIO NYLON MON.PRETO 4-0 C/AG.3,0 CTI 3/8 C/ 24 ENVELOPES - SHALON	CX		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 1,4988	R\$ 35,9712	24	FIO AGULHADO NYLON - 4030 C/24 PROCARE, PROCARE	CX	- Fio de Sutura Agulhado - Nylon - Caixa com 24 Unidades - ANVISA: 10369460141 - NCM: 30061090 - Indicado para	-

Fornecedor: LOGMED
DISTRIBUIDORA E
LOGISTICA
HOSPITALAR
EIRELI

Marca: FIO NYLON 4-0
AG. 3 3/8 CORT.,
BIOLINE

Preço Unitário: 2,0352

Quantidade: 24.0

18/04/2023

Fornecedor: RM Hospitalar Ltda

Marca: NYLON 4-0
C/AG.3,0CMX3/8
C/24*CRN540CTI3,
SHALON

Preço Unitário: 2,0945

Quantidade: 24.0

01/12/2022

Fornecedor: PM DOS REIS
LTDA

Marca: FIO NYLON PRT 4-
0 AG 3,0CM TR 3/8
45CM - UNIDADE -
TECHNOFIO -
TECHNOFIO

Preço Unitário: 1,7870

Quantidade: 48.0

Sensorial Saude
Distribuidora Ltda

R\$ 1,5800

R\$ 37,9200

1

NYLON 4-0 C/
AGULHA 3 CM 3/8
CX C/24 -
TECHNOFIO

sutura de
tecidos -
Agulha
siliconizada que
permite uma
penetracao
suave na pele
dopaciente. -
Fio de sutura
do tipo nao-
absorvivel,
monofilamentar
e esteril. - Cor:
preto. - Atende
a norma NBR
13904
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

NYLON 4-0 C/
AGULHA 3 CM
3/8 CX C/24 -
TECHNOFIO
ACE
INDUSTRIA E
COMERCIO
LTDA

Comercial Cirurgica
Rioclarensense Ltda- SP

R\$ 1,7750

R\$ 42,6000

24

FIO AGULHADO
NYLON 4-0 2CM
3/8 CORTANTE CX
C/24 (215), LABOR
IMPORT/PR

- -

BHFIOS PRODUTOS
MEDICOS LTDA

R\$ 1,9000

R\$ 45,6000

24

MONONYLON
Preto, TECHNOFIO

CAIXA -

**LOGMED
DISTRIBUIDORA E
LOGISTICA
HOSPITALAR
EIRELI**

R\$ 2,0352

R\$ 48,8448

24

**FIO NYLON 4-0
AG. 3 3/8 CORT.,
BIOLINE**

-

**Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
30/05/2023
12:22**

RM Hospitalar Ltda

R\$ 2,0950

R\$ 50,2800

24

NYLON 4-0
C/AG.3,0CMX3/8
C/24*CRN540CTI3,
SHALON

CX -

DMI Material Medico
Hospitalar Ltda

R\$ 2,3200

R\$ 55,6800

24

FIO SUTURA NAO
ABSORVIVEL
NYLON 4-0
AGULHA CT 30 (DS
30) 3/8 CIRC ENV
30MM PRETO
45CM - REF.
NP45340,
POLYSUTURE

- -

Sim Med Produtos
Medicos Hospitalares

R\$ 2,5000

R\$ 60,0000

24

FIO DE SUTURA
NYLON PRETO 4-0
AG. 3,0 CM 3/8
CIRC. TRG C/
45CM , TECHOFIO

CAXA -

HIPROMED-MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO E
SERVICOS LTDA

R\$ 4,6700

R\$ 112,0800

1

FIO CIR NAO
ABSOR
SINTETICO,
NYLON, NL-
CUTICULAR ACO
SER 300-PRETO [
NYLON 4-0 AG3/8

ENVELOPE -

	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	R\$ 5,4800	R\$ 131,5200	24	COR3,0-45CM] - BIOLINE FIO MONONYLON CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.3CM 1170T, J&J ETHICON, JOHNSON	ENV	-
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 34,3675	R\$ 824,8200	1	TECHNOFIO - NYLON 4-0 PRETO C/AG 30MM C/24 - CX COM 1UN	-	NYLON 4-0 PRETO C/AG 30MM C/24 CX COM 1UN

55

FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE Código: 223	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3500 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- DISPOMED não atende a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 23/06/2023 Fornecedor: Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. Marca: FRALDA GERIATRICA PREMIUM TAMANHO G, WF Preço Unitário: 1,5000 Quantidade: 3016.0 30/05/2023 Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 - MARDAM	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,4988	R\$ 5.245,8000	8	FR KISSES ADULTO G, KISSES	PCT		-
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,6600	R\$ 5.810,0000	1	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 - MARDAM	1	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
	Paula Goncalves Da Silva	R\$ 1,7500	R\$ 6.125,0000	8	KIFRAL GOLD - KIFRAL - KIFRAL GOLD	EMBALAGEM	Esse produto se apresenta em FA e cada embalagem apresenta contém 64(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,7730	R\$ 6.205,5000	64	CONFORT MASTER	FA		-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,8500	R\$ 6.475,0000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA TAM. P/M/G/EG, KISSES	PCT		-
	H M Borges	R\$ 1,9800	R\$ 6.930,0000	8	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT		-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,5800	R\$ 9.030,0000	20	FRALDA GERIAT BIGFRAL CLASSICA ECON TAM G PCTC/20UN-20398-0, FALCON/ACTIVE	PACOTE		-
	Protdesc do Brasil Importação e Exportação Ltda	R\$ 2,6250	R\$ 9.187,5000	8	FRALDA ADULTO PROTFRAL CLASSIC TAM G PCT 8 UN, PROTFRAL	pacote		-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 3,4900	R\$ 12.215,0000	1	FRALDA HOSPITALAR GRANDE UND - UND - BIGFRAL - - UND - BIGFRAL, BIGFRAL	UND		-

Preço Unitário:	1,6600
Quantidade:	3500.0
16/05/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 - MARDAM
Preço Unitário:	1,6200
Quantidade:	1752.0

56

FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M - > COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. DE 5 A 10 KG. - UNIDADE Código: 5242	
Quantidade:	3000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;DISPOMED não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
23/06/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	FRALDA EVOLUTION JUMBINHO INF M PT/20 - MARDAM
Preço Unitário:	0,6000
Quantidade:	2500.0
30/05/2023	
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI
Marca:	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO "M" - KISSES - KISSES
Preço Unitário:	0,5500
Quantidade:	3000.0
16/05/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	FRALDA EVOLUTION JUMBINHO INF M PT/20 - MARDAM
Preço Unitário:	0,5900

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,4783	R\$ 1.434,9000	18	FR KISSES INFANTIL M, KISSES	PCT		-
F A PEREIRA EIRELI	R\$ 0,5500	R\$ 1.650,0000	3000	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO MEDIO "M" - KISSES - KISSES	1	KISSES	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,5800	R\$ 1.740,0000	1	FRALDA EVOLUTION JUMBINHO INF M PT/20 - MARDAM	1	FRALDA EVOLUTION JUMBINHO INF M PT/20 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 20	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6725	R\$ 2.017,5000	40	FRALDA KISSES MEGA INFANT. M PCT/40, KISSES	PCT		-
H M Borges	R\$ 0,8900	R\$ 2.670,0000	1	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M-KISSES - KISSES - KISSES	PCT		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,2900	R\$ 3.870,0000	1	FRALDA DESC.INF.TOP CONFORT MED.24UNID, POM POM	PCT		-

Quantidade: 1380.0

FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. Código: 22330		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 15000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;DISPOMED não atende a condição de pagamento/prazo.		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,4778	R\$ 7.167,0000	20	FR KISSES INFANTIL P, KISSES	PCT		-
Informações de Última Compra 23/06/2023 Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM Preço Unitário: 0,6100 Quantidade: 15000.0		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,4900	R\$ 7.350,0000	1	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM	1	FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 24	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Informações de Última Compra 15/06/2023 Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM Preço Unitário: 0,6100 Quantidade: 15000.0		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,5082	R\$ 7.623,0000	160	FRALDA INF P ESTRELINHA BABY PRATICA FD 08PCT C/20UN, estrelinha	UN	Esse produto se apresenta em UN e cada embalagem apresenta contém 160(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Informações de Última Compra 30/05/2023 Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: FRALDA BABY WILLY INFAN SLIM P PT/24UNID - MARDAM Preço Unitário: 0,4900 Quantidade: 15000.0		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,5667	R\$ 8.500,5000	9	FRALDA SUPER KISSES JUMBINHO INFANTIL P PCT/20, KISSES	PCT		-
		H M Borges	R\$ 0,9500	R\$ 14.250,0000	1	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT		-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,3900	R\$ 20.850,0000	1	FRALDA DESC.INF.TOP CONFORT PEQ.30UNID, POM POM	PCT		-

INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE Código: 38269		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 35 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 27/06/2023		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 11,7000	R\$ 409,5000	1	SACO P/ OBTO RN 30X60X15 CINZA C/ ZIPER, ARAKEN	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
		H M Borges	R\$ 15,0000	R\$ 525,0000	1	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN	UND		-

Fornecedor:	H M Borges
Marca:	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEM NASCIDO, JUREMA
Preço Unitário:	15,0000
Quantidade:	100.0
23/06/2023	
Fornecedor:	H M Borges
Marca:	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEM NASCIDO, JUREMA
Preço Unitário:	15,0000
Quantidade:	70.0
15/06/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SACO P/ OBTO RN 30X60X15 CINZA C/ ZIPER, ARAKEN
Preço Unitário:	1,6750
Quantidade:	50.0

59

KIT ASPIRAÇÃO - COMPOSTO POR 1 ASPIRADOR MANUAL INTRAUTERINO , PLASTICO S/ LATEX, UM CILINDRO, 1 EMBOLO E 2 VALVULAS C/ CAPACIDADE DE SUÇÃO IGUAL A 609,6-660,4MM HG E VOLUME DE 60ML E UM KIT DE 8 CANULAS COMPATIVEL C/ O ASPIRADOR NOS TAMANHOS 4MM,5MM,6MM,7MM,8MM,9MM,10MM E 12MM. BASES DAS CANULAS DEVEM SER CODIFICADAS POR CORES P/ IDENTIF, POSSUEM ASAS QUE FACILITAM A FIXAÇÃO E A REMOÇÃO DO ASPIRADOR, VIR ESTERIALIZADAS EM SUA EMBAL. ORIG. POR OXIDO DE ETILENO, ASPIR. ESTER. EM OXIDO DE ETILENO Código: 50263	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Brakko Comércio e Importação Ltda	R\$ 320,0000	R\$ 1.600,0000	1	ASPIRADOR IPAS AMIU - DVS-S10 - DKT, DKT	EMBALAGEM		-
	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	R\$ 472,9200	R\$ 2.364,6000	1	ASPIRADOR IPAS AMIU DVS ESTERIL, DKT INTERNACIONAL	CX	KIT PARA MONTAGEM = ASPIRADOR + 8 CANULAS .	-
	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 956,0000	R\$ 4.780,0000	1	ASPIRADOR MANUALINTRAUTERINO.AMIU.ESTERIL CX - KOPLAST		KIT ASPIRACAO - COMPOSTO POR 1 ASPIRADOR MANUAL INTRAUTERINO E UM KIT DE 8 CANULAS COMPATIVEL C/ O ASPIRADOR NOS TAMANHOS 4MM,5MM,6MM,7MM,8MM,9MM,10MM E 12MM	-
Quantidade:	5 Unidade							
Marcas Preferidas:	-							
Justificativa								
Prazo de pagamento não atende a instituição;								
Informações de Última Compra								
13/10/2022								

Fornecedor:	PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Marca:	kit Amil Genecologico (Seringa com 8 ponteiros) - DKT - DKT
Preço Unitário:	1.345,0000
Quantidade:	10.0
30/07/2021	
Fornecedor:	PROMEDICO DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Marca:	kit Amil Genecologico (Seringa com 8 ponteiros) - DKT - DKT
Preço Unitário:	1.345,0000
Quantidade:	4.0

60	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	KIT CIRURGICO GERAL DESCARTAVEL ESTERIL - COMPOSIÇÃO DO KIT 01 COBERTURA DE MESA 130CMX200CM; 01 CAMPO SUPERIOR 250CMX150CM; 01 CAMPO INFERIOR 150CMX200CM; 02 CAMPOS LATERAIS 150CM X 100CM; 01 COBERTURA DE MESA MAYO 60CMX140XM; 01 BOLSA DE INSTRUMENTO DE 30CMX35CM; 02 PASSA TUBOS Código: 67137							
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 45,9000	R\$ 2.295,0000	1	KIT CIRURGICO GERAL ESTERIL PFI F08436 - POLAR FIX	1	KIT CIRURGICO GERAL ESTERIL PFI F08436 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUT	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
	Protdesc do Brasil Importação e Exportação Ltda	R\$ 58,9000	R\$ 2.945,0000	1	PACOTE VEST CIRURGICO ESTERIL PROT CLEAN UNIVERSAL FC - PROTDESC - PROTDESC	PACOTE		-
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 59,0000	R\$ 2.950,0000	1	KIT CIRURGICO ESTERIL UNIVERSAL TENCYL OVER 14010037S, VENKURI	KIT		-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 85,9800	R\$ 4.299,0000	1	KIT CIRURGICO GERAL UNIV. EST. C/2 AVENT. SMS S/FRON. MAYO (AZUL), POLAR FIX	UND		-
	Bdp Brasil Dist. De Prod. Opme Ltda	R\$ 105,9900	R\$ 5.299,5000	10	KIT CIR. UNIVERSAL ESTERIL VIII / MESA MAYO/INSTRUMENTAL...HQ, CX FULLFARMA / HEALTH QUALITY			-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 113,3100	R\$ 5.665,5000	1	KIT CIRURGICO UNIVERSAL ESTERIL S/AVENTAL*REF.86112, HARTMANN	UN		-
	PM DOS REIS LTDA							
	KIT CIRURGICO GERAL DESCARTAVEL ESTERIL - POLAR							
	Preço Unitário:	46,6500						
	18/04/2023							

Quantidade:	60.0
17/03/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	KIT CIRURGICO GERAL DESCARTAVEL ESTERIL - POLAR
Preço Unitário:	47,7500
Quantidade:	50.0

61		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LAMINA DE BISTURI Nº 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE Código: 5833									
Quantidade:	500 Unidade	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2490	R\$ 124,5000	1	LAMINA DE BISTURI ACO CARB Nº 23 CX C/ 100 UND - BIOMASS	-	LAMINA DE BISTURI ACO CARB Nº 23 CX C/ 100 UND - BIOMASS BIOMASS	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- SENSORIAL não respondeu email de homologação. - MED CENTER não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
23/06/2023									
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2542	R\$ 127,1000	100	LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN - DESCARPACK - LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) - CX COM 100UN	-	LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN	-
Marca:	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,2599	R\$ 129,9500	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO No 23 C/100, MEDIX	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Preço Unitário:	0,2800	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2675	R\$ 133,7500	100	LAMINA BISTURI 23 CARBONO C/100 (HT), LABOR IMPORT	CX	- Laminas de Bisturi Carbono - Labor Import - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460104 - NCM: 90189029 - Formato e polimento que asseguram incisoes precisas, consistentes e estaveis. - Embalagem em aluminio, que garante sua integridade ate o momento do uso. - Esterilizada por Raios Gama. - Modelo: Carbono. Garantimos produtos com vencimento	-
Quantidade:	100.0								
30/05/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR								
Marca:	LAMINA BISTURI ACO CARBONO No 23 C/100, MEDIX								
Preço Unitário:	0,2599								
Quantidade:	500.0								
18/04/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								
Marca:	LAMINA DE BISTURI N 23 cx c/ 100 - advantive								
Preço Unitário:	0,2490								
Quantidade:	1000.0								

acima de 45 dias.

Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 140,0000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPACK	UND	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3050	R\$ 152,5000	100	LAMINA DE BISTURI N.23 C/100, ADVANTIVE, ADVANTIVE	CX	-
Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 0,3102	R\$ 155,1000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, TOPMED	CAIXA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 170,0000	100	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE	CX	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3696	R\$ 184,8000	100	LAMINA DE BISTURI N 23 CX.100 MEDIX, MEDIX	CX	-

62

LAMINA DE BISTURI RETA N 11 - MATERIAL AÇO CARBONO. Código: 5910		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 100 Unidade		Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 0,2100	R\$ 21,0000	100	LAMINA BISTURI N.11 ACO CARBONO C/ 100 UNID - MEDIX	CX		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2490	R\$ 24,9000	1	LAMINA DE BISTURI ACO CARB N° 11 CX C/ 100 UNID - BIOMASS	-	LAMINA DE BISTURI ACO CARB N° 11 CX C/ 100 UNID - BIOMASS BIOMASS	-
Justificativa ;- FORTHOSPITALAR e SENSORIAL não responderam email de homologação.									
Informações de Última Compra 30/05/2023									
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,2599	R\$ 25,9900	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO No 11 C/100, MEDIX	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Marca: LAMINA BISTURI ACO CARBONO No 11 C/100, MEDIX		Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2622	R\$ 26,2200	100	LAMINA 11 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN - STERILANCE - LAMINA 11 CARBONO (BISTURI) (I) - CX COM 100UN	-	LAMINA 11 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN	-
Preço Unitário: 0,2599									
Quantidade: 100.0									
18/04/2023									
Fornecedor: PM DOS REIS LTDA		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2645	R\$ 26,4500	100	LAMINA BISTURI 11 CARBONO SOLIDOR C/100, SOLIDOR	CX	- Laminas de Bisturi Carbono - Solidor - Caixa com 100 unidades - ANVISA: 10369460125 - NCM: 90189029 - Formato e polimento que asseguram incisoes precisas,consistentes e estaveis. - Embalagem em aluminio, que garante sua integridade ate	-
Marca: - LAMINA DE BISTURI RETA N 11 - MATERIAL ACO CARBONO. - ADVENTIVE - ADVENTIVE									
Preço Unitário: 0,2490									
Quantidade: 100.0									
18/01/2023									

Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA								omomento do uso. - Esterilizada por Raios Gama. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Marca:	- LAMINA DE BISTURI RETA N 11 - MATERIAL ACO CARBONO. - ADVENTIVE - ADVENTIVE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 28,0000	100	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100, DESCARPAC	UND		-
Preço Unitário:	0,2500	LOGMED							
Quantidade:	100.0	DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3050	R\$ 30,5000	100	LAMINA BISTURI N.11, ADVANTIVE	CXA		-
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 34,0000	100	LAMINA DE BISTURI 11, STERILANCE	CX		-
		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,3696	R\$ 36,9600	100	LAMINA DE BISTURI N 11 CX. 100 MEDIX, MEDIX	CX		-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 12,6000	R\$ 1.260,0000	100	GORRO TNT COM LACO 20G ANADONA (100) - ANADONA COMERCIO E CONFECOES LTDA	UN	-	-

63

LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE Código: 38003	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12000 Unidade	Arandu Comercio E Distribuicao De Materiais Odonto-medico Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1000	R\$ 1.200,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G - GLUCOLEADER HU, HMD BIOMEDICAL INC.	CAIXA		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;- ARANDU e ACCUMED não responderam email de homologação.								
Informações de Última Compra	Accumed Produtos Médico Hospitalares Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 1.440,0000	100	LANCETA AUTOMATICA COM COM DISPOSTIVO DE SEGURANCA 28G /MARCA G TECH / MODELO G TECH MINI, TIANJIN HUAHONG	CAIXA		-
23/06/2023								
Fornecedor: Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1280	R\$ 1.536,0000	100	LANCETA UNIVERSAL 28G/1,8MM AZUL C/100 DESCARPAC, DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	LANCETA UNIVERSAL 28G/1,8MM AZUL C/100 DESCARPAC	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Marca: LANCETA DE SEGURANCA 28G 1,8MM, MULTILASER								
Preço Unitário: 0,1190								
Quantidade: 10000.0								
30/05/2023	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1300	R\$ 1.560,0000	100	LANCETA DESC. EST.28G 1,8MM CXA C/100 CRALPLAST, CRALPLAST	CX		-
Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1349	R\$ 1.618,8000	100	LANCETA DE SEGURANCA 26G AMARELA (0,41X1,8MM) C/1, MEDIX	CAIXA		-
Marca: LANCETA UNIVERSAL 28G/1,8MM	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1390	R\$ 1.668,0000	100	LANCETA DE SEGURANCA 28G	CX		-

Bionexo

	AZUL C/100 DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL						1,8MM, MULTILASER			LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 DESCARPACK DO BRASIL LTDA	-
Preço Unitário:	0,1280	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1400	R\$ 1.680,0000	1		LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK	1			
Quantidade:	12000.0										
18/04/2023											
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA										
Marca:	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - PONTURA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1620	R\$ 1.944,0000	100		LANCETA P/TESTE DE GLICEMIA 28G C/DISP SEG C/100UN 0600101, DESCARPACK	CAIXA	-	-	
Preço Unitário:	0,1270	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1750	R\$ 2.100,0000	100		lanceta de seguranca retratil 28 g - descartavel e esteril - Rmdesc - RMDESC - RMDESC	CAIXA	-	-	
Quantidade:	10000.0										
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1950	R\$ 2.340,0000	100		LANCETA DE SEGURANCA PICADORADA ESTERIL, LORIS	CX	-	-	
		G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 0,2200	R\$ 2.640,0000	100		AUTO LANCETA G- TECH 21G 100 UNIDADES HOSPITALAR, ACCUMED	CX	-	-	
		Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 2.760,0000	1		LANCETA C/ DISP. SEG 21G 1,88 CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN	-		LANCETA C/ DISP. SEG 21G 1,88 CX C/ 100 UND - MEDLEVENSOHN MEDLEVENSOHN	-
		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,2475	R\$ 2.970,0000	100		LANCETA DESCART. ESTERIL 23G C/DISP SEG - PRODUTOS PARA SAUDE - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	UN		Validade do Produto: 30/11/24	-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2727	R\$ 3.272,4000	100		LANCETA DE SEGURANCA 21G C/ 100 (HT) - _	CX		- Lanceta Retratil de Seguranca - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369469019 - NCM: 90183999 - Indicada para glicemia capilar e coagulograma. - Dispositivo de retracao automatica da agulha. - Previne acidentes percutaneos ocupacionais e evita a reutilizacao. - Agulha trifacetada, em aco inoxidavel. - Esterilizada por	-

Raios Gama. -
1,8 mm de
profundidade. -
Apresentacao:
caixa com 100
unidades.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

H M Borges R\$ 0,2800 R\$ 3.360,0000 100 lanceta para glicemia c/dispositivo de seguranA, sterilance, sterilance cx -

64

LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE Código: 38277	
Quantidade:	300 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- COMERCIAL RIO CLARENSE não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
23/06/2023	
Fornecedor:	Carrion Silva Comercial Eireli
Marca:	LENCOL PAPEL DESCARTAVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE, ALICE
Preço Unitário:	9,2000
Quantidade:	400.0
30/05/2023	
Fornecedor:	Carrion Silva Comercial Eireli
Marca:	LENCOL PAPEL DESCARTAVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE, ALICE
Preço Unitário:	9,2000
Quantidade:	300.0
16/05/2023	
Fornecedor:	Carrion Silva Comercial Eireli
Marca:	LENCOL PAPEL

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 9,1490	R\$ 2.744,7000	6	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	-	-
Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 9,2000	R\$ 2.760,0000	1	LENCOL PAPEL DESCARTAVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE, ALICE	und		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Dioma Produtos Medicos Hospitalares Ltda	R\$ 9,5000	R\$ 2.850,0000	10	LENCOL DESCARTAVEL BRANCO 70X50CM 100% CELULOSE - 1 - - LUDAN - LUDAN	1		-
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 10,9249	R\$ 3.277,4700	10	PAPEL LENCOL 70CM X 50CM ORTOM , ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA		-
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 12,8000	R\$ 3.840,0000	1	PAPEL LENCOL BEMMED 100% CEL 70X50 CX/10 - 1 FLEXPPELL	1	PAPPEL LENCOL BEMMED 100% CEL 70X50 CX/10 FLEX IND E COM PAPEIS LTDA EPP	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 13,3580	R\$ 4.007,4000	10	PAPEL LENCOL 70X50 100% CELULOSE BEM MED FLEXPPELL (10) - FLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA	RL		-
Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 13,5277	R\$ 4.058,3100	1	13669 lencol papel 20g 70cmx50m premium ref: 450 - DESCARBOX	BIO1	.	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 14,7100	R\$ 4.413,0000	1	PAPEL LENCOL 70 CM. X 50 MT.,	RL		-

Preço Unitário:	Quantidade:	DESCARTAVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE, ALICE	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 15,4000	R\$ 4.620,0000	1	BEMMED PAPEL LENCOL ECOPEL BRANCO ECO 70X50 CX-10, RL	1	-
9,3000	300.0		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 15,6000	R\$ 4.680,0000	10	PAPEL LENCOL 70CMX50M LEFLEX EXTRA C/10 - FLEXPELL - FLEXPELL	CAIXA	-
			Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 16,3930	R\$ 4.917,9000	10	PAPEL LENCOL PREMIUM. 70X50 C/10 (DBX), DESCARBOX	CX	- - Papel Lencol - ANVISA: 80937630015 - NCM: 48030090 - Indicados para cobrir macas, camas e superficies, promovendo umaprotecao contra contato direto de pessoas com locais de uso comum. - Composicao: 100% celulose reciclada com fibras naturais. - Nao esteril e de uso unico Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
			DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 17,9600	R\$ 5.388,0000	10	PAPEL LENCOL 70CM X 50CM BRANCO ROLO, FLEXPEL	CX	-
			G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 18,5700	R\$ 5.571,0000	6	LENCOL DESC 100% CELULOSE 70X50 CAIXA C/6 UND PLUMAX - PLUMAX	CAIXA	-

65

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,9420	R\$ 942,0000	200	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,9900	R\$ 990,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	-

IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 381						CX/200PR - MAXTOUCH	CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA
Quantidade:	1000 Pares						
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0800	R\$ 1.080,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX C/200 PAR - LIFE PLUS/LEMGRUBER - LIFE PLUS/LEMGRUBER	PACOTE -
Informações de Última Compra							
23/06/2023							
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 1,0800	R\$ 1.080,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA -
Marca:	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,1000	R\$ 1.100,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR MEDIX, MEDIX	PACOTE -
Preço Unitário:	1,2400	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2400	R\$ 1.240,0000	1	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR -
Quantidade:	1200.0	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,2400	R\$ 1.240,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,5 C/1 PAR, MEDIX	PACOTE -
30/05/2023							
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,4200	R\$ 1.420,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - PAR, MADEITEX	unidade -
Marca:	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	Live Comercio De Material Hospitalar Eireli	R\$ 1,4200	R\$ 1.420,0000	1000	Luva cirurgica esteril 7,5 Live, top cx glove	-
Preço Unitário:	0,9420	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 1,4438	R\$ 1.443,8000	200	LUVA CIR. DESC. EST. 7,5 CX C/200 PR - LATEX BR - - LATEX BR	Unidade -
Quantidade:	1000.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 1.550,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSITEX	- LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - SENSITEX MUCAMBO S/A
20/04/2023							
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,5700	R\$ 1.570,0000	1	LUVA CIR. EST. MEDIX BRASIL N.7.5, MEDIX BRASIL	PAR -
Marca:	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	CM Hospitalar S.A.	R\$ 1,6200	R\$ 1.620,0000	200	LUVA SENSITEX N 7,5 CX 200 P MUCAMBO, MUCAMBO	CX - Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta contém 200(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
Preço Unitário:	1,1500	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,7900	R\$ 1.790,0000	1	LUVA CIRURGICA No 7,5 ESTERIL, MEDIX	CX -
Quantidade:	1200.0	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 2,2000	R\$ 2.200,0000	200	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 7,5, MUCAMBO	CAIXA -

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 2.210,0000	200	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106101BR, MUCAMBO	PCT	-
-------------------------------------	------------	----------------	-----	---	-----	---

66

Quantidade:	2000 Pares	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,9200	R\$ 1.840,0000	200	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-
Justificativa		Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,9900	R\$ 1.980,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200PR - MAXTOUCH	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Quantidade:	2000 Pares	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,0000	R\$ 2.000,0000	1	LUVA CIRURGICA N. 6.5, MADEITEIX	PAR	VENC:10/2023	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0800	R\$ 2.160,0000	200	LUVA ESTERIL 6,5 CX C/200 PARES, LIFE PLUS	CX		-
Justificativa		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,0900	R\$ 2.180,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA		-
Informações de Última Compra		Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,1000	R\$ 2.200,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
23/06/2023		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2400	R\$ 2.480,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		-
Fornecedor:	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,2400	R\$ 2.480,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.6,5 C/1 PAR, MEDIX	PACOTE		-
Marca:	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 6,5, MUCAMBO	Live Comercio De Material Hospitalar Eireli	R\$ 1,4200	R\$ 2.840,0000	2000	Luva cirurgica esteril 6,5 Live, top glove	cx		-
Preço Unitário:	1,9900	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 1,4438	R\$ 2.887,6000	200	LUVA CIR. DESC. EST. 6,5 CX C/200 PR - LATEX BR - - LATEX BR	Unidade		-
Quantidade:	2000.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 3.100,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-
30/05/2023		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,7900	R\$ 3.580,0000	1	LUVA CIRURGICA No 6,5 ESTERIL, MEDIX	CX		-
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	RM Hospitalar Ltda	R\$ 1,8200	R\$ 3.640,0000	1	LUVA CIR. EST. SENSITEX 6.5,	PAR		-
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200PR - MAXTOUCH								
Preço Unitário:	0,9900								
Quantidade:	2000.0								
18/04/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica								

Marca:	Hospitalar Ltda	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 2,0406	R\$ 4.081,2000	200	MUCAMBO			
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER					LUVA CIRURGICA 6.5 C/PO SENSITEX - PRODUTOS PARA SAUDE - MUCAMBO S/A	PR	-	-
	Preço Unitário:	1,2400	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 2,2000	R\$ 4.400,0000	200	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 6,5, MUCAMBO	CAIXA	-
Quantidade:	2000.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 4.420,0000	2	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5, MUCAMBO	-	-	-

67

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95 Código: 385 Quantidade: 3000 Caixa Marcas Preferidas: - Justificativa ;GLOBAL ,CBS, SENSORIAL responderam incorretamente o item solicitado. - SUPER SAFETY e MEGAMIX não responderam email de homologação. Informações de Última Compra 30/05/2023 Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA Preço Unitário: 12,6000 Quantidade: 3000.0 20/04/2023 Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: LUVA PROCED. TOP QUALITY	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1543	R\$ 462,9000	100	LUVA LATEX PROCEDIMENTO M C/PO - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	-	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1605	R\$ 481,5000	100	LUVA PROCEDIMENTO M SUPERMAX C/100 (10) - SUPERMAX BRASIL IMPORTADORA S/A	CX	-	-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1750	R\$ 525,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO M - MEDIX	-	LUVA DE PROCEDIMENTO M - MEDIX MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-
	Super Safety Industria Comercio E Importacao Ltda	R\$ 11,3500	R\$ 34.050,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO BRANCA S/ PO SAFETY BIO T.8 (CX100) C.A 41296 C/ ANVISA - SUPER SAFETY - SUPER SAFETY	1	-	-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 12,0000	R\$ 36.000,0000	1	LUVA DE LATEX MEDICO COM PO M BOMPACK , BOMPACK	CAIXA	-	-
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 12,6000	R\$ 37.800,0000	100	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 C/ PO ABL (CA 47317)	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 14:20
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 13,3000	R\$ 39.900,0000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM M CX C/100UN 0530301, DESCARPACK	CAIXA	-	-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 13,3900	R\$ 40.170,0000	100	0001537 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX M C 100 0530301 / 0531301 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	-	-

		TAM. M C/100 MEDIX, MEDIX								
Preço Unitário:		12,4500	R\$ 13,4900	R\$ 40.470,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO G TECH, ACCUMED	UNIDADE			-
Quantidade:		200.0								
17/03/2023										
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 13,5000	R\$ 40.500,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO M CX/100UND - BIOTEC	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO M CX/100UND BIOTEC - BIOLOGICA IND.FARMACEUTICA LTDA -		-
Marca:	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/100UN, DESCARPACK	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 13,6000	R\$ 40.800,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PO , DESCARPACK	CAIXA			-
Preço Unitário:	13,0000									
Quantidade:	200.0									
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 13,9900	R\$ 41.970,0000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO M C/100, MEDIX	CAIXA			-
		Live Comercio De Material Hospitalar Eireli	R\$ 14,5000	R\$ 43.500,0000	3000	Luva procedimento latex tamanho M Live, Top Glove	caixa			-
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 45.000,0000	1	LUVA P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAM. MEDIA CX C/ 100, MULTILASER	CAIXA			-
		Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 15,8000	R\$ 47.400,0000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTO M C/PO CX C/100 - MEDIX	CARTUCHO			-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,9400	R\$ 47.820,0000	100	LUVA DE PROC. LATEX C/PO M C/100 (SFT) - _	CX	- Luva Latex com po Soft+Aid - NCM: 40151200 - Protecao contra agentes biologicos para protecao das maos, durante a exposicao a agentes biologicos como fluidos corporeos. - Procedimentos nao- cirurgicos. - Em latex. - Com po. - Nao esteril. - Produto de uso unico. - Modelos P, M e G. - CA:47857. - ESTE PRODUTO CONTEM LATEX DE BORRACHA NATURAL, SEU USO PODE CAUSAR REACOES ALERGICAS EM PESSOAS SENSIVEIS AO LATEX. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.		-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 16,7700	R\$ 50.310,0000	1	LUVA P/PROCEDIMENTO M C/100, UNIGLOVES	CX			-

Empresa	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Quantidade	Descrição	Unidade	Observações
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 16,8592	R\$ 50.577,6000	10	SUPERMAX	CX	Codigo WERBRAN : 02.01.01301 -- Nome comercial : LUVA PROCEDIMENTO C/PO M C/100 -- Nome Quimico : LUVA PROCED M C/PO C/100 -- Observação -- null
G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 16,8700	R\$ 50.610,0000	1	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,0000	R\$ 57.000,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	-
H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 57.000,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 60.000,0000	1	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE	-

	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 23,0000	R\$ 69.000,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE	UNIDADE	-
	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 28,2188	R\$ 84.656,4000	1	LUVA PROC. TAM. M C/TALCO CX. C/100 UN. - LATEX BR - - LATEX BR	CAIXA	-

68

LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRACAO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NR0MAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS Código: 386		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1000 Caixa Marcas Preferidas: - Justificativa ;GLOBAL respondeu incorretamente o item solicitado. - SUPER SAFETY e MEGAMIX não responderam email de homologação. - MEDILAR não contem disponibilidade em estoque.	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1434	R\$ 143,4000	100	LUVA LATEX PROCEDIMENTO P C/PO - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	-	-	
	Super Safety Industria Comercio E Importacao Ltda	R\$ 11,3500	R\$ 11.350,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO BRANCA S/ PO SAFETY BIO T.7 (CX100) C.A 41296 C/ ANVISA - SUPER SAFETY - SUPER SAFETY	1		-	
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 12,0000	R\$ 12.000,0000	1	LUVA DE LATEX MEDICO COM PO P BOMPACK, BOMPACK	CAIXA		-	
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 12,5000	R\$ 12.500,0000	100	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 C/ PO ABL	-	
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 12,9000	R\$ 12.900,0000	1	LUVA LATEX PROC. C/PO TAM P 100 UNID - DESCARPACK	1	LUVA LATEX PROC. C/PO TAM P 100 UNID DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/05/2023 14:24	
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 13,3000	R\$ 13.300,0000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX C/100UN, DESCARPACK	PC	-	-	
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 13,3900	R\$ 13.390,0000	100	0001538 - LUVA PROCEDIMENTO LATEX P C 100 0530201 / 0531201 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	.	-	
	Dispomed Produtos	R\$ 13,4900	R\$ 13.490,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO	UNIDADE		-	
Informações de Última Compra 23/06/2023 Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK Preço Unitário: 12,8000 Quantidade: 1000.0 30/05/2023 Fornecedor: Elo Distribuicao Ltda - Epp Marca: LUVA LATEX PROC. C/PO TAM P 100 UNID - DESCARPACK Preço Unitário: 12,9000									

Quantidade:	1000.0	Médicos Ltda - Me		G TECH, ACCUMED					
16/05/2023									
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 13,6000	R\$ 13.600,0000	1	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	CAIXA		-
Marca:	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 13,9900	R\$ 13.990,0000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO M C/100, MEDIX	CAIXA		-
Preço Unitário:	12,8900	Live Comercio De Material Hospitalar Eireli	R\$ 14,5000	R\$ 14.500,0000	1000	Luva procedimento latex tamanho M Live, Top Glove	caixa		-
Quantidade:	900.0	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 15.000,0000	1	LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL, MULTILASER	CAIXA		-
		Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 15,8000	R\$ 15.800,0000	1	LUVA LATEX PROCEDIMENTO TOP QUALITY TAM P - MEDIX	CARTUCHO		-
		RM Hospitalar Ltda	R\$ 15,8800	R\$ 15.880,0000	1	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. PEQUENA, UNIGLOVES	CX		-
		G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 16,7800	R\$ 16.780,0000	1	MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO, MEDIX	UNIDADE		-
		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 16,9400	R\$ 16.940,0000	100	MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO C/PO TAMANHO P TOP QUALITY CX C/100 UNIDADES	-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 18,0900	R\$ 18.090,0000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO LATEX COM PO P (TGE), TALGE	CX		-

- Luvas em Latex para Procedimentos - Caixa com 100 unidades - NCM: 40151200 - Luva para procedimento nao cirurgico. - Confeccionada em borracha natural (Latex). - Ambidestra. - Superficie lisa. - Com Po Bioabsorvível de Amido de Milho. - Nao esteril.

Modelo/ Tamanho/ Apresentacao/ Tr/theadtrtdPP/tdtd76mm3/tdtdCaixa com 100 unidades/td/trtrtdP/tdtd84mm3/tdtdCaixa com 100 unidades/td/trtrtdM/tdtd94mm3/tdtdCaixa com 100 unidades/td/trtrtdG/tdtd105mm3/tdtdCaixa com 100 unidades/td/trtrtdGG/tdtd113mm3/tdtdCaixa com 100 unidades/td/trtbody/table/div Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,0000	R\$ 19.000,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA	UNIDADE	-
H M Borges	R\$ 19,0000	R\$ 19.000,0000	1	PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P-CREMER - CREMER - CREMER	CAIXA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 20.000,0000	1	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA	UNIDADE	-
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 23,0000	R\$ 23.000,0000	1	PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, LUVA PARA	UNIDADE	-
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 28,2188	R\$ 28.218,8000	1	PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO EM LATEX COM PO TALGE, TALGE LUVA PROC. TAM. P C/TALCO CX. C/100 UN. - LATEX BR - - LATEX BR	CAIXA	-

69

LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO
Código: 2764

Quantidade: 2000 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;- MEGAMIX não respondeu email de homologação. - LIVE COMERCIO não atingiram faturamento mínimo.

Informações de Última Compra
23/06/2023

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: LUVA VINIL SEM PO TAMANHO MEDIA CX/100 -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0960	R\$ 192,0000	100	LUVA DE VINIL S/TALCO M MEDIX, CAIXA MEDIX	CAIXA		-
Live Comercio De Material Hospitalar Eireli	R\$ 0,1100	R\$ 220,0000	2000	Luva Vinil Powder Free M Live, Bytech (Dongtai) Co. China	caixa		-
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1165	R\$ 233,0000	100	LUVA PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO C/100 (CA 38625) DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	LUVA PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO C/100 DESCARPACK	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1200	R\$ 240,0000	100	LUVA VINIL SEM PO TAMANHO MEDIA CX/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-

Preço Unitário:	DESCARPACK - DESCARPACK 0,1000	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 0,1344	R\$ 268,8000	100	LUVA DE PROCEDIMENTO S/TALCO M VINIL C/100UN 2031, TALGE/DVT	CAIXA	-	-
Quantidade:	6000.0								
30/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A								- Luvas em Vinil - Bluesail - NCM: 39262000 - Luva para procedimento nao cirurgico. - Confeccionada em polícloro de vinila (vinil). - Cor: transparente. - Sem po. - Superfície lisa. - Isenta de latex. - Ambidestra. - Atóxica. - Apirogenica. - Uso unico. - Nao esteril. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Marca:	LUVA PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO C/100 (CA 38625) DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1700	R\$ 340,0000	100	LUVA VINIL SPO M CX C/100 (BLU), BLUESAIL	CX	-	-
Preço Unitário:	0,1165								
Quantidade:	2000.0								
18/04/2023									
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2269	R\$ 453,8000	100	LUVA DE VINIL TAMANHO M LIVRE DE TALCO, BOMPACK	CAIXA	-	-
Marca:	LUVA DE VINIL MAXICOR M S/PO CX 100. UND, MAXICOR	G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 24,7800	R\$ 49.560,0000	1	LUVA DE VINIL M - VOLK - VOLK	CAIXA	-	-
Preço Unitário:	0,1200								
Quantidade:	6000.0								

70

MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICOS -> MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFEÇÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO. Código: 43020	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Odontomed Industria Comercio Ltda	R\$ 0,0840	R\$ 1.680,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRIPLA CAMDA COM ELASTICO , ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Quantidade:	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,0849	R\$ 1.698,0000	50	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	MASCARA SR TRIPLA C/ ELASTICO CAIXA C/50 UNIDADES	-
Marcas Preferidas:	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0860	R\$ 1.720,0000	50	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL BRANCA C/ELASTISCO CX C/50 UND - BIOMASS , BIOMASS	1		-
Informações de Última Compra	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0870	R\$ 1.740,0000	50	MASCARA TRIPLA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (BRANCA) C/50 PACOTE, OLIMED	PACOTE		-
23/06/2023	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 0,0900	R\$ 1.800,0000	50	MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP PCT 6011 C/50UN, INOVEN	PACOTE	-	-
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,0906	R\$ 1.812,0000	50	FORT FLEX COMERCIAL LTDA	CX	MASCARA BRANCA C/ELASTICO TRIPLA PCT	-
Marca:								
Preço Unitário:	0,0840							

Quantidade:	20000.0								C/50 FORT HEALTH
30/05/2023									
Fornecedor:	Odontomed Industria Comercio Ltda	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,0980	R\$ 1.960,0000	1	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND - DESCARPACK	1		MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PT/50UND DESCARPACK - DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
Marca:	MASCARA CAMDA COM ELASTICO, ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,1000	R\$ 2.000,0000	50	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA BFE>96% , MEDLINN	CX		-
Preço Unitário:	0,0840	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1066	R\$ 2.132,0000	50	MASCARA TRIPLA C/ ELAST BRANCA , BP LIFE	CAIXA		-
Quantidade:	20000.0								MASCARA DESC. TRIPLA COM ELASTICO C/50 - DESCARPACK DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRA
18/04/2023									
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1098	R\$ 2.196,0000	1	MASCARA DESC. TRIPLA COM ELASTICO C/50 - DESCARPACK	-		-
Marca:	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL - FARMATEX	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1100	R\$ 2.200,0000	50	MASCARA DESC. C/ELASTICO TRIPLA (BRANCA) C/50, DESCARPACK	CAIXA		-
Preço Unitário:	0,0840	Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 0,1110	R\$ 2.220,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO (BRANCA) - SHOPDASAUDE	CAIXA		-
Quantidade:	40000.0								
		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1130	R\$ 2.260,0000	1	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL DESCARPACK, MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL DESCARPACK, MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL DESCARPACK, DESCARPACK	UNIDADE		-
		Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 0,1178	R\$ 2.356,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL OLIMED, MASCARA DESCARTAVEL OLIMED, OLIMED	UNIDADE		-
		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1230	R\$ 2.460,0000	50	MASCARA CIRURGICA TRI C/ELAST C/ 50 (XX), LABOR IMPORT	CX		- Mascaras Cirurgicas - com Elastico - Marca: LABOR IMPORT - NCM: 63079010 - Mascara descartavel e hipoalergenica. - Tripla camada com filtro de retencao bacteriana. - Clipe nasal revestido, de facil ajuste, para total conforto e protecao. -

Gramatura: 58 gramas. -
Apresentacao: caixa com 50 unidades.
Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Ribeiro Comercio E Assistencia Técnica Ltda	R\$ 0,1280	R\$ 2.560,0000	50	MASCARA TRIPLA DESCARTAVEL COM ELASTICO , BP MED LIFE	CAIXA	-
G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 0,1290	R\$ 2.580,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA TERMOSSOLDADA C/ELASTICO E CLIP NASAL C/50 SBL, SBL	PACOTE	-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,1380	R\$ 2.760,0000	50	MASCARA TRIPLA - ELASTICO - CX 50 - GTGROUP - GTGROUP	50	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,1414	R\$ 2.828,0000	50	MASC.DESC.TRIP.C/CLIPS PACOTE C/50 ELAST., DESCARPACK	PCT	-
NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1470	R\$ 2.940,0000	50	MASCARA TRIPLA COM ELASTICA BRANCA - CX/50, SAFEMASK	CX	-
Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,1500	R\$ 3.000,0000	50	SOL-M Máscara Cirúrgica Descartável (Xinxin) - Sol-Millennium HK Medical	CX	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1680	R\$ 3.360,0000	50	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO BRANCA, NEW DESC	CX	-
Providence Medical Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 3.600,0000	50	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA C/ CLIPE PARA AJUSTE NASAL E ELASTICO PARA FIXACAO, PROVIDENCE MEDICAL	Caixa	-
Protdesc do Brasil Importação e Exportação Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 3.800,0000	50	MASCARA TRIPLA ELASTICO BRANCA PROTCLEAN CX 50 UN, PROTDESC	CAIXA	-
GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,2102	R\$ 4.204,0000	50	MASCARA CIR. DESC. TRIPLA C/ELASTICO APF CX C/50 UN. - GO.MED - - GO.MED	Unidade	-
VITRINE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,2200	R\$ 4.400,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL, MASCARA DESCARTAVEL, MASCARA DESCARTAVEL, WINNER	UNIDADE	-
H M Borges	R\$ 0,2200	R\$ 4.400,0000	50	MASCARA TRIPLAS COM ELASTICO , LIFE PROTECT	CX	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,4282	R\$ 8.564,0000	50	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL, MULTILASER	CAIXA	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 6,8400	R\$ 136.800,0000	50	MASCARA BRANCA C/ELASTICO TRIPLA NEVE (50) - NEVE	UN	-

PREMIUM IND E COM
PROD CIRURG LTDACodigo
WERBRAN :
02.01.04237 --
Nome
comercial :
MASCARA
DESC TRIPLA
C/ELASTICO
ROSA C/50 --
Nome Quimico
: MASCARA
DESC TRIPLA
BCA C/ELAST
C/50 --
Observação --
nullWerbran Distribuidora
de Medicamentos
Ltda

R\$ 10,7987 R\$ 215.974,0000

1

OLIMED

UN

Polar Fix Indústria e
Comércio de
Produtos Hospitalares
Ltda

R\$ 475,2000 R\$ 9.504.000,0000

1

FP0124-MASCARA
DESCARTAVEL PFF2 SEM
VALVULA - (POLAR FIX) - CX
POLAR FIX

71

MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 04 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 4.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 4.0. - UNIDADE
Código: 37993

Quantidade: 1 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

; - PROMEDIX não atingiram faturamento mínimo.

Informações de Última Compra

30/05/2023

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca: SONDA MASCARA LARINGEA PVC N.4, WEALL LEAD
Preço Unitário: 26,4000
Quantidade: 1.0

18/01/2023

Fornecedor: PM DOS REIS LTDA
Marca: MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 04 - VITALGOLD
Preço Unitário: 19,5000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Promedix Produtos Médicos e Hospitalares Ltda	R\$ 24,7934	R\$ 24,7934	1	MASCARA LARINGEA 4,0 BRMED, BRMED - HAIBREATH	CAIXA		-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 26,4000	R\$ 26,4000	1	SONDA MASCARA LARINGEA PVC N.4, WEALL LEAD	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 39,6000	R\$ 39,6000	1	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL N 4, COMPER	UNIDADE		-
Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli-Epp	R\$ 40,0000	R\$ 40,0000	1	Mascara Laringea Descartavel No 4 Laryseal Clear , Flexicare (Reino Unido)	unitario		-
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 56,1500	R\$ 56,1500	1	MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL PVC No 4 - COMPER - COMPER	UNIDADE		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 81,0000	R\$ 81,0000	1	MASCARA LARINGEA DE SILICONE MD USO UNICO 4.0 - MACROSUL	CX		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 100,0000	R\$ 100,0000	1	MASCARA LARINGEA AIR-Q P/INTUBACAO TODOS TAMANHOS DESC., CEI	UN		-

Quantidade:	5.0
03/10/2022	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA MASCARA LARINGEA PVC N.4, HAIBREATH
Preço Unitário:	18,2000
Quantidade:	2.0

72

MASCARA SILIC.TRANSP.REDONDA Nº 0 REANIMADOR MANUAL NEONATAL - UNIDADE Código: 39309		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	40 Unidade	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 17,0000	R\$ 680,0000	1	MASCARA DE SILICONE TAM 0 NEO - BIO-305MJV - MJV	CAIXA		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 21,1000	R\$ 844,0000	1	MASCARA SILICONE P/REANIMADOR 0 PREMATURO, ROMED	PLASTICA		-
Justificativa									
;- BIO INFINITY e ROMED não atendem a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
26/06/2023									
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 39,0000	R\$ 1.560,0000	1	MASCARA COM BORDA INFLAVEL NEONATAL, LUMIR	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Marca:	MASCARA FACIAL ANATOMICA No 0 ANATOMICA AUTOCLAVAVEL (PECA UNICA) SEM COXIM INFLAVEL ARREDONDADO EM SILICONE - VENTCARE - VENTCARE	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 39,8000	R\$ 1.592,0000	1	MASCARA SILICONE N. 0 P/ REANIMADOR PREMATURO, PROTEC	UN	entrega ate 30 dias	-
Preço Unitário:	34,8500	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 51,0000	R\$ 2.040,0000	1	MASCARA SILICONE N 0 REAN/ANEST PREMATURO - PROTEC	CX		-
Quantidade:	40.0	Locmed Hospitalar Ltda	R\$ 65,0000	R\$ 2.600,0000	1	MASCARA PARA REANIMADOR DE SILICONE No 0 - Ventcare	saco	Dispniavel 05 para pronta entrega. Aguardando fornecedor	-
30/05/2023									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	Ttack Medical Comercio De Equipamentos Hospitalares Eireli-Epp	R\$ 230,0000	R\$ 9.200,0000	1	Mascara Facial de Silicone Azul autoclave da AMBU no 0 - Infantil Pequeno, AMBU (Dinamarca)	Unitaria		-
Marca:	MASCARA COM BORDA INFLAVEL NEONATAL, LUMIR								
Preço Unitário:	39,0000								
Quantidade:	40.0								
30/05/2023									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me								

Marca:	MASCARA COM BORDA INFLAVEL NEONATAL, LUMIR
Preço Unitário:	39,0000
Quantidade:	40.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PAPEL CREPADO 30CMX30CM - CAIXA C/500 Código: 38291 Quantidade: 15 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Sispack - Não respondeu o e-mail de homologação Informações de Última Compra 23/06/2023 Fornecedor: H M Borges Marca: PAPEL CREPADO VERDE 30CMX30CM PROTECT PAPER F07710, POLAR FIX Preço Unitário: 145,0000 Quantidade: 15.0 30/05/2023 Fornecedor: H M Borges Marca: PAPEL CREPADO VERDE 30CMX30CM PROTECT PAPER F07710, POLAR FIX Preço Unitário: 175,0000 Quantidade: 15.0 29/05/2023 Fornecedor: H M Borges Marca: PAPEL CREPADO VERDE 30CMX30CM PROTECT PAPER F07710, POLAR FIX Preço Unitário: 145,0000 Quantidade: 30.0	Sispack Medical Ltda - EPP	R\$ 9,7755	R\$ 146,6325	1000	FOLHA PAPEL CREPADO CRP 30 X 30 CM VERDE, POLAR FIX IND COM DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	CAIXA	-	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 73,0000	R\$ 1.095,0000	500	PAPEL CREPADO P/ESTER. 30X30CM HOSPFLEX (500) - RAQUEL NOGUEIRA SOROCABA EIRELI	UN	-	-
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 1.350,0000	1	PAPEL CREPADO BRANCO 300X300 PACKPLUS, PACKPLUS	CX	-	-
	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 91,8500	R\$ 1.377,7500	1	PAPEL CREPADO 30 X 30 CAIXA COM 500 FOLHAS BRANCO - 500 - Caixa - HOSPFLEX, HOSPFLEX	CAIXA	-	-
73	H M Borges	R\$ 175,0000	R\$ 2.625,0000	1	PAPEL CREPADO VERDE 30CMX30CM PROTECT PAPER F07710, POLAR FIX	FL		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
74	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLO							

DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESIDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE Código: 34375	
Quantidade:	200 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
23/06/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	14,9900
Quantidade:	200.0
15/06/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL
Preço Unitário:	14,9900
Quantidade:	200.0
30/05/2023	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY P, SURGIBABY
Preço Unitário:	17,0000
Quantidade:	200.0

Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 17,0000	R\$ 3.400,0000	1
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 17,1100	R\$ 3.422,0000	1
Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	R\$ 18,7500	R\$ 3.750,0000	200
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 21,1500	R\$ 4.230,0000	1

PROTETOR OCULAR FOTOTERAPIA SURGIBABY P, SURGIBABY	PCT	
BABY BLOCK - PROTETOR OCULAR P - _	UN	-
PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - KORS DO BRASIL - KORS DO BRASIL	01	-
PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA P - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE	entrega ate 30 dias -

Confirmado
Rosana De Oliveira Moura
30/05/2023 12:22

75

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
SERINGA DESC. 01ML LUER SLIP C/AG. 13 X3,3 MM S/ DISP.SEG. - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB .PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG MS, LUER SLIP.UNIDADE Código: 37932	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1894	R\$ 284,1000	100	SERINGA INSULINA 1ML AG.13X4,5 C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22

Quantidade:	1500 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
23/06/2023	
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI
Marca:	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5 PARA INSULINA c/100 , TKL
Preço Unitário:	0,2780
Quantidade:	1000.0
30/05/2023	
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	SERINGA INSULINA 1ML AG.13X4,5 C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
Preço Unitário:	0,1894
Quantidade:	1500.0
18/04/2023	
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	SERINGA INSULINA 1ML AG.13X4,5 C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA
Preço Unitário:	0,1894
Quantidade:	3000.0

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2375	R\$ 356,2500	100	SERINGA INS 1ML 13X0,33 C/100 SOLIDOR, SOLIDOR	CX
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2780	R\$ 417,0000	100	SERINGA DESC. 01ML C/AG 13X4.5 PARA INSULINA c/100 , TKL	CAIXA
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 441,0000	1	SERINGA 1ML TUBERCULINA LUER SLIP C/AG.13X4,5MM, SALDANHA RODRIGUES	UN
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,4852	R\$ 727,8000	150	0000119 - SERINGA INSULINA 1ML C AG 13X0,38MMC 150 990147 - BD - BD	CE
H M Borges	R\$ 0,5000	R\$ 750,0000	500	SERINGA DESCARTAVEL 1ML C/AGULHA 13X0,45, SR	CX

- Seringas de Insulina 1ml - Solidor - ANVISA: 10369460145 - NCM: 90183111 - Dispositivo para administracao de medicamentos (insulina, medicamentos subcutaneo), podendo ser utilizada em medicina estetica, pediatria e reproducao humana. - Lubrificacao que garante a suavidade no deslize do embolo. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

76

SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - UNIDADE Código: 37923	
Quantidade:	10000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;- DISPOMED não atende a condição de pagamento/prazo. - MEGAMIX não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1200	R\$ 1.200,0000	500	SERINGA DESC.03ML S/ AGULHA LS C/ 500 - SR	CX		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1200	R\$ 1.200,0000	500	SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER SLIP CX C/500 UND - SR, SR	CAIXA		-
Medilar Importacao e	R\$ 0,1263	R\$ 1.263,0000	100	SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA	CAIXA	SERINGA DESC. 03ML	Confirmado Rosana De

23/06/2023		Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A			C/100 UN DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL		S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK	Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Fornecedor:	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1300	R\$ 1.300,0000	500	SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR, SR	CX	-
Marca:	SERINGA 3ML S/AG SLIP DESCARTEL, SR	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1403	R\$ 1.403,0000	500	SERINGA DESC. 3ML S/AG. L.S C/500, SR	CAIXA	-
Preço Unitário:	0,1230	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1420	R\$ 1.420,0000	500	SERINGA 3ML S/AG SLIP DESCARTEL, SR	CAIXA	-
Quantidade:	10000.0							
30/05/2023								
Fornecedor:	Medilar Importação e Distribuição de Produtos Médico Hospitalares S/A	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1525	R\$ 1.525,0000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 3ML LUER SLIP SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO CX C/500 UND
Marca:	SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1579	R\$ 1.579,0000	500	SERINGA DESC 3ML S/AG L.SLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	Validade do Produto: 30/01/27
Preço Unitário:	0,1263	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1594	R\$ 1.594,0000	100	SERINGA HIP SLIP 3ML C/100 PROCARE, PROCARE	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administração de medicamentos ou coleta de fluidos biológicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml Slip Central.- 5 ml Slip Central.- 10 ml Slip Central.- 20 ml Slip Lateral. - Apresentação: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20
Quantidade:	10000.0							
16/05/2023								
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR							
Marca:	SERINGA DESC. 3ML S/AG. L.S C/500, SR							
Preço Unitário:	0,1403							
Quantidade:	500.0							

							ml). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1621	R\$ 1.621,0000	100	SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN - DESCARPACK - SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN	-		SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1710	R\$ 1.710,0000	500	SERINGA DESC. 3ML RMDESC, RMDESC	CX		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 1.900,0000	1	SERINGA DESC 03ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR	-		SERINGA DESC 03ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR SR
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,1920	R\$ 1.920,0000	100	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA S/ DISP. SEGURANCA - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,1990	R\$ 1.990,0000	100	SERINGA HIPODERMICA 3 ML LS S/AG - PCT 100 - DESCARPACK	1		-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,2108	R\$ 2.108,0000	4000	DESCARPACK	UN		Codigo WERBRAN : 02.01.02955 -- Nome comercial : SERINGA DESC 3ML S/AG B. SLIP -- Nome Quimico : SERINGA DESC 3ML S/AG B.SLIP -- Observação -- null
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2400	R\$ 2.400,0000	1	SERINGA 3ML LUER SLIP, SERINGA 3ML LUER SLIP, SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
H M Borges	R\$ 0,2500	R\$ 2.500,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND		-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,2950	R\$ 2.950,0000	1000	SERINGA DESC S/AG 03ML L.LOCK C/1000 BD 990174, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	Unidade		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3009	R\$ 3.009,0000	1000	SERINGA 03ML S/AGULHA SLIP BD (1000) - BECTON	UN		-

	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,3010	R\$ 3.010,0000	1000	DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA SERINGA 3ML S/AG SLIP CENTRAL CAIXA -	-
	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3010	R\$ 3.010,0000	1000	0000221 - SERINGA 3ML S AG L.SLIP C 1000 990581 - BD - BD CE . -	-

77

SERINGA DESC. BICO LUER SLIP (LISA) S/AG.S/DISP.SEG. 01ML - UNIDADE Código: 37928		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 6000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- MULTIFARMA não atendem a condição de pagamento/prazo. Informações de Última Compra 23/06/2023		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1089	R\$ 653,4000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 1ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/500 UND	-
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,1180	R\$ 708,0000	500	SERINGA DESC. INSULINA 1ML S/AG. L.S C/500, SR	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Fornecedor: Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,1200	R\$ 720,0000	500	SERINGA DESC. 01 ML INS AG 13 X 4,5 C/500 - SR	CAIXA		-
Marca: SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP, SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1290	R\$ 774,0000	1	SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP, SERINGA 1ML INSULINA LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		-
Preço Unitário: 0,1290		Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1400	R\$ 840,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
Quantidade: 4000.0		Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1424	R\$ 854,4000	500	SERINGA DESC 1ML S/AG L.SLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	Validade do Produto: 30/01/26	-
30/05/2023		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,1600	R\$ 960,0000	500	SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500, SR	C/500		-
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR		Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 1.200,0000	650	SERINGA HIP 1ML SLIP C/650 RYMCO, RYMCO	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais - ANVISA: 81418620001 - NCM: 90183111 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de	-
Marca: SERINGA 1ML S/AG. L.S C/500, SR									
Preço Unitário: 0,1180									
Quantidade: 6000.0									
18/04/2023									
Fornecedor: Ms Distribuidora Hospitalar Ltda									
Marca: SERINGA DESC.01ML									

Preço Unitário:	S/AG.BICO LUER SLIP - SR - SR 0,2700
Quantidade:	7000.0

fluidos biológicos. - Confeccionada em polipropileno, descartável. - Embaladas individualmente em papel grau cirúrgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Modelos:- 1 ml | 650 unidades.- 3 ml | 600 unidades.- 5 ml | 450 unidades.- 10 ml | 300 unidades.- 20 ml | 200 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

H M Borges	R\$ 0,2800	R\$ 1.680,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 1ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2940	R\$ 1.764,0000	1	SERINGA INSULINA 1ML/100U C/AG.13X4,5MM LATEX FREE 340501, SERINGA INSULINA 1ML/100U C/AG.13X4,5MM LATEX FREE 340501, DESCARPACK	UN	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3205	R\$ 1.923,0000	1400	0000120 - SERINGA INSULINA 1ML S AG C 1400 990256 - BD - BD	CE	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 398,7200	R\$ 2.392.320,0000	1400	SERINGA INSULINA 100 S/AG PLASTIPAK BD (1400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-

78

SERINGA DESC. BICO LUER SLIP (LISA) S/AG. 20ML - UNIDADE Código: 37907	
Quantidade:	14000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,3411	R\$ 4.775,4000	50	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	SERINGA DESC. 20ML S/AG LISA C/50 UN ABL	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22

23/06/2023	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR, SR
Preço Unitário:	0,3800
Quantidade:	15000.0
30/05/2023	
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
Marca:	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
Preço Unitário:	0,3411
Quantidade:	14000.0
18/04/2023	
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/AG. BICO SLIP ESTERIL - DESCARPACK
Preço Unitário:	0,4050
Quantidade:	16000.0

Megamix Comercial Eireli
Med Center Comercial Ltda
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda

R\$ 0,3600 R\$ 5.040,0000 250
R\$ 0,3917 R\$ 5.483,8000 50
R\$ 0,4044 R\$ 5.661,6000 50

SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP CX C/250 CAIXA - SR , SR
SERINGA 20 ML SLIP S/AG (I), CX DESCARPACK
SERINGA HIP 20ML CX SLIP C/50 PROCARE, PROCARE
SERINGA 20ML SLIP S/AG (I) CX COM 50UN
- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procare - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Cilindro altamente transparente, com perfeita visualizacao do fluido aspirado. - Cilindro com anel de retencao. - Marcacao impressa de forma legivel. - Bico Luer Slip. - Lubrificacao que garante a suavidade nos deslize do embolo. - Embolo com sistema break system , permite a quebra do embolo evitando a reutilizacao da seringa descartavel. - Esterilizado por oxido de Etileno. - Embalados individualmente em papel grau cirurgico/filme termoplastico. - Produto latex-free. Garantimos produtos com vencimento

Bionexo

BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,4168	R\$ 5.835,2000	50	SERINGA DESC.20ML S/AG. L.S C/50, DESCARPACK	CAIXA			acima de 45 dias.	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4200	R\$ 5.880,0000	250	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR, SR	CX				-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,4312	R\$ 6.036,8000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN			SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND	-
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,4490	R\$ 6.286,0000	250	SERINGA 20ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA				-
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,4790	R\$ 6.706,0000	250	SERINGA DESCARTAVEL 20ML - RMDESC, RMDESC	CX				-
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 8.260,0000	1	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA S/ DISP. SEGURANCA - 1 - Unidade - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	BLISTER				-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,5900	R\$ 8.260,0000	1	SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-			SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR	-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,5980	R\$ 8.372,0000	50	SERINGA HIPODERMICA 20 ML LS S/AG - PCT 50 - DESCARPACK	1				-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,6300	R\$ 8.820,0000	1	SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SERINGA 20ML HASTE QUEBRAVEL LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN				-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,7200	R\$ 10.080,0000	200	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP , RYMCO	CAIXA				-
H M Borges	R\$ 0,7900	R\$ 11.060,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 20ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	CX				-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,9150	R\$ 12.810,0000	250	SERINGA 20ML S/AG SLIP C/250UN 990173, BD	CAIXA				-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,9150	R\$ 12.810,0000	250	SER.DESC.20 ML.S/AG.C/250-LS, BD	CX				-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,9150	R\$ 12.810,0000	250	0000240 - SERINGA 20ML S AG L.SLIP C 250 990173 - BD - BD	CE				-

	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 1,1961	R\$ 16.745,4000	250	BD	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02194 -- Nome comercial : SERINGA DESC 20ML S/AG B SLIP C/250 -- Nome Quimico : SERINGA DESC 20ML S/AG -- Observação -- null
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 228,7250	R\$ 3.202.150,0000	250	SERINGA 20ML S/AGULHA SLIP BD (250) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-

79

SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE Código: 37910	
Quantidade:	13000 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
23/06/2023	
Fornecedor:	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.
Marca:	SERINGA 10ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR
Preço Unitário:	0,2390
Quantidade:	15000.0
30/05/2023	
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A
Marca:	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA
Preço Unitário:	0,2057
Quantidade:	13000.0
18/04/2023	
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp
Marca:	SERINGA 10ML LUER SLIP S/AG.DESC.E4010-S, TKL
Preço Unitário:	0,2590
Quantidade:	14000.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,2057	R\$ 2.674,1000	100	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	SERINGA DESC. 10ML S/AG C/100 LISA ABL	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2390	R\$ 3.107,0000	1	SERINGA SEM AGULHA DESCARTAVEL LUER 1 SLIP 20ML - REF. 320501, LIFELONG	1	SERINGA S/AG SLIP 10ML DESCARTAVEL DESCARPACK DO BRASIL LTDA	-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2400	R\$ 3.120,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 10ML CAIXA LS MEDIX, MEDIX			-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2499	R\$ 3.248,7000	100	SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN - DESCARPACK - SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN		SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN	-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,2614	R\$ 3.398,2000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	UN	SERINGA SR 10ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND	-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 3.640,0000	250	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS SR, SR	CX		-
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,2820	R\$ 3.666,0000	250	SERINGA 10ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA		-
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,2933	R\$ 3.812,9000	250	SERINGA DESC.10ML S/AG. L.S C/250, SR	CAIXA		-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,3000	R\$ 3.900,0000	100	SERINGA HIP 10ML SLIP C/100	CX	- Seringas Hipodermicas Convencionais -	-

Bionexo

PROCARE,
PROCARE

Procare -
ANVISA:
10369460133 -
NCM:
90183119 -
Dispositivo
para
administracao
de
medicamentos
ou coleta de
fluidos
biologicos. -
Confeccionada
em
polipropileno,
descartavel. -
Cilindro
altamente
transparente,
com perfeita
visualizacao do
fluido aspirado.
- Cilindro com
anel de
retencao. -
Marcacao
impressa de
forma legivel. -
Bico Luer Slip. -
Lubrificacao
que garante a
suavidade nos
deslize do
embolo. -
Embolo com
sistema break
system ,
permite a
quebra do
embolo
evitando a
reutilizacao da
seringa
descartavel. -
Esterilizado por
oxido de
Etileno. -
Embalados
individualmente
em papel grau
cirurgico/filme
termoplastico. -
Produto latex-
free.
Garantimos
produtos com
vencimento
acima de 45
dias.

Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,3200	R\$ 4.160,0000	250	SERINGA 10ML LUER SLIP, RMDISC	CX	-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,3224	R\$ 4.191,2000	100	SERINGA DESC 10ML S/AG. L. SLIP - PRODUTOS PARA SAUDE - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	Validade do Produto: 28/02/27

Bionexo

Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,3790	R\$ 4.927,0000	100	SERINGA HIPODERMICA 10 ML LS S/AG - PCT 100 - DESCARPACK	1	-
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,3900	R\$ 5.070,0000	1	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) C/ AGULHA S/ DISP. SEGURANCA - 1 - Unidade - DESCARPACK - 1 - Unidade - DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	BLISTER	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,4100	R\$ 5.330,0000	1	SERINGA 10ML LUER SLIP, SERINGA 10ML LUER SLIP, SERINGA 10ML LUER SLIP, Saldanha RODRIGUES	UN	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4100	R\$ 5.330,0000	1	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 10ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR
H M Borges	R\$ 0,4800	R\$ 6.240,0000	1	SERINGA 10ML LUER SLIP, SERINGA 10ML LUER SLIP, SERINGA 10ML LUER SLIP, Saldanha RODRIGUES	UN	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,5820	R\$ 7.566,0000	400	SERINGA 10ML S/AG SLIP CENTRAL C/400UN 990558, BD	CAIXA	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,5820	R\$ 7.566,0000	400	SER.DESC.10 ML.S/AG.C/400-LS, BD	CX	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,5820	R\$ 7.566,0000	400	0000236 - SERINGA 10ML S AG L.SLIP C 400 990558 - BD - BD	CE	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 0,7850	R\$ 10.205,0000	400	BD	UN	Codigo WERBRAN : 02.01.02201 -- Nome comercial : SERINGA DESC 10ML S/AG B. SLIP C/400 -- Nome Químico : SERINGA DESC 10ML S/AG B.SLIP -- Observação -- null
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 232,8000	R\$ 3.026.400,0000	1	SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP BD (400) - BECTON	UN	-

DICKINSON
INDUSTRIAS
CIRURGICAS LTDA

80	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 4608	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 60 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,3887	R\$ 143,3220	1	SONDA FOLEY 16 2 VIAS - (CATETER) CX COM 1UN - DESCARPACK - SONDA FOLEY 16 2 VIAS - (CATETER) - CX COM 1UN	-	SONDA FOLEY 16 2 VIAS - (CATETER) CX COM 1UN	-
	Justificativa ;- MED CENTER e LABOR IMPORT não atendem a condição de pagamento/prazo. - DIMASTER não atingiu faturamento mínimo.	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 2,4000	R\$ 144,0000	1	SONDA FOLEY 2 VIAS 16 FR 15-30ML, MEDIX	UNIDADE	-	-
	Informações de Última Compra 23/06/2023							- Sonda de Foley - Solidor - Caixa com 10 unidades - ANVISA: 10369460176 - NCM: 90183921 - Utilizadas para realizacao de sondagem vesical, promovendo o esvaziamento da bexiga. - Dispositivo que se acopla a bolsa coletora de urina de sistema fechado. - Confeccionado em latex siliconizado. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.	
	Fornecedor: Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. Marca: SONDA FOLEY 2 VIAS 16 FR 15-30ML, MEDIX Preço Unitário: 2,4000 Quantidade: 40.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 2,5090	R\$ 150,5400	10	SONDA FOLEY 2 VIAS 16/30CC C/10 SOLIDOR, SOLIDOR	CX		
	30/05/2023								
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.16, DESCARPACK Preço Unitário: 2,6000 Quantidade: 60.0	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 156,0000	10	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.16, DESCARPACK	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
	18/04/2023								
	Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 - WELL LEAD Preço Unitário: 2,2900 Quantidade: 80.0	RM Hospitalar Ltda	R\$ 2,6600	R\$ 159,6000	1	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.16 BL.30 ML., SOLIDOR	UND		-
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 2,7190	R\$ 163,1400	10	SONDA FOLEY 2VIAS N.16FR 15-30ML LATEX C/10, MEDIX	CAIXA		-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,8800	R\$ 172,8000	10	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC No16 CX C/10UND, SOLIDOR	PC		-

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,7500	R\$ 225,0000	1	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 16FR BAL 30 ML - GLOMED	SONDA DE FOLEY 2 VIAS 16FR BAL 30 ML - GLOMED OLIMED
------------------------------------	------------	--------------	---	---	--

SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE Código: 27421		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 30 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição; Informações de Última Compra: 15/06/2023 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR 06 PEDIATRICA, WELL LEAD Preço Unitário: 13,9600 Quantidade: 30.0 22/05/2023 Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: SONDA FOLEY SILICONE 2 VIAS NR 06 PEDIATRICA, WELL LEAD Preço Unitário: 14,4600 Quantidade: 50.0 18/04/2023 Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: SONDA DE FOLEY No 06 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO - BIOMASS - BIOMASS Preço Unitário: 10,6400 Quantidade: 50.0		Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 11,9000	R\$ 357,0000	1	SONDA GABIFOLLEY DUAS VIAS COM BALÃO 1,5 ML FR:06 - GMI - Gabisa Medical International 45006 - SONDA FOLLEY 2 VIAS, 6 FR X 2,00 MM COM BALÃO 1,5 ML, COMP. 300 MM C/GUIA GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UN	-	-
		Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 24,3872	R\$ 731,6160	1		UND	.	-

SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	--	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Código: 5942	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
Prazo de pagamento não atende a instituição;	
Informações de Última Compra	
15/06/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY SILICONE 2V 08FR BL 3-5ML, WILTEX
Preço Unitário:	14,2600
Quantidade:	10.0
18/01/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	SONDA DE FOLEY No 08 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO - WELL LEAD - WELL LEAD
Preço Unitário:	16,0000
Quantidade:	10.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
Marca:	WELL LEAD
Preço Unitário:	12,0000
Quantidade:	20.0

Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 11,9000	R\$ 119,0000	1	SONDA GABIFOLLEY DUAS VIAS COM BALÃO 3 ML FR:08 - GMI - UN Gabisa Medical International	-	-
---	-------------	--------------	---	---	---	---

SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 10 - UNIDADE Código: 5943	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
15/06/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 3,2620	R\$ 32,6200	10	SONDA FOLEY 2VIAS N.10FR 3-5ML LATEX C/10, MEDIX	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 11,9000	R\$ 119,0000	1	SONDA GABIFOLLEY DUAS VIAS COM BALÃO 3 ML FR:10 - GMI - UN Gabisa Medical International	UN	-	-

Preço Unitário:	SILICONE 2V 10FR BL 3- 5ML, WILTEX 16,1500	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 20,0000	R\$ 200,0000	1	Sonda uretral para drenagem externa duas vias com balão 10 Fr Fortune, Fortune Medical Instrument Corp.	papel grau cirúrgico e o outro lado PETG	-
Quantidade:	10.0							
30/05/2023								
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR							
Marca:	SONDA FOLEY 2VIAS N.10FR 3- 5ML LATEX C/10, MEDIX							
Preço Unitário:	3,2620							
Quantidade:	10.0							
01/12/2022								
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda							
Marca:	SONDA FOLEY 2VIAS PED. NR.10 SILICONE 3- 5ML WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES							
Preço Unitário:	12,0000							
Quantidade:	30.0							

84

SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE Código: 5881		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	200 Unidade	Med Center Comercial Ltda	R\$ 2,3520	R\$ 470,4000	1	SONDA FOLEY 14 2 VIAS - (CATETER) CX COM 1UN - DESCARPACK - SONDA FOLEY 14 2 VIAS - (CATETER) - CX COM 1UN	-	SONDA FOLEY 14 2 VIAS - (CATETER) CX COM 1UN	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- MED CENTER não atende a condição de pagamento/prazo. - DIMASTER não atingiu faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra									
23/06/2023									
Fornecedor:	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 2,7190	R\$ 543,8000	10	SONDA FOLEY 2VIAS N.14FR 15-30ML LATEX C/10, MEDIX	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Marca:	SONDA FOLEY 2 VIAS 14 FR 15-30ML, MEDIX	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,9000	R\$ 580,0000	10	SONDA FOLEY 2 VIAS 30CC No14 CX C/10UND, SOLIDOR	PC	-	-
Preço Unitário:	2,4000	Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 11,0300	R\$ 2.206,0000	1	SONDA GABIFOLLEY DUAS VIAS COM BALÃO 15ML FR:14 - GMI	UN	-	-
Quantidade:	200.0								
15/06/2023									

Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY SILICONE 2V 14FR BL 3ML 5-15ml, WILTEX
Preço Unitário:	11,5400
Quantidade:	200.0
30/05/2023	
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	SONDA FOLEY 2VIAS N.14FR 15-30ML LATEX C/10, MEDIX
Preço Unitário:	2,7190
Quantidade:	200.0

Mogami Importacao e Exportacao Ltda	R\$ 20,4232	R\$ 4.084,6400	1	- Gabisa Medicall International 45014 - SONDA FOLLEY 2 VIAS, 14 FR X 4,70 MM COM BALÃO 15/30 ML, COMP. 420 MM GMI - GMI - GABISA MEDICAL	UND	.	-
-------------------------------------	-------------	----------------	---	---	-----	---	---

85

SONDA DE FOLEY SILKOLATEX 2 VIAS N 20 - UNIDADE Código: 42479	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
30/05/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 5-15ML NR 20ML - DESCARPACK - DESCARPACK
Preço Unitário:	2,6000
Quantidade:	10.0
16/05/2023	
Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 5-15ML NR 20ML - DESCARPACK - DESCARPACK
Preço Unitário:	2,6000

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 26,0000	10	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 5-15ML NR 20ML - DESCARPACK - DESCARPACK	10		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 2,7190	R\$ 27,1900	10	SONDA FOLEY 2VIAS N. 20FR 15-30ML LATEX C/10, MEDIX	CAIXA		-

Quantidade:	10.0
18/04/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 20 - MEDIX
Preço Unitário:	2,5900
Quantidade:	10.0

SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - UNIDADE Código: 38247		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	200 Unidade	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4892	R\$ 97,8400	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 MARK MED - MARK MED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- CBS não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
30/05/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,5200	R\$ 104,0000	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.04 PGC, BIOBASE	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.04 PGC, BIOBASE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,8700	R\$ 174,0000	1	SONDA NASOGASTRICA CURTA BIOBASE DO N.4 AO N.20, BIOBASE	PGC		-
Preço Unitário:	0,5200								
Quantidade:	200.0								
17/03/2023									
Fornecedor:	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda								
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - MEDSONDA - MEDSONDA								
Preço Unitário:	0,7300								
Quantidade:	50.0								
18/01/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR								
Marca:	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.04 PGC, BIOBASE								
Preço Unitário:	0,5200								
Quantidade:	10.0								

SONDA P/ ALIMENTAÇÃO ENTERAL INFANTIL EM POLIURETANO 6FR -		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	--	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

UNIDADE Código: 38260						SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 6FRX600MM POLIURETANO, GV FLEX		PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22	
Quantidade:	10 Unidade	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 9,4700	R\$ 94,7000	1						
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA										
Informações de Última Compra											
23/06/2023											
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda		R\$ 9,6000	R\$ 96,0000	1						
Marca:	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL EST. 6FRX600MM, GV FLEX	RM Hospitalar Ltda	R\$ 11,5200	R\$ 115,2000	1						
Preço Unitário:	9,4000										
Quantidade:	10.0	Import Service Mat. Med. Hosp Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000	1						
30/05/2023											
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR										
Marca:	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 6FRX600MM POLIURETANO, GV FLEX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 13,3000	R\$ 133,0000	1						
Preço Unitário:	9,4700										
Quantidade:	10.0	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000	1						
20/04/2023											
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000	1						
Marca:	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL EST. 6FRX600MM, GV FLEX	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 260,0000	0						
Preço Unitário:	9,6000										
Quantidade:	20.0	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 110,0000	R\$ 1.100,0000	1						

88	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - ESTERIL , EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 398	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1220	R\$ 12,2000	100	LUVA PROC. PEQUENA C/100 MEDIX, MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOTOLOGICOS LTDA	CARTUCHO	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 MEDIX	-
	Justificativa ;- MEDILAR respondeu incorretamente o item solicitado. - NACIONAL não atende a condição de pagamento/prazo.	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,4784	R\$ 47,8400	10	0003393 - SONDA URETRAL N.4 C 10 10106040 - MEDSONDA - medsonda	PT	.	-
	Informações de Última Compra 30/05/2023	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,5580	R\$ 55,8000	1	SONDA URETRAL N.04, BIOBASE	PACOTE		Confirmado Rosana De

Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR									Oliveira Moura
Marca:	SONDA URETRAL N.04, BIOBASE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,6200	R\$ 62,0000	1	SONDA URETRAL N. 4, BIOBASE	PACOTE			30/05/2023 12:22
Preço Unitário:	0,5580									
Quantidade:	100.0	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9400	R\$ 94,0000	20	SONDA URETRAL PVC EMBALAGEM PLASTICA N 04 - REF. 266115, EMBRAMED	UN			
18/04/2023										
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA									
Marca:	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - BIOBASE	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 04 REF 266115 - EMBRAMED	-		SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 04 REF 266115 - EMBRAMED CREMER S.A.	
Preço Unitário:	0,5400									
Quantidade:	600.0	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,9795	R\$ 97,9500	20	SONDA URETRAL N.4 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE			
17/01/2023										
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA									
Marca:	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 - BIOBASE									
Preço Unitário:	0,6200									
Quantidade:	500.0									

89	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. Código: 400	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1000 Unidade	Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,5276	R\$ 527,6000	10	0003395 - SONDA URETRAL N.8 C 10 10106080 - MEDSONDA - medsonda	PT	.	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 0,7500	R\$ 750,0000	20	SONDA URETRAL N08 PCT C/20UN 266139 / 664041, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	-	-
	Justificativa	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,8245	R\$ 824,5000	20	SONDA URETRAL N.8 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE		-
	;NACIONAL , COMERCIAL RIO CLARENSE e RM não atendem a condição de pagamento/prazo	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,9200	R\$ 920,0000	1	SONDA VESICAL INTERMITENTE PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAMED	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
	Informações de Última Compra	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 1.100,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED	-		SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 08 REF 664041 - EMBRAMED CREMER S.A.
	23/06/2023	Benenutri Comercial Ltda	R\$ 13,7700	R\$ 13.770,0000	30	SPEEDICATH CATETER URIN LUBRIF INF CH 08 - COLOPLAST - COLOPLAST	CAIXA		-
	Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda								
	Marca: SONDA URETRAL N. 8, BIOBASE								
	Preço Unitário: 0,6000								
Quantidade: 1000.0									
30/05/2023									
Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda									
Marca: SONDA VESICAL INTERMITENTE									

	PVC 4FR 40CM N/A - REF. 266139, EMBRAMED
Preço Unitário:	0,9200
Quantidade:	1000.0
18/04/2023	
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	SONDA URETRAL DE ALIVIO 8FR PVC C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
Preço Unitário:	0,7090
Quantidade:	1000.0

90	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO Código: 402	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 22000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Hipomedic Industria E Comercio De Produtos Médicos Ltda	R\$ 0,0570	R\$ 1.254,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA BRANCA C/ ELASTICO N/EST. em TNT PCT (100) FARDO FECHADO C/ 5.000 UNIDS - REG. ANVISA 8.23.277-8, HIPOMEDIC	PACOTE		-
	Justificativa ;- HIPOMEDIC não atingiu faturamento mínimo.								
	Informações de Última Compra 30/05/2023	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,0599	R\$ 1.317,8000	100	TOUCA TNT PLISSADA BRANCA C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 30/05/2023 12:22
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0600	R\$ 1.320,0000	100	TOUCA TNT DESCARTAVEL COM ELASTICO PCT C/100 - INOVEN, INOVEN	PACOTE		-
	Marca: TOUCA TNT PLISSADA BRANCA C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,0619	R\$ 1.361,8000	100	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA, ANADONA COMERCIO E CONFECOES LTDA	PACOTE	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA	-
	Preço Unitário: 0,0599 Quantidade: 22000.0								
	16/05/2023	Comercial Cirurgica Rioclarensense Ltda- SP	R\$ 0,0655	R\$ 1.441,0000	100	TOUCA SANFONADA PA C/ 100 UN, AMED	PACOTE	-	-
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,0660	R\$ 1.452,0000	100	TOUCA SANFONADA C/ELASTICO, MULTILASER	CAIXA		-
	Marca: TOUCA TNT PLISSADA BRANCA C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,0668	R\$ 1.469,6000	100	TOUCA DESCARTAVEL DE TNT NAO	UNIDADE		-
	Preço Unitário: 0,0599 Quantidade: 25000.0								
	20/04/2023								

Forneecedor:	Marca:	Preço Unitário:	Quantidade:							
PM DOS REIS LTDA										
TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO - >	RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,0734	R\$ 1.614,8000	100	ESTERIL., ANAPOLIS					
CONFECCIONADA EM TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO - ANAPOLIS - ANAPOLIS	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0750	R\$ 1.650,0000	1	TOUCA TURBANTE DESC.BRANCA C/100 G.20, ANADONA	PCT				
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0770	R\$ 1.694,0000	100	TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE	-		TOUCA DESC. C/ELASTICO SOFT PCT C/100 - BE LIFE BE LIFE		
	G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 0,0789	R\$ 1.735,8000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA COM ELASTICO CX/100 ANADONA, ANADONA	CX				
0,0650					TOUCA DESCARTAVEL DE TNT NAO ESTERIL., ANAPOLIS	UNIDADE				
25000.0										
	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,0820	R\$ 1.804,0000	1	TOUCA C/ ELASTICO DESC.TNT PT/100UNID - TALGE	1		TOUCA C/ ELASTICO DESC.TNT PT/100UNID TALGE DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA		
	Prestamed Hospitalar Eireli	R\$ 0,0864	R\$ 1.900,8000	100	TOUCA DESCARTAVEL TALGE, TOUCA DESCARTAVEL TALGE, TALGE	UNIDADE				
	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,0870	R\$ 1.914,0000	100	TOUCA SANFONADA PCT/100 ECOMAX, ECOMAX	PCT				
	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 0,0870	R\$ 1.914,0000	1	10228 touca sanfonada elastico branca c/ 100und - DESCARPACK	BIO1				
	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,0902	R\$ 1.984,4000	100	TOUCA DESC. BCA SANFONADA PCT C/100 UN. - PROTCARE - - PROTCARE	Unidade				
	Protdesc do Brasil Importação e Exportação Ltda	R\$ 0,0990	R\$ 2.178,0000	100	TOUCA SANFONADA BCA PROTDESC PCT 100 UN, PROTDESC	PACOTE				
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 0,1039	R\$ 2.285,8000	100	TOUCA DESCARTAVEL - PCT 100 - AMERICA MEDICAL	1				
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,1077	R\$ 2.369,4000	100	TOUCA SANFONADA DESC BRANCA C/ ELASTICO, NEW DESC	PCT				
	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,1200	R\$ 2.640,0000	1	TOUCA DESCARTAVEL - TOUCA	UND				

H M Borges	R\$ 0,1400	R\$ 3.080,0000	1	DESCARTAVEL - 100 - - MEDIX, MEDIX TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DEJAMARO, TOUCA UNIDADE	-
VITRINE HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA	R\$ 0,1490	R\$ 3.278,0000	100	TOUCA DESCARTAVEL TNT GR 20 BRANCA und	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1510	R\$ 3.322,0000	100	TOUCA SANFONADA DESCARTAVEL DE TNT C/ ELASTICO PACOTE (UNISEX), BOMPACK	-
Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1550	R\$ 3.410,0000	100	TOUCA BRANCA RMDESC, RMDESC PCTE	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2153	R\$ 4.736,6000	100	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA C/100 PT (XX), LABOR IMPORT	- Touca Descartavel - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369469022 - NCM: 63079010 - Sanfonada. - Confeccionada em TNT (tecido nao tecido). - Gramatura: 20 gramas. - Tamanho unico, com elastico ajustavel nas extremidades. - Apresentacao: caixa com 100 unidades. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 13,0000	R\$ 286.000,0000	100	TOUCA TNT SANFONADA 12G NAYR (100) (CA) - NAYR INDUSTRIA, UN	-
Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 13,5200	R\$ 297.440,0000	100	DESCARPACK PCT	Codigo WERBRAN : 02.01.00202 -- Nome comercial : TOUCA DESC C/ELAST BCA C/100 -- Nome

Quimico :
TOUCA DESC
C/ELAST BCA
C/100 --
Observação --
null

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Ello Distribuicao Ltda - Epp	12	R\$ 44.602,8000
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	2	R\$ 1.284,6000
H M Borges	3	R\$ 5.825,0000
Odontomed Industria Comercio Ltda	2	R\$ 31.980,0000
Carrion Silva Comercial Eireli	2	R\$ 3.870,0000
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	14	R\$ 13.375,8000
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	18	R\$ 6.238,9775
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	10	R\$ 52.564,5000
F A PEREIRA EIRELI	7	R\$ 16.660,0000
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	2	R\$ 6.119,6000
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	3	R\$ 5.510,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	6	R\$ 3.403,5400
Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	1	R\$ 15.575,0000
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	4	R\$ 534,6768
Total:	86	R\$ 207.544,4943

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 207.544,4943

Total de Itens da Cotação: 90 Total de Itens Impressos: 90

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)[voltar](#)